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ÖNSÖZ

Bu rehber, ODS Consulting Group tarafından OMKO üyesi firmaların Amerika pazarına girmesi ve pazarda derinleşebilmesi 

için gereken genel ve temel bilgileri aktarmak amacıyla hazırlanmıştır. Orman sektöründe faaliyet gösteren ve Amerika 

pazarına ihracat yapma hedefi bulunan üyelerin, pazar dinamikleri göz önüne alınarak hazırlanan “Amerika Pazarına Giriş 

El Rehberini” baştan sona dikkatle okumaları ve ihtiyaçlarını tespit ederek aktarılan stratejik yol haritalarını izlemeleri 

tavsiye edilmektedir.

Amerika pazarına giriş için atılması gereken ilk adım, sektör farkı gözetmeksizin ürünlerde belirli birtakım değişikliklerin, 

adaptasyonların, uygulamaların ve iyileştirmelerin gerçekleştirilmesidir. Genel olarak eyaletlerde uygulanan politikalar 

ve düzenlemeler hakkında bilgi alınması, ölçü birimlerinin bu doğrultuda revize edilmesi, regülasyonların ve trendlerin 

takibinde tek kaynaktan bilgi alınabilmesi için hazırlanan bu rehber bir el kitabı niteliğini taşıması açısından üyelere 

ihracat süreçlerinde kolaylık sağlayacaktır.  

Amerika pazarı için orman sektörü özelindeki ihtiyaçların ve genel bilgilerin yer aldığı bu rehberde, pazar hacmi 

değerlendirilerek seçilen 6 (altı) eyalet için gerekli bilgiler ve yönlendirmeler yer almaktadır. Seçilen eyaletler dışındaki 

eyaletlere yapılması planlanan ihracat faaliyetleri için firmaların bu el rehberini baz alarak araştırmalarını genişletmeleri 

önerilmektedir. Yine el rehberi içinde yer alan regülasyonlar ve hammadde kısıtlamaları detaylı olarak incelenmeli ve 

güncel hallerinin kontrol edilmesi önerilmektedir, zira uygulamalar her an güncellenebilir ve değişime açıktır. Rehber 

içinde yer alan lojistik firmaları tamamen örnek olarak eklenmiş olup, fikir vermesi amacıyla yararlanıcıya sunulmuştur. 

Aynı zamanda, ABD’de bulunan ve büyük oyuncular olarak gösterilebilecek orman ürünleri toptancıları tespit edilmiş ve 

incelenmiş olup diğer toptancıların da araştırılması fikir vermesi açısından önerilmektedir.

Amerika’ya ihracat yapmayı planlayan firmalar için öncelik, temel ürün gruplarını belirlemek ve akabinde rakip analizi 

yaparak sektörel yenilikleri ve inovasyon projelerini takip etmek olmalıdır. Bu el rehberleri genel bilgileri içerdiğinden, 

mutlaka bu rehberlere ek olarak güncel gelişmeler takip edilmeli ve Ar-Ge çalışmaları sürdürülebilir kılınmalıdır. Bu 

aşamada danışmanlık hizmetlerinin alınması ve ilgili kurum/kuruluşlarla çeşitli iş birlikleri gerekebilir. Amerika pazarına 

nüfuz edilebilmesi için pek çok pazardan daha konsantre ve titizlikle planlama gerçekleştirilerek, altyapı eksiklerinin 

giderilmesi önem taşımaktadır. Gereken çalışmaların yerine getirilmesinin akabinde hem hacim hem de katma değer 

açısından söz konusu ihracat faaliyetlerinin firmalara katkısı muazzam boyutlara ulaşılabilir. Bu nedenle özellikle tedarik 

kapasitesinin gereken düzeylere taşınması ve gerekirse üyeler arası konsorsiyum çözümlerine gidilmesi önerilmektedir. 

Amerika’ya ihracat yapmayı planlayan OMKO üyesi firmalarımıza yönelik hazırlanan bu el rehberlerinin yararlı olmasını 

umar, tüm çalışmaların başarıya ulaşarak orman sektöründeki ihracat hacminde büyük artış yaşanmasını temenni ederiz. 

          A.Tahsin ATA

Orta Anadolu Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri

İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı
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Bu başlık altında ABD’nin orman ürünleri sektöründeki iş gücü ve sektördeki yeri incelenecektir.

ABD’de orman ürünleri sektörü; ormancılık, orman yönetimi, orman ürünleri endüstrisi ve 
rekreasyonel işletmeler, odun dışı ürünler, masif ahşap endüstrisi gibi birincil orman ürünlerine 
kadar geniş bir yelpazede işletme ve faaliyetlere tabidir. 

2005 ile 2019 yılları arasındaki Orman Ürünleri İthalat ve İhracat değerlerini gösteren aşağıdaki 
tablo, yıllar içerisindeki değişimler hakkında önemli ipuçları vermektedir. 2005 yılında yaklaşık 
800 milyon dolar olan ithalat hacmi 2012 yılında zirve noktasına ulaşarak 1 milyar 600 milyon 
doları geçmiştir. 2012 yılından 2019’a kadar düşüş trendi gösteren ithalat hacmi 2019 yılında 400 
milyon dolar seviyelerine kadar düşmüştür. İhracat hacminde ise istikrarlı bir şekilde artış gösteren 
Orman Ürünleri 2005’te 200 milyon dolardan 2019 yılında 800 milyon dolar seviyelerine ulaşmıştır.    

Orman Ürünleri İthalatımız ve İhracatımızdaki Değişim (2005-2019)

2005 yılındaki Orman Ürünleri ithalat hacmi, ihracat hacminin dört katı kadardır. Öte yandan 2019 
yılına gelindiğinde ihracat hacmi ithalat hacminin iki katı değere ulaşmıştır. 

Orman Ürünleri Sektöründe Küresel İş Gücü 

Ormancılık sektöründe küresel olarak toplam iş gücünün %0,4’üne denk gelen yaklaşık 13,7 milyon 
kayıtlı işçi istihdam edilmektedir. 10 ülke toplam istihdamın %60’ını karşılamaktadır. Bu ülkeler, 
ABD baştan ikinci olarak şu şekilde listelenmektedir: Çin, ABD, Brezilya, Rusya, Hindistan, Japonya, 
Almanya, Endonezya, İtalya ve Malezya. Amerika ormancılık ve orman ürünleri endüstrisinde 
yaklaşık 1 milyon kişiyi istihdam etmektedir. (1)

ABD’nin Orman Ürünleri Sektöründeki Yeri 

ABD’nin Orman Ürünleri Sektöründeki yerinin ürün bazında incelenmesi şu şekildedir:

TFL Paneller

TFL pazar gelirinin, 2019-2026 tahmin döneminde %7,3’lük bir CAGR (Bileşik yıllık büyüme hızı) ile 
büyüyerek 2026’da 16,8 milyar dolar değerine ulaşması bekleniyor. Amerika pazarında Roseburg 
ve Arauco pazarı paylaşıyor. Bu firmaların verileri bulunarak genel olarak Amerika pazarının payını 
öğrenebiliriz.  (2) (3)
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MDF 

Zehirli maddeler kontrol yasası ile ABD’de E2 MDF’nin kullanımını ve üretimini yasaklamıştır. Yine 
de E0 MDF’ye olan talep %7,3’lük bir CAGR ile yükselmesi bekleniyor. (4)

Sunta

Sunta marketinin 2026’ya kadar %5 CAGR ile büyümesi bekleniyor. En hızlı büyüyen market 
Asya ve Pasifikken, halihazırda dünyadaki en büyük market Kuzey Amerika’da bulunuyor. Sunta 
marketi yüksek oranda rekabete uygun bir pazar olarak görülüyor.  (5)

Kaplama ve Kontrplak

Aşağıdaki grafikte ABD’deki Kaplama ve Kontrplak endüstrisinin karı ve öngörülen karı 
paylaşılmıştır. 2024 yılına kadar yaklaşık 30 milyar dolar civarında olacaktır. (6)
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Plastik Kaplı Kontrplak 

ABD’de Plastik Kaplı Kontrplak üreten en önemli firmalar aşağıdaki gibidir. (7)  

Laminant Parke

Kuzey Amerika, bölgede gelişen yenileme faaliyetleri nedeniyle laminant parke için en büyük 
pazarlardan birini temsil etmektedir. Buna ek olarak, farklı eğitim binalarının ve kamu binalarının 
yeniden canlandırılması ve restorasyonu için çeşitli girişimlerle beraber laminant parke satışlarının 
artması bekleniyor. Pazarın yaklaşık 146 milyon sq’lık bir hacme ulaşması bekleniyor. 2020-2025 
döneminde %3,3’lük bir CAGR oranı bekleniyor. (8)

HPL

Value Market Research tarafından eklenen en son rapora göre, dünyada yüksek basınçlı laminant 
pazarı 2017’de 5,5 milyar dolar olarak belirlendi. 2024 yılında kadar %6’lık CAGR ile 8,5 milyar dolara 
ulaşması bekleniyor. Marketin %50’ye yakın bir kısmı Kuzey Amerika’da bulunuyor. Bu da 2024 
yılına kadar Amerika marketinin 4 milyarı aşacağını gösterir. (9)

 

Sektörün Gelişimi ve Tahminler

Orman ürünleri endüstrisi, son zamanlarda çok sayıda fabrika kapanması ve iş gücü dahil olmak 
üzere bir dizi aksaklıkla karşı karşıya kalmıştır. Aynı zamanda, masif ahşaptan binalar inşa etmek 
ve biyokütle ve biyoenerji için ahşabı kullanmak da dahil olmak üzere ahşabı yenilikçi şekillerde 
kullanan bir dizi yeni fırsat ortaya çıkmıştır. 

ABD orman ürünleri endüstrisi, yıllık 262 milyar dolar değerindeki sevkiyatları ile kereste, odun 



5ORMAN SEKTÖRÜ İÇİN AMERİKA PAZARINA GİRİŞ RAPORU

ürünleri üretiminde dünya lideridir. Sektör 1,3 milyona yakın çalışanı istihdam etmekte ve 46 
eyalette ilk 10 imalat endüstrisi arasında yer almaktadır. Endüstri, enerji ihtiyacının yarısından 
fazlasını biyokütleden üretilmiş yakıtla karşılamasına rağmen, ABD imalat sektöründe hala en 
büyük dördüncü fosil enerji kullanıcısıdır.

Amerikan Orman ve Kağıt Derneği’nin (AF&PA) liderliği altında, ABD orman ürünleri endüstrisi, 
Geleceğin Endüstrileri stratejisini aktif olarak uygulamaktadır. Ortak hedefler ve öncelikler 
üzerinde fikir birliğine varan endüstri, yeni teknoloji gelişimine kamu ve özel yatırımları çekmek 
ve yönlendirmek için güçlü bir hale gelmiştir. Halihazırda çok sayıda başarıya sahip olan ortaklık, 
gelecek vaat eden teknolojileri takip etmeye ve gelişmeleri ticari kullanıma taşımada aktif bir rol 
üstlenmeye devam etmektedir. (10)

Bölgelere göre 2030’a kadar ön görülen kereste stokları (11)

Grafik  1’de, mor gösterge ABD’nin 1990 ile 2030 yılları arasındaki kereste stoklarını gösterirken 
mavi gösterge Afrika için, yeşil gösterge Güney Amerika için, mavi gösterge Asya için ve turuncu 
gösterge Avrupa için çizilmiştir. Bu durum kısmen orman yoğunluğu, ölüm oranı ve hasata 
bağlıdır. Stok seviyelerinin ne kadar değişeceği, büyük ölçüde hasat oranına bağlıdır. Kuzey / Orta 
Amerika’da, stokların 2006 ile 2030 yılları arasında % 2 ile % 4 arasında artması beklenmektedir. 
Düşen orman alanı karşısında bölgedeki genel stok artışı, ormanların giderek daha yüksek 
meşcere yoğunluklarına sahip olacağının tahmin edildiğini göstermektedir.

Mobilya Sektöründe Kullanılan Materyaller (2016-2026)

 Grafik2 : 2016-2026 yılları arasında 
mobilya sektöründe kullanılacak olan 
materyallerin öngörüleri

Grafik 1



6 ORMAN SEKTÖRÜ İÇİN AMERİKA PAZARINA GİRİŞ RAPORU

Grafik2 (12)’de belirtilen mavi gösterge plastik materyalleri, yeşil gösterge ahşap materyalleri, mavi 
gösterge metal materyalleri ve lacivert gösterge de kullanılan diğer materyallerin 2016-2026 yılları 
arasındaki oranlarını göstermektedir. Bu grafiğe göre, 2020 yılından itibaren mobilya sektöründe 
ahşap materyallerin kullanımının artacağı öngörülmektedir. Bu artış, orman ürünleri üreticilerinin 
iş potansiyelini artıracaktır.

Sektörde Faaliyet Gösteren Firmalar

Kereste fabrikalarından tomruk talebi, çoğu yerel pazarda kereste fiyatlarını yükseltmekte ve 
ormanlık arazi değerlerini etkilemektedir. ABD’deki en büyük 10 kereste üreticisi, 18,9 milyar tahta 
fitlik kereste üretme kapasitesine ve 113 bıçkı fabrikasına sahiptir. Bu, ABD’deki değirmenlerin 
yumuşak ve sert ağaç kereste üretim kapasitesinin% 40’ını temsil etmektedir. ABD orman ürünleri 
sektöründe faaliyet gösteren ilk 10 firma şu şekildedir: (13)

a. Weyerhaeuser Co

b. Georgia-Pacific Co

c. West Fraser

d. Sierra Pacific Industries

e. Interfor

f. Hampton Affiliates

g. Canfor

h. Idaho Forest Group 

i. RSG Forest Products 

j. Potlat

Weyerhaeuser Co, kereste üretim kapasitesi açısından ABD orman ürünleri sektöründe bir 
numaradır ve onu Georgia-Pacific Co izlemektedir. Kanadalı firmalar olan West Fraser, Canfor 
ve Interfor ABD orman ürünleri sektöründe ilk 10’da yer alan diğer firmalardır. Interfor’un Güney 
ve Batı’da ABD fabrikaları varken, West Fraser ve Canfor’un yalnızca Güney’de varlıkları vardır. İlk 
10’da yer alan şirketlerden dördü Batı’da sadece kereste fabrikalarına sahiptir. Bu firmalar, Sierra 
Pacific, Hampton Affiliates, Idaho Forest Group ve RSG Forest Products’dır. En büyük iki üretici 
olan Weyerhaeuser Co ve Georgia-Pacific Co firmaları ve Potlatch birden fazla bölgede varlıklara 
sahiptir. Listeyi en büyük 20 üreticiyi içerecek şekilde genişletince sert ağaç kesim şirketi olan 
Northwest Hardwoods 18. olurken Biewer Lumber, Ocak 2017’de Mississippi, Newton’da yeni bir 
kereste fabrikasının eklenmesiyle listeyi 17. sırada yer almaktadır.

Sektörde En Önemli Başarı Faktörleri

İhtiyaç duyulan temel başarı faktörlerinin geniş tabanlı bir içgörü  genellikle gizli kalmakta ve 
sonuç olarak kuruluşun rekabetçi odağındaki öncelikler yanlış belirlenebilmektedir. Çok çeşitli 
potansiyel başarı faktörlerini kapsayan basit bir anket tabanlı denetim, yalnızca tüm organizasyonun 
perspektifinden yararlanmakla kalmaz, aynı zamanda gelişmiş rekabet performansına dair  
çabaların yönlendirilmesi gereken alanları da vurgulamaktadır.

Orman ürünleri endüstri sektörü için temel başarı faktörlerinin genel bir listesi on kategoriye 
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ayrılabilir. Herhangi bir organizasyonda, jenerik listeyi tamamlayacak ek faktörler olabileceği 
unutulmamalıdır. Aşağıda temel başarı faktörlerinin on kategorilik genel listesi verilmiştir.

a) Müşteri ve pazar yeri bilgisi

b) Samimi müşteri bilgisi

c) Düşük maliyetli ürün tasarımlarıyla inovasyon yetenekleri

d) Sürekli yenilik ve iyileştirme süreciyle insan kaynakları ve özel becerilerin kullanımı

e) Kilit insan becerilerini çekme ve muhafaza etme yeteneğiyle beraber stratejik farkındalık

f) Sektör trendlerini tahmin etme yeteneği 

g) Teknoloji kullanımı tedarikçi teknolojilerine uyum sağlama yeteneğiyle birlikte imalat ve tedarik 
zinciri oluşturma 

h) Üretim araçlarının yüksek kullanımı ve yönetimi 

i) Gelişmekte olan pazarların değişen ve farklı ihtiyaçlarını karşılamak 

Her bir faktörün, 

i.  Genel rekabet başarısına göre uygunluk 

ii. İç performans veya yeterlilik için ölçeklendirerek, paylaşım ve tartışma için uygun ortamda 
düşünülmesi gerekmektedir. 

a. Şirket tabanlı başarı faktörlerini düşünmek

Temel başarı faktörleri haritası, başarı ile yetkinlik / performans arasındaki ilişkiyi ortaya 
koymaktadır. Dikkat ve eylem hedeflerini belirleyen beş bölge vardır. Başarı faktörleri denetimi, 
bir kuruluşun gelişmiş rekabet gücü için öncelikli alanları tanımasını ve yapılması gerekenler için 
ortak bir vizyon oluşturmasını sağlamaktadır. Bunlar şu şekilde listelenmektedir: 

  Kritik Başarı Faktörleri 

  Stratejik Başarı Faktörleri 

  Dengeli Faktörler

  Abartılmış Faktörler

  Tehlikeli Bölge Faktörleri

Başarı faktörleri bölgelerinin başlıca açıklaması olarak, kritik başarı faktörleri bölgesi, teknoloji 
kullanımıyla ilgili faktörleri belirtmektedir ve bu nedenle öncelikli dikkat gerektirmektedir. 
Stratejik başarı faktörleri bölgesi ise rekabet gücüne önemli katkı sağlar. Abartılmış faktörler 
bölgesi, rekabetçi başarı için zayıf bir faktöre sahiptir ve iç yetkinliklerin belirtildiği bazı faktörleri 
de barındırır. Bu bölge, gereksiz güçleri ve muhtemelen boşa harcanmış bir çabayı temsil 
etmektedir. Takip performans iyileştirme projeleri için öncelik ve zaman çizelgesi sağlamak üzere 
ilgili faktörlerin etki analizi yapılmalıdır.

b. Ürün ve Pazar Çekiciliği

Ürün ve pazar çekiciliği, gelecekteki büyüme ve kazanç istikrarını sağlamak için şirketin hizmet 
verdiği ürünlerin ve pazarların özelliklerini kapsamaktadır. Orman ürünlerinin yanı sıra yan 
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ürünlerinin riskleri ve çekicilik derecesi dikkatle değerlendirilmelidir. Ayrıca arz ve talep, emtia 
fiyatları ve ekonomik koşullardan etkilenen hedef pazar da gözden geçirilmelidir. Yapılacak olan 
analizler, gelir büyüklüğünün, satış hacminin ve büyümenin bir değerlendirmesini içermelidir. 
Belirli ürünler ve pazarlar için yüksek pazar payına sahip bir şirket, daha istikrarlı nakit akışına ve 
karlılığa sahip olabilmektedir.

c. Dikey entegrasyon

Dikey entegrasyon, şirketin operasyon faaliyetleri içindeki entegrasyonu kapsamaktadır. Bir 
orman imtiyazına ve işleme tesislerine sahip olarak, hammadde bulunabilirliğini güvence altına 
alabileceği ve emtia fiyatlarının döngüselliğini azaltabileceği için rekabet avantajlarına sahip 
olacaktır. Hammaddeden son ürüne dönüşümün her aşaması üzerinde kontrole sahip olmak da 
olumludur.

d. Çeşitlendirme

Orman ürünlerinin fiyatının döngüselliğini tahmin etmek için çeşitlendirme çok önemlidir. 
Hizmet verilen geniş ürün yelpazesi ve pazarlar, belirli ürün döngülerinin etkisini azaltacak ve 
böylece gelir akışını dengeleyecektir. Analiz, şirketin sunduğu ürünler, müşteri tabanı ve coğrafi 
alan açısından gelir kaynaklarının çeşitlendirilmesi yoluyla genel işletme performansını ve nakit 
akışını stabilize etme kabiliyetinin risk değerlendirmelerini içermelidir ve bu da iyileştirilmiş kredi 
koruma önlemlerine katkı sağlamaktadır. Genel olarak, çeşitliliğe sahip firmalar genellikle daha 
istikrarlı çalışma sonuçları sergilemektedir.

e. Operasyon yönetimi

Operasyon yönetimi, çoğu şirket için devam eden bir gereklilik olan strateji ve maliyetleri kontrol 
etme becerisine ilişkin bir risk değerlendirmesini içermektedir. Orman ürünleri emtia olduğundan, 
karlılık marjlarındaki dalgalanmayı azaltmak için operasyonel maliyetleri yönetmede verimlilik 
gereklidir. Analizler aynı zamanda insan kaynakları, hammadde mevcudiyeti, işleme tesisleri 
ve kapasitesi, üretkenlik, güç kaynağı ve maliyet yapısını da kapsamaktadır. Maliyet pozisyonu 
da karlılık oluşturmak için çok önemlidir. Düşük maliyetli üreticiler, herhangi bir olumsuz fiyat 
dalgalanmasına karşı daha güçlü bir direnç gösterme eğilimindedir. Kar marjı göstergelerinin 
emsallerle karşılaştırılması, verimliliği ve rekabet avantajlarını belirleyecektir. Kredi ve ödeme 
koşullarının ve kolektiflik süresinin değerlendirilmesi, şirketin nakit akışını tahmin etmek için 
faydalı olacaktır. 

Pazara Giriş Engelleri 

Pazara girerken giriş engelleri işletmeleri için zorluklar oluşturur. Bu, başlangıç maliyetlerinin 
yüksekliği rakiplerin marka güçleri veya yüksek ithalat vergileri şeklinde olabilmektedir. (14)

Pazara Girişin Önündeki Yasal Engeller

ABD orman ürünleri sektörüne girişin önündeki yasal engeller olarak patentler, ruhsatlar veya 
izinler, ticaret sınırlamaları ve standartlar ve yönetmelikler bulunmaktadır.

i. Patentler

Patent, pazara giriş için bazı ürünler özelinde devlet destekli bir engeldir. Belirli bir süre için bir malı 
üretme münhasır hakkını verir, böylece rakiplerin pazara girmesi yasal olarak engellenmektedir.



9ORMAN SEKTÖRÜ İÇİN AMERİKA PAZARINA GİRİŞ RAPORU

ii. Ruhsatlar / izinler

Ruhsatlar ve izinler, devletin başka bir giriş engeli olarak tanınmaktadır. Bunlar genellikle kaliteyi 
korumak, ancak aynı zamanda rekabet düzeyini düşürmek için hükümet tarafından verilmektedir. 
Sonuç olarak, yeni işletmeler veya bireyler pazara girmekte zorlanacaktır.

iii. Ticaret sınırlamaları

Hükümetler kotalar, tarifeler ve diğer ticaret kısıtlamaları getirdiğinde rekabeti de sınırlamaktadır. 
İthal mallar tarifeler nedeniyle çok pahalı hale gelirse, müşteriler onları satın almayacaktır böylece 
ithalatçılar yerel tedarikçilere kıyasla rekabet edemeyecek hale gelecektir. Genellikle bu, yerel 
tedarikçilerin hükümete işleri ve iç pazarı “korumak” için yaptığı başvurunun bir sonucudur. 
Daha az ürün, tüketiciler için daha az seçenek ve sonuç olarak daha yüksek fiyatlar anlamına 
gelmektedir.

iv. Standartlar ve yönetmelik

Bunlar, pazara yeni girenlere ekstra maliyetler ekleyebilmektedir. Her şeyden önce, işletmeyi 
düzenlemelerle hızlandırmak zaman, para ve çaba gerektirmektedir. Standartlar ve yönetmelikler, 
bir uzman tutmayı veya hepsini araştırmak için zaman ayırmayı gerektirebilmektedir. Nihai 
faydanın bu tür maliyetlere değip değmeyeceği başka bir konudur. Bununla birlikte, empoze 
edilen maliyet, bir dizi potansiyel katılımcının girişine engel teşkil etmektedir.

Girişin Önündeki Teknik Engeller

ABD orman ürünleri sektörüne girişin önündeki teknik engeller olarak yüksek başlangıç maliyetleri, 
batık maliyetler ve ölçek ekonomisi bulunmaktadır.

i. Yüksek Başlangıç Maliyetleri

Bazı endüstrilerin üretim isteklerine bağlı olarak son derece yüksek başlangıç maliyetleri vardır. 
İhtiyaç duyulan makinelerin üretimi veya tedariği, gerekli personelin işe alımı ABD pazarına girişte 
yüksek maliyetler oluşturabilmektedir.

ii. Batık Maliyetler

Batık maliyet, telafi edilemeyen bir maliyettir, bu nedenle yeni girenlere büyük bir risk 
oluşturmaktadır. Batık maliyetler arasında reklam, pazarlama, araştırma ve geliştirme yer 
almaktadır. Dolayısıyla firmalar pazara girmeye çalışırken bunu göz önünde bulundurmalıdır.

iii. Ölçek Ekonomisi

İşletmeler büyüdüklerinde, düşük girdi fiyatlarından yararlanmaktadır. Örneğin, piyasadaki 
büyük orman ürünleri üreticileri hammaddelerin toptan alınmasıyla düşük fiyatlar için pazarlık 
yapabilirken, küçük firmalar tedarikçilerle pazarlık yapmakta zorlanacaktır. Bu durum, yeni 
girenlerin pazara zaten dezavantajlı bir şekilde girdiklerini göstermektedir. 

Sektörde Uluslararası Ticaret 

Geçerli iş modeli, karşılaştırmalı avantajları doğru maliyetle yakalamak üzerine inşa edildiğinden, 
orman ürünleri endüstrisi güçlü bir şekilde küresel ticarete açılmaktadır. Gelişmekte olan birçok 
ülke değerli ormanlara sahiptir, daha fazla işleme endüstrisi ve istihdam talepleri çevresinde 
hammaddelerine katma değer aramaktadır. Orman ürünleri endüstrisindeki uluslararası 
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yatırımcılar onların istekli müttefikleri, ancak öngörülebilir makroekonomik koşulları, şeffaf mali 
teşvikleri ve bol miktarda emeği ve tercihen hukukun üstünlüğünü ve başlangıçta sürdürülebilir 
bir odun tedarikini tespit etmek istemektedir. Dinamik bir iç pazar, günümüzde yabancı yatırımları 
çekmede önemli bir faktör haline gelmektedir.

Orman ürünleri ticaretinin artması, bazı gelişmekte olan ülkelerde ekonomik büyümeyi ve 
yoksulluğun ortadan kaldırılmasını desteklemiştir. Ticaretin yasal ve sürdürülebilir orman 
kullanımına, adil çalışma koşullarına ve faydaların hakkaniyetli paylaşımına dayalı olmasını 
sağlamak için güvenlik önlemleri sıkı bir şekilde uygulanmalıdır. Sürdürülebilir üretim ve ticaret 
için kuralların belirlenmesinde iyi bir yönetim şarttır.

Sürdürülebilir Orman Tabanlı Endüstriler Danışma Komitesi (ACSFI), orman ürünleri endüstrisi ile 
ilgili FAO çalışmaları hakkında rehberlik sağlamaktadır. ACSFI, orman endüstrisinin tüm yönlerini 
kapsayan çok çeşitli ülkelerden ormancılık uzmanlarından oluşmaktadır. Tartışılan konular 
arasında sürdürülebilir kalkınmada biyo bazlı gıda paketleme, sıfır ormansızlaşma girişimleri 
ve bunların emtia tedarik zincirleri üzerindeki etkileri ve ormanların ve orman ürünlerinin 
Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerine ulaşmadaki rolü yer almaktadır. (15)

Orman ürünlerinin sürdürülebilir ve yasal ticaretini geliştirme çabalarını aşağıdaki hedeflerle 
desteklemektedir:

i. Gelişmekte olan ülkelerdeki üreticiler, gümrük vergileri, pazara erişimin önündeki engeller ve 
diğer ticaret kısıtlamaları dahil olmak üzere orman ürünleri ticareti ve pazarlama konularında 
nicel ve nitel analizlere gelişmiş erişim elde etmektedir.

ii. Politika yapıcılar ve özel sektör, orman ürünleri ticaret istatistiklerinin daha geniş bir kapsamından 
ve yapılandırılmış bir yorumundan ve orman karar alma süreçlerini besleyen daha yüksek bir 
piyasa şeffaflığından yararlanmalıdır.

iii. Gelişmekte olan ülkelerdeki üreticiler, orman sertifikasyonu ve yasallık doğrulaması konusunda 
daha günceldir ve bunların sürdürülebilir orman ürünü ticareti, pazar erişimi ve ürün tanıtımı 
üzerindeki etkilerini daha derinlemesine anlamaktadır.

iv. Ulusal ve alt ulusal hükümetler, yerel kuruluşlar, topluluklar ve diğer hak sahipleri, orman 
ürünleri piyasalarından fırsatları yakalama kapasitesine sahiptir.

v. Gelişmekte olan ülkelerdeki üreticiler, düşük karbon ekonomisinde yeşil pazarlama, markalaşma 
ve etik / adil ticaret araçları dahil olmak üzere yerel durumlarında kanıtlanmış pazarlama 
stratejilerini ve uygulamalarını nasıl uygulayacaklarını ve elektronik pazarlara ve sosyal medya 
ağlarına nasıl gireceklerini bilmelidir.

vi. Daha yakın zamanlarda orman ürünleri sektörüne küresel öneme sahip iklim değişikliğini 
hafifletme hedefleri önerilmiştir. Bu, orman meselelerini siyasi gündemde belki de her 
zamankinden daha önemli bir hale getirmiştir. Ormanlardaki karbon dengelemelerine yönelik 
somut talepleri biyolojik çeşitliliğin korunması ve havzaların korunmasıyla bütünleştirmek, orman 
ürünleri tüketiminin artmaya devam edeceği bir dünyada zorlu bir denklemdir.

Koronavirüs Salgınının Global Ticarete Etkisi

Koronavirüs salgını, son birkaç ayda dünya çapında çok sayıda endüstri sektörünün tedarik 
zincirlerini olumsuz etkilemiştir. Birçok emtia ürünü, azalan talep, işçileri korumak için üretim 
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tesislerinin kapatılması, birçok limanda mal kapasitesindeki kısıtlama ve yaygın mali sıkıntı 
nedeniyle ticarette düşüş yaşanmıştır. Bununla birlikte, salgının ilk döneminde oldukça güçlü 
kalan bir sektör orman ürünleri endüstrisidir. Ev tadilatı için ahşap ürünlere olan talep artmıştır. 
Mart 2020 ticaret verilerine daha yakından bakıldığında, ilk “Koronavirüs ayı”, küresel kereste, 
tomruk, odun yongası ve küspe ticaretinin Mart ayında bir önceki aya göre arttığını ortaya 
koymaktadır. (16)

Aşağıdaki liste, 2020 yılı Şubat ayından Mart ayına kadar global orman endüstrisi sektöründeki 
olumlu gelişmelerin birkaç ilginç örneğini göstermektedir:

i. Yumuşak ağaç Tomruklar - Çin, eklenen tomrukların çoğu Yeni Zelanda, Almanya ve Rusya’dan 
geldiği için ithalatı bir önceki yıla göre % 14 artırmıştır. Güney Kore’ye tomruk ithalatı % 19 artarken, 
Avustralya ve Kanada’ ya Mart ayında bir önceki aya göre yaklaşık % 70 daha fazla tomruk sevk 
edilmiştir.

ii. Yumuşak Ağaç Kereste - Yeni Zelanda ve Kanada’dan kereste sevkiyatları sırasıyla % 32 ve % 25 
artış göstermiştir. Kereste ithalatı, Çin (+% 59), ABD (+% 27), Birleşik Krallık (+% 13) ve Japonya (+% 
10) dahil olmak üzere büyük pazarların çoğunda Mart ayında artış göstermiştir.

Önümüzdeki aylarda, dünyanın dört bir yanındaki birçok ülke, ev inşaatlarını, uluslararası ticareti 
ve tüketici alışverişini kısıtlayan kuralları gevşetmeyi ve kapatma politikalarını gevşetmeyi 
planlamaktadır. Bu değişiklikler, orman endüstrisi sektöründeki birçok şirkete daha fazla fayda 
sağlayacaktır.

GTIP Analizi

44 Wood and articles of wood; wood charcoal Ağaç Ve Ahşap Eşya; Odun Kömürü

4401 Fuel wood, in logs, billets, twigs, faggots or 
similar forms; wood in chips or particles; 
sawdust and wood waste and scrap, whether 
or not agglomerated in logs, briquettes, 
pellets or similar forms

Yakmaya mahsus ağaçlar (kütük, 
odun, çalı-çırpı demetleri halinde veya 
benzeri şekillerde) ; ince dilimler veya 
yongalar halinde ağaç; testere talaşı 
ve odun döküntü ve artıkları (kütük, 
briket, topak veya benzeri şekillerde 
aglomere edilmiş olsun olmasın):

4402 Wood charcoal, incl. shell or nut charcoal, 
whether or not agglomerated (excluding 
wood charcoal used as a medicament, 
charcoal mixed with incense, activated 
charcoal and charcoal in the form of crayons)

Odun kömürü (kabuk veya sert 
kabuklu meyvelerin kabuklarından 
yapılan kömürler dahil) (aglomere 
edilmiş olsun olmasın)

4403 Wood in the rough, whether or not stripped 
of bark or sapwood, or roughly squared 
(excluding rough-cut wood for walking sticks, 
umbrellas, tool shafts and the like; wood in 
the form of railway sleepers; wood cut into 
boards or beams, etc.)

Yuvarlak ağaçlar (kabukları veya 
kışırları alınmış veya kare şeklinde 
kabaca yontulmuş olsun olmasın):
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4404 Hoopwood; split poles; piles, pickets and 
stakes of wood, pointed but not sawn 
lengthwise; wooden sticks, roughly trimmed 
but not turned, bent or otherwise worked, for 
the manufacture of walking sticks, umbrellas, 
tool handles or the like; chipwood, wooden 
slats and strips and the like (excluding 
hoopwood cut to length and chamfered; 
brush surrounds and shoe trees)

Ahşap çemberler; yarılmış sırıklar; 
uçları sivritilmiş fakat uzunla masına 
biçilmemiş ağaçtan büyük ve küçük 
kazıklar; baston, şemsiye, alet sapları 
veya benzeri eşya imaline elverişli 
ahşap çubuklar (kabaca yontulmuş 
fakat torna edilmemiş, bükülmemiş 
veya başka surette işlenmemiş); kasnak 
tahtaları ve şerit halinde ağaçlar :

4405 Wood wool; wood flour “wood powder able 
to pass through a fine”, 0,63 mm mesh, sieve 
with a residue of <= 8% by weight

Ağaç yünü; ağaç unu

4406 Railway or tramway sleepers “cross-ties” of 
wood

Ahşap demiryolu veya tramvay 
traversleri:

4407 Wood sawn or chipped lengthwise, sliced 
or peeled, whether or not planed, sanded or 
end-jointed, of a thickness of > 6 mm

Uzunlamasına testere ile biçilmiş 
veya yontulmuş, dilimlenmiş veya 
yaprak halinde açılmış, kalınlığı 6 
mm. yi geçen ağaçlar (rendelenmiş, 
zımparalanmış veya uç uca eklenmiş 
olsun olmasın):

4408 Sheets for veneering, incl. those obtained by 
slicing laminanted wood, for plywood or for 
other similar laminanted wood and other 
wood, sawn lengthwise, sliced or peeled, 
whether or not planed, sanded, spliced or 
end-jointed, of a thickness of <= 6 mm

Uzunlamasına testere ile biçilmiş, 
dilimlenmiş veya yaprak halinde 
açılmış, kalınlığı 6 mm. yi geçmeyen, 
kaplama için (lamine edilmiş ağaçların 
dilimlenmesiyle elde edilenler 
dahil), kontrplak için veya benzeri 
lamine edilmiş ağaçlar ve diğer 
ağaçlar için yapraklar (rendelenmiş, 
zımparalanmış, ekli veya uç uca 
eklenmiş olsun olmasın):

4409 Wood, incl. strips and friezes for parquet 
flooring, not assembled, continuously shaped 
“tongued, grooved, rebated, chamfered, 
V-jointed beaded, moulded, rounded or the 
like” along any of its edges, ends or faces, 
whether or not planed, sanded or end-jointed

Herhangi bir kenarında, ucunda 
veya yüzünde sürekli olarak şekil 
verilmiş (lambalanmış, yiv açılmış, set 
açılmış, şevlenmiş, ortaları (V) şeklinde 
oluklanmış, kornişli, kalıplanmış, 
yuvarlatılmış ve benzeri şekillerde) 
ağaçlar (birleştirilmemiş parke tahtaları 
için şeritler ve süpürgelikler dahil) 
(rendelenmiş,zımparalanmış veya uç 
uca eklenmiş olsun olmasın):
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4410 Particle board, oriented strand board “OSB” 
and similar board “e.g. waferboard” of wood 
or other ligneous materials, whether or not 
agglomerated with resins or other organic 
binding substances (excluding fibreboard, 
veneered particle board, cellular wood 
panels and board of ligneous materials 
agglomerated with cement, plaster or other 
mineral bonding agents)

Ağaçtan veya diğer odunsu 
maddelerden yonga levha, oriented 
strand board (OSB) ve benzeri levhalar( 
örneğin waferboard) (reçineler veya 
diğer organik bağlayıcı maddelerle 
aglomere edilmiş (bir araya getirilmiş) 
olsun olmasın):

4411 Fibreboard of wood or other ligneous 
materials, whether or not agglomerated 
with resins or other organic bonding 
agents (excluding particle board, whether 
or not bonded with one or more sheets of 
fibreboard; laminanted wood with a layer 
of plywood; composite panels with outer 
layers of fibreboard; paperboard; furniture 
components identifiable as such)

Ağaçtan veya diğer odunsu 
maddelerden lif levhalar (reçineler 
veya diğer organik maddelerle 
birleştirilmiş olsun olmasın):

4412 Plywood, veneered panel and similar 
laminanted wood (excluding sheets of 
compressed wood, cellular wood panels, 
parquet panels or sheets, inlaid wood and 
sheets identifiable as furniture components)

Kontrplaklar, ahşap kaplamalı levhalar 
ve benzeri lamine edilmiş ağaçlar:

4413 Metallised wood and other densified wood in 
blocks, plates, strips or profile shapes

Yoğunluğu artırılmış ağaç (bloklar, 
levhalar, şeritler veya profil halinde)

4414 Wooden frames for paintings, photographs, 
mirrors or similar objects

Ahşap çerçeveler (resim, fotoğraf, ayna 
ve benzerleri için):

4415  Packing cases, boxes, crates, drums and 
similar packings, of wood; cable-drums of 
wood; pallets, box pallets and other load 
boards, of wood; pallet collars of wood 
(excluding containers specially designed 
and equipped for one or more modes of 
transport)

Ahşap büyük ve küçük sandıklar, kafes 
sandıklar, silindir sandıklar ve benzeri 
ambalajlar; ahşap kablo makaraları, 
ahşap palet ler, palet sandıkları 
ve diğer yük tablaları; ahşap palet 
kaldırıcılar:

4416 Casks, barrels, vats, tubs and other coopers’ 
products parts thereof, of wood, incl. staves

Ahşap variller, fıçılar, kovalar, gerdeller 
ve diğer fıçıcı eşyası ve bunların aksam 
ve parçaları (fıçı tahtaIarı dahiI):
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4417 Tools, tool bodies, tool handles, broom or 
brush bodies and handles, of wood; boot or 
shoe lasts and shoetrees, of wood (excluding 
forms used in the manufacture of hats, 
forms of heading 8480, other machines and 
machine components, of wood)

Ahşap aletler, alet gövdeleri, alet 
sapları, süpürge ve fırça gövde ve 
sapları; ahşap bot ve ayakkabı kalıpları

4418 Builders’ joinery and carpentry, of wood, 
incl. cellular wood panels, assembled 
flooring panels, shingles and shakes, of 
wood (excluding plywood panelling, blocks, 
strips and friezes for parquet flooring, not 
assembled, and pre-fabricated buildings)

İnşaatçı doğramacılık ve marangozluk, 
ahşap dahil. gözenekli ahşap paneller, 
birleştirilmiş döşeme panelleri, 
ahşaptan döşeme panelleri, shingle 
ve shake’ler (parke zeminler için 
kontrplak paneller, bloklar, şeritler ve 
frizler, monte edilmemiş ve prefabrike 
binalar hariç)

4419 Tableware and kitchenware, of wood 
(excluding interior fittings, ornaments, 
cooperage products, tableware and 
kitchenware components of wood, brushes, 
brooms and hand sieves)

Ahşaptan sofra ve mutfak eşyaları (iç 
donanım, süs eşyaları, fıçı ürünleri, 
sofra ve mutfak eşyası aksamları, 
fırçalar, süpürgeler ve el elekleri hariç)

4420 Wood marquetry and inlaid wood; caskets 
and cases for jewellery or cutlery, and 
similar articles, of wood; statuettes and 
other ornaments, of wood; wooden articles 
of furniture (excluding furniture, lighting 
fixtures and parts thereof)

Ahşap kakma ve kakma ahşap; 
mücevher veya çatal-bıçak takımı 
için tabut ve kasalar ve benzeri ahşap 
eşya; ahşaptan heykelcikler ve diğer 
süs eşyaları; ahşap mobilya ürünleri 
(mobilya, aydınlatma armatürleri ve 
bunların parçaları hariç)

4421 Other articles of wood, n.e.s. Başka yerde sınıflandırılmamış diğer 
ahşap eşya

 

Orman Ürünleri Sektörünün GTIP Bazında Alt Gruplarının ABD Pazarına 
Yönelik Veriler:

  Tablolardaki para birimi “Unit : US Dollar thousand” şeklindedir.

  Tablolar her GTIP koduna göre Amerika ithalat verilerini göstermektedir. 

Ürün: 44 Ahşap ve ahşap eşya; odun kömürü

İhracatçılar 2015 İthalat 
Değeri

2016 İthalat 
Değeri

2017 İthalat 
Değeri

2018 İthalat 
Değeri

2019 İthalat 
Değeri

Dünya 17999425 19517700 21103062 22606015 19304575

Kanada 8607333 10065302 10740047 10787682 8881864

Çin 4361829 4248948 4275732 4453119 3137456

Brezilya 949558 1030960 1237540 1408641 1353549
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Şili 869906 869094 851509 957405 900619

Almanya 217261 263794 474670 634981 587848

Vietnam 103037 115321 159981 320845 491579

Endonezya 424932 388403 416251 633430 473092

Meksika 316560 306660 336716 384378 430148

Fransa 229355 233343 279918 280575 289583

Rusya 
Federasyonu

183374 169325 225059 269694 250974

  44 kodlu ürün için Amerika Birleşik Devletleri’nin  tedarik pazarlarının listesi yukarıdaki gibidir. 
Tabloda yer alan verilerin birimi Bin Amerikan Dolarıdır. 2019 yılı verilerine göre sıralandığında 
Amerika Birleşik Devletleri’nin en çok ithalat yaptığı 5 ülke sırasıyla Kanada, Çin, Brezilya, Şili ve 
Almanya’dır. 

Ürün: 4401 Yakmaya mahsus ağaçlar (kütük, odun, çalı-çırpı demetleri halinde veya benzeri 
şekillerde) ; ince dilimler veya yongalar halinde ağaç; testere talaşı ve odun döküntü ve artıkları 
(kütük, briket, topak veya benzeri şekillerde aglomere edilmiş olsun olmasın):

İhracatçılar 2015 İthalat 
Değeri

2016 İthalat 
Değeri

2017 İthalat 
Değeri

2018 İthalat 
Değeri

2019 İthalat 
Değeri

Dünya 117746 108876 122302 131153 146555

Kanada 96929 83818 95126 100031 106042

Letonya 4463 5941 4616 4322 10593

Fransa 4179 4733 7487 7926 8792

Estonya 4498 3281 4809 4752 4666

Meksika 1568 1358 1912 2982 4276

Honduras 3039 5165 2311 3087 4139

Çin 170 417 1049 1090 1887

Portekiz 13 75 137 111 839

Almanya 918 1871 1536 3513 833

Japonya 408 323 562 477 724

  4401 kodlu ürün için Amerika Birleşik Devletleri’nin  tedarik pazarlarının listesi yukarıdaki gibidir. 
Tabloda yer alan verilerin birimi Bin Amerikan Dolarıdır. 2019 yılı verilerine göre sıralandığında 
Amerika Birleşik Devletleri’nin en çok ithalat yaptığı 5 ülke sırasıyla Kanada, Letonya, Fransa, 
Estonya ve Meksika’dır.

Product: 4402 Odun kömürü (kabuk veya sert kabuklu meyvelerin kabuklarından yapılan 
kömürler dahil) (aglomere edilmiş olsun olmasın)

İhracatçılar 2015 İthalat 
Değeri

2016 İthalat 
Değeri

2017 İthalat 
Değeri

2018 İthalat 
Değeri

2019 İthalat 
Değeri

Dünya 64227 62567 67063 70125 71482

Meksika 33117 36226 38552 39019 36620

Hollanda 6754 6298 7085 7289 9046

Endonezya 7406 3738 5614 5604 5434
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Çin 4122 2830 3681 4463 4838

Paraguay 2375 2274 1547 1671 2646

Brezilya 652 1057 1360 1475 2339

Arjantin 1029 1323 877 1261 1973

El Salvador 1324 1615 1704 1317 1351

Vietnam 223 492 538 922 1179

Kolombiya 1523 1209 837 554 1007
  4402 kodlu ürün için Amerika Birleşik Devletleri’nin  tedarik pazarlarının listesi yukarıdaki gibidir. 

Tabloda yer alan verilerin birimi Bin Amerikan Dolarıdır. 2019 yılı verilerine göre sıralandığında 
Amerika Birleşik Devletleri’nin en çok ithalat yaptığı 5 ülke sırasıyla Meksika, Hollanda, Endonezya, 
Çin ve Paraguay’dır.

Ürün: 4403 Yuvarlak ağaçlar (kabukları veya kışırları alınmış veya kare şeklinde kabaca yontulmuş 
olsun olmasın):

İhracatçılar 2015 İthalat 
Değeri

2016 İthalat 
Değeri

2017 İthalat 
Değeri

2018 İthalat 
Değeri

2019 İthalat 
Değeri

Dünya 156351 137178 134527 142032 145375

Kanada 146858 130396 126237 129177 116304

İsveç 265 0 0 4877 19630

Çin 2754 1692 2386 2069 2101

Kamerun 47 71 435 900 1490

Fransa 629 519 1319 770 1106

Nijerya 346 133 165 29 490

Avustralya 180 46 177 70 482

Şili 66 336 209 377 479

Brezilya 1145 43 21 245 418

Guyana 426 495 734 725 377

  4403 kodlu ürün için Amerika Birleşik Devletleri’nin  tedarik pazarlarının listesi yukarıdaki gibidir. 
Tabloda yer alan verilerin birimi Bin Amerikan Dolarıdır. 2019 yılı verilerine göre sıralandığında 
Amerika Birleşik Devletleri’nin en çok ithalat yaptığı 5 ülke sırasıyla Kanada, İsveç, Çin, Kamerun  
ve Fransa’dır.

Ürün: 4404 Ahşap çemberler; yarılmış sırıklar; uçları sivritilmiş fakat uzunla masına biçilmemiş 
ağaçtan büyük ve küçük kazıklar; baston, şemsiye, alet sapları veya benzeri eşya imaline elverişli 
ahşap çubuklar (kabaca yontulmuş fakat torna edilmemiş, bükülmemiş veya başka surette 
işlenmemiş); kasnak tahtaları ve şerit halinde ağaçlar :

İhracatçılar 2015 İthalat 
Değeri

2016 İthalat 
Değeri

2017 İthalat 
Değeri

2018 İthalat 
Değeri

2019 İthalat 
Değeri

Dünya 10988 14347 15493 22233 20959

Kanada 6026 6516 9896 10603 11268

Brezilya 1961 1308 173 1896 3361



17ORMAN SEKTÖRÜ İÇİN AMERİKA PAZARINA GİRİŞ RAPORU

Çin 867 3521 2439 6211 2828

Honduras 1153 1577 1694 1448 1714

Meksika 192 269 225 914 529

Vietnam 0 0 0 0 302

Guyana 0 181 332 155 245

Almanya 181 303 209 224 211

Güney Afrika 91 208 416 295 196

İsviçre 0 0 0 99 131

  4404 kodlu ürün için Amerika Birleşik Devletleri’nin  tedarik pazarlarının listesi yukarıdaki gibidir. 
Tabloda yer alan verilerin birimi Bin Amerikan Dolarıdır. 2019 yılı verilerine göre sıralandığında 
Amerika Birleşik Devletleri’nin en çok ithalat yaptığı 5 ülke sırasıyla Kanada, Brezilya, Çin, Honduras 
ve Meksika’dır.

Ürün: 4405 Ağaç yünü; ağaç unu

İhracatçılar 2015 İthalat 
Değeri

2016 İthalat 
Değeri

2017 İthalat 
Değeri

2018 İthalat 
Değeri

2019 İthalat 
Değeri

Dünya 1212 772 1144 1371 1155

Almanya 856 304 447 666 579

Kanada 213 125 184 220 188

Çin 99 145 134 128 136

Endonezya 0 0 197 76 129

Belçika 0 145 155 176 100

Portekiz 0 0 0 0 9

İtalya 0 0 0 0 5

Çek 
Cumhuriyeti

0 0 0 0 3

Dominik 
Cumhuriyeti

0 21 12 13 3

Malezya 0 0 0 3 2
  4405 kodlu ürün için Amerika Birleşik Devletleri’nin  tedarik pazarlarının listesi yukarıdaki gibidir. 

Tabloda yer alan verilerin birimi Bin Amerikan Dolarıdır. 2019 yılı verilerine göre sıralandığında 
Amerika Birleşik Devletleri’nin en çok ithalat yaptığı 5 ülke sırasıyla Almanya, Kanada, Çin, 
Endonezya ve Belçika’dır.

Ürün: 4406 Ahşap demiryolu veya tramvay traversleri:

İhracatçılar 2015 İthalat 
Değeri

2016 İthalat 
Değeri

2017 İthalat 
Değeri

2018 İthalat 
Değeri

2019 İthalat 
Değeri

Dünya 6287 3617 2602 2767 2657

Kanada 3344 2513 2285 1945 2476

Meksika 2726 1097 88 683 99

Hollanda 0 0 0 14 74
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Kamerun 217 7 229 125 4

İtalya 0 0 0 0 4

Ürün: 4407 Uzunlamasına testere ile biçilmiş veya yontulmuş, dilimlenmiş veya yaprak halinde 
açılmış, kalınlığı 6 mm. yi geçen ağaçlar (rendelenmiş, zımparalanmış veya uç uca eklenmiş olsun 
olmasın):

İhracatçılar 2015 İthalat 
Değeri

2016 İthalat 
Değeri

2017 İthalat 
Değeri

2018 İthalat 
Değeri

2019 İthalat 
Değeri

Dünya 5729267 6807763 7461599 7592711 6199150

Kanada 4774050 5798945 6165295 5923531 4633938

Almanya 65602 88957 236296 378087 348275

Brezilya 143011 157479 202568 247456 247758

Yeni Zelanda 142098 153564 160040 161551 151424

Şili 154239 167888 151256 165165 131120

İsveç 73278 71234 122209 145420 129578

Çin 42729 72746 85081 101633 81691

Avusturya 5737 8125 18220 58376 54151

Malezya 29498 27839 20759 28741 35702

Romanya 17099 11744 25813 68509 34747

Ürün: 4408 Uzunlamasına testere ile biçilmiş, dilimlenmiş veya yaprak halinde açılmış, kalınlığı 6 
mm. yi geçmeyen, kaplama için (lamine edilmiş ağaçların dilimlenmesiyle elde edilenler dahil), 
kontrplak için veya benzeri lamine edilmiş ağaçlar ve diğer ağaçlar için yapraklar (rendelenmiş, 
zımparalanmış, ekli veya uç uca eklenmiş olsun olmasın):

İhracatçılar 2015 İthalat 
Değeri

2016 İthalat 
Değeri

2017 İthalat 
Değeri

2018 İthalat 
Değeri

2019 İthalat 
Değeri

Dünya 381658 370803 384742 433504 355885

Kanada 261531 256259 279355 315223 250067

İtalya 19444 20874 19616 20792 21563

Almanya 16502 15933 14706 13580 13290

Çin 16616 12755 12155 15488 6154

Ekvator 60 117 282 4206 6013

İspanya 6942 8054 7013 4237 5104

Yeni Zelanda 2371 3349 4836 4239 4728

Portekiz 2021 2924 3345 3599 4107

Hindistan 4362 3898 1886 3432 3933

Gana 7997 6454 3668 3828 3881

Ürün: 4409 Herhangi bir kenarında, ucunda veya yüzünde sürekli olarak şekil verilmiş (lambalanmış, 
yiv açılmış, set açılmış, şevlenmiş, ortaları (V) şeklinde oluklanmış, kornişli, kalıplanmış, yuvarlatılmış 
ve benzeri şekillerde) ağaçlar (birleştirilmemiş parke tahtaları için şeritler ve süpürgelikler dahil) 
(rendelenmiş,zımparalanmış veya uç uca eklenmiş olsun olmasın):
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İhracatçılar 2015 İthalat 
Değeri

2016 İthalat 
Değeri

2017 İthalat 
Değeri

2018 İthalat 
Değeri

2019 İthalat 
Değeri

Dünya 1239593 1176005 1329452 1366991 1329382

Brezilya 391295 382355 435690 417027 429776

Çin 206172 201694 288904 367334 292866

Şili 251684 206405 210009 210402 215343

Kanada 138693 148450 142815 113189 108380

Meksika 80257 79830 89367 88888 90914

Arjantin 23439 20332 25246 25598 34546

Malezya 38111 34590 27042 32262 33839

Endonezya 22161 23762 21465 20121 26251

İtalya 11825 13793 15666 20712 21494

Estonya 3758 4493 4077 7013 10714

Ürün: 4410 Ağaçtan veya diğer odunsu maddelerden yonga levha, oriented strand board (OSB) 
ve benzeri levhalar( örneğin waferboard) (reçineler veya diğer organik bağlayıcı maddelerle 
aglomere edilmiş (bir araya getirilmiş) olsun olmasın):

İhracatçılar 2015 İthalat 
Değeri

2016 İthalat 
Değeri

2017 İthalat 
Değeri

2018 İthalat 
Değeri

2019 İthalat 
Değeri

Dünya 1236893 1557105 1792192 1975627 1450581

Kanada 1203082 1506293 1710842 1896849 1344916

Brezilya 996 11159 14030 9056 22823

İtalya 5620 10264 13308 15559 18687

Meksika 8807 8403 7761 8441 10222

Letonya 0 120 308 290 8009

Çin 7049 4889 7527 8450 7605

İspanya 2248 2301 3175 4913 6564

Almanya 723 1426 2088 2974 4225

Arjantin 15 0 9 617 4064

İrlanda 28 0 89 1647 3799

Ürün: 4411 Ağaçtan veya diğer odunsu maddelerden lif levhalar (reçineler veya diğer organik 
maddelerle birleştirilmiş olsun olmasın):

İhracatçılar 2015 İthalat 
Değeri

2016 İthalat 
Değeri

2017 İthalat 
Değeri

2018 İthalat 
Değeri

2019 İthalat 
Değeri

Dünya 1146619 1187154 1272743 1307201 1165092

Kanada 280374 286064 296303 335686 330373

Şili 206167 218254 228400 243999 242307

Çin 378884 305129 296319 277162 174499

Almanya 91032 111433 173219 184128 172178

Brezilya 46787 58978 66333 74482 60252
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Avusturya 54194 52859 30499 34313 31429

Belçika 10557 23026 27770 21605 29730

Yeni Zelanda 19421 29076 24809 23312 21661

Polonya 8618 14668 11507 16038 14993

İsviçre 13374 15553 23055 21567 14784

Ürün: 4412 Kontrplaklar, ahşap kaplamalı levhalar ve benzeri lamine edilmiş ağaçlar:

İhracatçılar 2015 İthalat 
Değeri

2016 İthalat 
Değeri

2017 İthalat 
Değeri

2018 İthalat 
Değeri

2019 İthalat 
Değeri

Dünya 2718351 2848755 2967099 3592376 2728969

Çin 1418758 1414247 1238683 1131622 465726

Vietnam 25960 39681 77408 218622 367157

Kanada 245729 289020 317314 345799 334293

Endonezya 264724 228861 252298 452248 283478

Brezilya 115949 176189 239645 340849 271088

Rusya 
Federasyonu

175227 150722 200383 239609 213022

Şili 143302 159695 149958 224321 191919

Kamboçya 12215 28763 98603 142054 148291

Malezya 66006 58838 72450 131898 86120

İspanya 31812 39477 43626 57524 60792

Ürün: 4413 Yoğunluğu artırılmış ağaç (bloklar, levhalar, şeritler veya profil halinde)

İhracatçılar 2015 İthalat 
Değeri

2016 İthalat 
Değeri

2017 İthalat 
Değeri

2018 İthalat 
Değeri

2019 İthalat 
Değeri

Dünya 5247 5776 7447 9329 23939

Çin 687 782 587 1100 7371

Vietnam 8 6 0 371 5104

Meksika 254 167 21 48 3368

Almanya 2352 2161 2118 2963 2612

İtalya 802 1680 1771 1974 1940

Kore 
Cumhuriyeti

604 624 1789 2115 1235

Finlandiya 0 0 0 0 531

Kanada 135 92 400 172 515

Avusturya 5 0 17 17 323

Brezilya 0 0 0 93 320

Ürün: 4414 Resimler, fotoğraflar, aynalar veya benzeri nesneler için ahşap çerçeveler

İhracatçılar 2015 İthalat 
Değeri

2016 İthalat 
Değeri

2017 İthalat 
Değeri

2018 İthalat 
Değeri

2019 İthalat 
Değeri

Dünya 376245 324099 306093 330121 304111
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Çin 276421 234193 223546 248226 228490

Endonezya 25101 20889 18895 23095 20909

Tayland 21845 20707 17266 14396 13920

Polonya 3099 3401 7409 9410 8454

Hindistan 9364 7739 8647 6790 7736

Vietnam 16031 15015 10564 8200 7688

Meksika 8593 6724 3633 2505 3979

Malezya 5003 3353 2882 3529 3214

İtalya 2793 3526 2828 2677 2717

Kanada 3424 2167 2954 3064 2363

Ürün: 4415 Ahşap ambalaj kutuları, kutuları, kasaları, varilleri ve benzeri ambalajlar; ahşap kablo 
makaraları; paletler, ...

İhracatçılar 2015 İthalat 
Değeri

2016 İthalat 
Değeri

2017 İthalat 
Değeri

2018 İthalat 
Değeri

2019 İthalat 
Değeri

Dünya 138039 140398 146720 163107 164140

Kanada 94206 97528 99545 101167 95001

Meksika 8577 8970 11826 16219 18755

Çin 7151 8302 10728 12822 12247

Hollanda 1775 2261 4444 6913 11799

Brezilya 5811 5270 1233 4649 4948

Almanya 2856 1912 2427 5320 3225

Birleşik Krallık 947 1035 1338 2283 2174

Fransa 457 317 1262 431 1416

Honduras 105 6 426 739 1386

İsveç 2904 2001 2576 3547 1048

Ürün: 4416 Ahşap fıçılar, fıçılar, tekneler, tekneler ve diğer fıçı ürünleri bunların parçaları, ahşap 
dahil. çıtalar

İhracatçılar 2015 İthalat 
Değeri

2016 İthalat 
Değeri

2017 İthalat 
Değeri

2018 İthalat 
Değeri

2019 İthalat 
Değeri

Dünya 224744 216438 255048 250903 270044

Fransa 199473 195340 230638 225212 243257

Macaristan 5800 5064 5443 4876 4843

İtalya 2954 2744 3451 3396 3529

Portekiz 2542 2577 2982 2712 3191

İspanya 1185 1491 2411 2459 2920

Meksika 2308 1943 1319 2490 2404

Şili 2269 1992 2241 2030 2178

Avustralya 1092 1321 1300 1419 2092

Avusturya 353 769 1027 885 1181
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Kanada 1402 1005 1096 558 890

Ürün: 4417 Ahşap aletler, alet gövdeleri, alet sapları, süpürge veya fırça gövdeleri ve sapları; bot 
veya ayakkabı ...

İhracatçılar 2015 İthalat 
Değeri

2016 İthalat 
Değeri

2017 İthalat 
Değeri

2018 İthalat 
Değeri

2019 İthalat 
Değeri

Dünya 63085 60687 57654 61854 55656

Çin 10625 13149 12356 13110 10942

İtalya 9629 9085 10145 11414 10420

Brezilya 14126 12849 11482 7736 6310

Şili 7736 6614 4417 5189 6146

Honduras 3575 4390 4089 5700 5357

Endonezya 2993 2015 2280 3583 3388

Japonya 3644 3001 2823 2612 2445

Meksika 995 702 680 1471 2038

Hindistan 2324 1554 2652 2951 1766

Sri Lanka 2101 2286 2031 2353 1547

Ürün: 4418 İnşaatçı doğramacılık ve marangozluk, ahşap dahil. hücresel ahşap paneller, monte 
edilmiş döşeme panelleri, ...

İhracatçılar 2015 İthalat 
Değeri

2016 İthalat 
Değeri

2017 İthalat 
Değeri

2018 İthalat 
Değeri

2019 İthalat 
Değeri

Dünya 2115568 2211260 2301793 2386787 2292437

Kanada 998362 1095180 1146706 1144520 1181118

Çin 642775 621471 593725 579244 370983

Brezilya 123081 116502 131815 154050 180150

Şili 96053 96347 92200 95669 98767

Meksika 32251 32802 42267 61348 88510

Endonezya 36313 44793 52518 63123 65986

Vietnam 13293 16672 23224 37650 46480

İtalya 20464 21353 26366 30568 27694

Almanya 26176 27182 26651 28673 27208

Polonya 10584 12720 21258 19213 22383

Ürün: 4419  Ahşaptan sofra ve mutfak eşyaları (iç donanım, süs eşyaları, fıçı ürünleri hariç), ...

İhracatçılar 2015 İthalat 
Değeri

2016 İthalat 
Değeri

2017 İthalat 
Değeri

2018 İthalat 
Değeri

2019 İthalat 
Değeri

Dünya 237451 246442 267968 298730 322378

Çin 162144 161367 179298 194889 207710

Hindistan 15134 24578 29628 35830 47339

Tayland 16663 16442 15245 14728 14245

Vietnam 9844 9692 10081 12640 10585
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İtalya 2875 5096 4191 4796 5896

Tayvan 4931 4418 4338 5179 5612

Filipinler 5413 5103 5003 4722 5087

Tunus 1672 1813 2366 4045 4588

Endonezya 4171 3689 4036 4556 4126

Meksika 1559 1950 2125 2734 3229

1. 441114 GTİP KODLU ÜRÜN İÇİN AMERİKA İTHALAT VERİLERİ

İhracatçılar 2016 İthalat 
Değerleri

2017 İthalat 
Değerleri

2018 İthalat 
Değerleri

2019 İthalat 
Değerleri

2020 İthalat 
Değerleri

Dünya 711,152 774,540 793,220 735,687 773,331

Şili 202,319 211,847 230,511 234,850 250,664

Kanada 168,712 175,852 191,198 195,815 199,836

Almanya 21,430 61,458 63,347 67,337 101,314

Çin 217,761 209,464 194,280 126,718 71,469

Avusturya 33,967 23,650 25,295 23,631 28,699

Vietnam 103 542 1,177 4,143 23,725

Arjantin 8,825 11,936 3,969 7,670 15,819

Brezilya 5,355 8,770 7,203 8,698 11,797

Fransa 2,213 6,008 6,933 1,561 10,539

Belçika 16,747 15,301 15,777 22,716 9,912

  441114 kodlu ürün için Amerika Birleşik Devletleri’nin ithalat verileri yukarıdaki gibidir. Tabloda yer 
alan verilerin birimi Bin Amerikan Dolarıdır. 2020 yılı verilerine göre sıralandığında Amerika Birleşik 
Devletleri’nin en çok ithalat yaptığı 5 ülke sırasıyla Şili, Kanada, Almanya, Çin ve Avusturya’dır.

2. 441210 GTİP KODLU ÜRÜN İÇİN AMERİKA İTHALAT VERİLERİ

İhracatçılar 2016 İthalat 
Değerleri

2017 İthalat 
Değerleri

2018 İthalat 
Değerleri

2019 İthalat 
Değerleri

2020 İthalat 
Değerleri

Dünya 74,129 68,385 74,414 46,620 40,214

Çin 66,052 65,354 73,327 45,361 38,929

Vietnam 25 127 0 141 296

Kanada 188 106 139 261 257

Tayvan 0 0 13 154 145

Kamboçya 0 0 0 0 129

Hırvatistan 0 0 36 0 119

İtalya 0 0 23 28 81

Meksika 4,046 1,484 82 35 42

Norveç 0 0 69 110 39

Brezilya 784 557 158 14 29

  441210 kodlu ürün için Amerika Birleşik Devletleri’nin ithalat verileri yukarıdaki gibidir. Tabloda 
yer alan verilerin birimi Bin Amerikan Dolarıdır. 2020 yılı verilerine göre sıralandığında Amerika 
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Birleşik Devletleri’nin en çok ithalat yaptığı 5 ülke sırasıyla Çin, Vietnam, Kanada, Tayvan ve 
Kamboçya’dır.

3. 441510 GTİP KODLU ÜRÜN İÇİN AMERİKA İTHALAT VERİLERİ

İhracatçılar 2016 İthalat 
Değerleri

2017 İthalat 
Değerleri

2018 İthalat 
Değerleri

2019 İthalat 
Değerleri

2020 İthalat 
Değerleri

Dünya 60,426 56,914 71,751 74,507 81,562

Kanada 32,683 32,256 38,688 37,562 33,845

Hollanda 1,279 863 1,835 1,218 10,499

Meksika 2,257 4,282 6,491 7,632 9,695

Brezilya 5,123 807 3,344 4,321 9,620

Çin 7,180 9,500 10,551 9,967 4,811

Almanya 1,339 1,614 2,685 2,110 1,978

Honduras 6 426 739 1,384 1,794

Birleşik Krallık 848 935 1,851 1,915 1,271

Tayvan 379 386 439 656 1,099

Fransa 278 1,220 406 1,298 983

  441510 kodlu ürün için Amerika Birleşik Devletleri’nin ithalat verileri yukarıdaki gibidir. Tabloda 
yer alan verilerin birimi Bin Amerikan Dolarıdır. 2020 yılı verilerine göre sıralandığında Amerika 
Birleşik Devletleri’nin en çok ithalat yaptığı 5 ülke sırasıyla Kanada, Hollanda, Meksika, Brezilya ve 
Çin’dir.

Pazar Hacmi

ABD’nin Orman Ürünleri Pazarı Hacminin Değerlendirilmesi

ABD Nüfus Sayım Bürosu verilerine atıfta bulunan Amerikan Orman ve Kağıt Derneği’ne (AF&PA) 
göre, Amerika Birleşik Devletleri’ndeki kağıt ve ağaç ürünleri endüstrisinin işletme karı 2019’da 
yaklaşık 17,7 milyar dolar olarak gerçekleşmiştir. Sektörün 2019 yılı işletme karı 10,7 milyar dolar 
olurken, sektörün ahşap tarafı  7 milyar dolar olarak belirlenmiştir. Veriler ayrıca odun ürünleri 
endüstrisinin toplam ABD imalat GayriSafi Yurt içi Hasılasına (GSYİH) 99,6 milyar dolar katkıda 
bulunduğunu ortaya koymaktadır. Veriler ayrıca odun ürünleri endüstrisinin toplam ABD imalat 
GayriSafi Yurt içi Hasılasına (GSYİH) 99,6 milyar dolar katkıda bulunduğunu ortaya koymaktadır. 
Ağaç ürünleri sektörü ise 41.4 milyar dolar katkı sağlamıştır. İstihdama gelince, orman ürünleri 
endüstrisi (kağıt, ağaç ve tomrukçuluk) yaklaşık 945.000 kişiyi doğrudan istihdam etti: (17)

  Kereste ve ahşap panel tesisleri - 409.000

  Günlük işlemleri - 50.800

  Ahşap mutfak dolabı tesisleri - 119.900

2018’de orman ürünleri endüstrisi tarafından ödenen çalışan tazminatı toplamı 56,5 milyar dolar, 
ahşap ürünleri endüstrisi için 23,5 milyar dolar ve ağaç kesme endüstrisi için 2,2 milyar dolardır.

Dünyanın en büyük dördüncü orman ürünleri ihracatçısı (Avrupa Birliği, Çin ve Kanada’nın 
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ardından) olarak Amerika Birleşik Devletleri, büyüyen küresel pazarın yüzde 10’un biraz üzerinde 
sabit bir payını elinde tutuyor.

ABD orman ürünleri ihracatının genel olarak istikrarlı büyümesi, fiyatların nispeten sabit kalması 
nedeniyle hacimdeki büyümeden kaynaklanmaktadır. İhracat hacmindeki büyümeye rağmen, 
ABD’deki ağaçlık alanların büyüyen stok hacmi (ormandaki kesilmemiş ağaçlar) 1953’ten beri yüzde 
60 artmıştır, çünkü yeni büyümenin artık hasat oranından çok daha yüksek olduğu saptanmıştır.

ABD’de Kereste Üretimi

Şekil: ABD’de Kereste Üretimi (18)

Bu istatistik, 2006’dan 2019’a kadar Amerika Birleşik Devletleri’ndeki kereste üretimini 
göstermektedir. 2019’da, Amerika Birleşik Devletleri’ndeki kereste üretimi yaklaşık 45.423 milyon 
board feet’i bulmuştur.

Şekil: Abd Kereste Endüstrisinin Hamur Ürünleri 
Üretimi (19)
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ABD’de Ahşap Üretimi

Şekil (20)

Bu istatistik, 2006’dan 2019’a kadar Amerika Birleşik Devletleri’nde seçilen kereste ürünleri için 
fiyat endeksini göstermektedir. 2019’da Amerika Birleşik Devletleri’nde kereste fiyat endeksi 140,8 
olarak gerçekleşti.

ABD’de Mobilya Sektörü

Amerika Birleşik Devletleri’ndeki mobilya perakendeciliği, ülke ekonomisi için çok önemli 
bir unsurdur. Küresel ev eşyaları endüstrisi, ev mobilyası, ev dekoratif aksesuarları, yumuşak 
mobilyalar (perdeler ve perdeler), ev aletleri, tencere ve bahçe ekipmanlarının üretimi, dağıtımı ve 
perakende satışı ile ilgilidir. Ekonomik durgunluk sırasında, tüketiciler temel olmayan harcamaları 
azalttıkça ve düşük harcanabilir gelir nedeniyle ev geliştirme projelerini erteledikçe sektör 
olumsuz etkilenmiştir. Mobilya ve ev mobilyası mağazaları 2018’de yaklaşık 116 milyar ABD doları 
satış gerçekleşmiştir.

İstihdam seviyeleri yükseldikçe ev eşyası talebine katkıda bulunan bir diğer önemli faktör olan 
ev sahipliği de artmaktadır. Yüksek kaliteli ev eşyalarına yönelik tüketici talebi arttıkça, şirketler 
toplu ticari kıyafetlere karşı daha iyi ücret almak için yüksek kaliteli ürünlere odaklanıyor. 2018’de, 
Amerika Birleşik Devletleri’nde tüketici birimi başına mobilya için ortalama yıllık harcama 518 ABD 
dolarının üzerindeydi; yaklaşık 140 ABD doları kanepelere harcanmaktadır .

Önümüzdeki yıllarda, ABD perakende mobilya endüstrisinin önde gelen oyuncularının çabalarını 
ürün yeniliği ve çevre dostu iş uygulamaları, mallar ve ambalajlar üzerinde yoğunlaştırması 
muhtemeldir. 

 

Görsel (21)
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Günümüzde, tüketiciler mobilyalarını geçmişe göre daha sık değiştiriyorlar, bu da büyük 
ölçüde artan yaşam standartlarından ve her alanda harcanabilir gelirdeki istikrarlı artıştan 
kaynaklanmaktadır. Bunlar, Mobilya pazarının sürekli büyümesini sağlayan faktörlerden bazılarıdır. 
Ayrıca, Mobilya pazarının en büyük bölümü olan Oturma Odası ve Yemek Odası segmentinin ve 
çevrimiçi alışverişin benimsenmesinin de gösterdiği gibi, tüketicilerin dairelerinde rahat olma 
ihtiyacıyla bağlantılı estetik nedenler ve çevrimiçi alışverişin benimsenmesi, sürekli büyümeye 
katkıda bulunan önemli faktörlerdir. 

Şekil: Dünya’da En Çok Mobilya İhracatı Yapan Ülkeler (22)

2019 yılında Çin, yaklaşık 63,78 milyar ABD doları ihracat değeriyle Geri kalanına kıyasla önde gelen 
mobilya ihracatçısı oldu. Polonya, o yıl yaklaşık 13.17 milyar ABD doları değerinde mobilya ihraç 
ederek ikinci sırada yer almıştır.

ABD’de Laminant Sektörü

Kuzey Amerika laminant parke pazarı 2018 yılında 115.8 milyon metre karelik bir hacme ulaşmıştır.
İleriye dönük olarak, yayıncı pazarın 142,3 Milyon Sq’lik bir hacme ulaşmasını beklenmektedir.

Lamine zemin, taş veya ahşap benzeri görünüme sahip olacak şekilde tasarlanmış bir tür sentetik 
zemin kaplamasıdır. Alüminyum oksit ve reçinelerle birleştirilmiş sunta parçacıklarından oluşur. 
laminant parke ekonomiktir, toza ve hasara karşı oldukça dayanıklıdır, çok yönlüdür, dayanıklıdır, 
çevre dostudur ve montajı kolaydır. Bundan dolayı endüstriyel, konut ve ticari binalar için inşaat 
faaliyetlerinde kullanılmaktadır.

Kuzey Amerika bölgede gelişen yenileme faaliyetleri nedeniyle laminant parke için en büyük 
pazarlardan birini temsil etmektedir. Buna ek olarak, farklı eğitim binalarının ve kamu binalarının 
yeniden canlandırılması ve restorasyonu için çeşitli girişimler gerçekleştiriliyor ve böylece laminant 
parke satışları artmaktadır. Kereste kullanımına yönelik artan çevresel endişeler ve yeni teknolojik 
yenilikler, önümüzdeki yıllarda talebi artırmaya devam edecektir.
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ABD Eyaletleri Özelinde Bilgiler

Şekil: ABD Eyaletlerinin Yumuşak Ve Sert Odun Üretimi (23)

1. CALIFORNIA

California eyaletinin güncel nüfusu 39.512.223 olarak kayıtlara geçmiştir. Yıllık %0.5 oranında nüfus 
artışı olan bu eyalet, ABD eyaletleri içinde en kalabalık olan eyalettir. California’nın 2019’daki 
gayrisafi milli hasıla (GSP), 5 yılda 2019’a kadar% 3,8’lik bir büyüme ile 2,8 trilyon dolara ulaştı. (24)

California’daki işletmeler, 2018’de ortalama yıllık istihdam artışı % 2,6 ile toplam 24,2 milyon 
istihdam sağladı. 

Mart 2020’de eyalet geneline bakıldığında işsizlik oranı %5,3’tür. Bunu takiben, en çok istihdam 
sağlayan 3 sektör arasında sağlık hizmetleri ve sosyal yardım, perakende ticaret, ve son olarak 
profesyonel, bilimsel ve teknik hizmetlerin yer aldığı görülmektedir.

California Sektör İstatistikleri

California’da, belirli sektörler daha fazla GSYİH sağlıyor ve diğerlerinden daha fazla işçi çalıştırıyor. 
Sektör istihdamı ve GSYİH büyümesi son beş yılda size California’daki ekonomik durum hakkında 
daha derin bir bakış açısı sağlayacaktır. (25)

Annual timber  utilization ranges from
40-50 million tons
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2. NORTH CAROLINA

ABD’nin doğusunda bulunan eyaletlerden biridir. Orta Atlantik Eyaleti olarak da bilinir. Güneyinde 
Güney Karolina, güneybatısında Georgia, batısında Tennessee, Kuzeyinde Virginia, doğusunda ise 
Atlas Okyanusu ile sınırlıdır. 

136,413 km2 bir alan kaplayan Kuzey Karolina büyüklük bakımından 50 eyalet arasında 28. sıradadır. 
Eyalet Doğu Düzlükleri, Piedmont ve Dağlık bölge olarak üç büyük bölgeye ayrılmıştır. (26)

Kuzey Carolina’da, belirli sektörler daha fazla GSYİH sağlıyor ve diğerlerinden daha fazla işçi 
çalıştırıyor.  Son beş yıldaki istihdam ve GSYİH büyümesinin analizinin yapılması gerekir.
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  Kuzey Carolina, eyaletin toplam arazi alanının yaklaşık yüzde 58’ini kaplayan 18.1 milyon dönümlük 
keresteye sahiptir.

  Orman ürünleri ekonomiye 33,6 milyar dolar katkı sağlıyor.

  Orman ürünleri 150.400 tam ve yarı zamanlı işi desteklemektedir.

  Orman ürünleri sektörü eyaletteki imalat sektörleri arasında en büyük işveren olmuştur.

  Orman ürünleri sektöründe yaratılan her iş, Kuzey Carolina’da başka 1.01 işle sonuçlanmıştır.

Kuzey Carolina en hızlı büyüyen eyaletlerden biri olsa da, bu endüstri için hammadde sağlayan 
ormanlık üs, eyalet çapındaki orman arazi sahiplerinin ve ormancıların çabaları sayesinde sağlıklı 
ve bol kalmaktadır. Bu özel mülkiyetteki arazilerin yaklaşık 2 / 3’ü endüstriyel olmayan arazi 
sahiplerine aittir. Eyaletin tanık olduğu muazzam büyümeye rağmen, Kuzey Carolina’nın% 58’i 
hala ormanlarla kaplanmaktadır.

3. TEXAS

Texas eyaletinin nüfusu 28.995.881’dir ve 50 ABD eyaletinin 8’inde yer alan 2019’a kadar beş yıl içinde 
yıllık% 1,5’lik nüfus artışı vardır. Texas’ın gayrisafi milli hasıla (GSP) 2019’da, 5 yılda 2019’a kadar% 3,3 
büyüme ile 1,8 trilyon dolara ulaştı. Texas’taki işletmeler, 2018’de ortalama yıllık istihdam artışı% 
2,6 ile toplam 24,2 milyon istihdam sağladı. İlk üç istihdam sektörü arasında Sağlık hizmetleri 
ve sosyal yardım, Perakende ticaret ve Profesyonel, bilimsel ve teknik hizmetler yer alırken, Mart 
2020’de eyalet genelinde işsizlik oranı% 5,3 idi. (27)
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Texas Sektör İstatistikleri

Texas’ta, belirli sektörler daha fazla GSYİH sağlıyor ve diğerlerinden daha fazla işçi çalıştırıyor. 
Faktoring istihdamı ve GSYİH büyümesi son beş yılda Texas’taki ekonomik bilgileri verir.

Texas’taki orman kaynakları bol ve çeşitlidir. Orman arazisi eyalet topraklarının kabaca yüzde 38’ini 
kaplar. Orman Envanteri ve Analizi’nin (FIA) 2017 rakamlarına göre, Texas’ta 63 milyon dönümden 
fazla orman ve ağaçlık alan bulunmaktadır.

Texas’taki ana orman bölgesi, bölgedeki bol miktarda çam-sert ağaçtan dolayı Doğu Texas Piney 
Ormanı olarak adlandırılır. 43 ilçe bölgesi, güney çam bölgesinin batı ucunu oluşturur ve kuzeydoğu 
Texas’taki Bowie ve Red River ilçelerinden güneydoğu Teksas’taki Jefferson, Harris ve Waller 
ilçelerine kadar uzanır. İlçeler, 11.9 milyon dönümlük verimli kereste arazisi olarak sınıflandırılan ve 
eyaletin ticari kerestesinin neredeyse tamamını üreten 12.1 milyon dönümlük ormanlık alanı içerir.

Aşağıda, 2017 yılında Texas A&M Orman Hizmetleri (TFS) tarafından USDA Orman Hizmetleri 
Güney Araştırma İstasyonu ile İş birliği içinde tamamlanan Doğu Teksas Orman Envanteri’nin 
bulgularının bir özeti verilmiştir.

Doğu Texas ormanının neredeyse tamamı (12,1 milyon dönümlük 11,9 milyon dönümlük), kereste 
ürünleri üretimi için uygun olan ve park veya vahşi yaşam alanları olarak ayrılmayan “kereste 
arazisi” olarak sınıflandırılmıştır. Texas ormanlık arazi alanı 2016 ile 2017 arasında 22.4 bin dönümlük 
bir düşüş gösterdi.

Doğu Texas kereste arazisinin yüzde doksan ikisi, yaklaşık 210.000 özel şahsa, aileye, ortaklığa, 
şirketlere, orman ürünleri şirketlerine ve kereste yatırım gruplarına aittir. Kalan yüzde 8 ise federal, 
eyalet ve yerel yönetimlere aittir.

Doğu Texas, son on yılda özel mülkiyette, esas olarak orman endüstrisi sahiplerinden endüstriyel 
olmayan özel mülk sahiplerine arazi transferi olmak üzere, büyük değişimler geçirdi. FIA, National 
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Texas’taki orman kaynakları bol ve çeşitlidir. Orman arazisi eyalet topraklarının kabaca yüzde 38’ini 
kaplar. Orman Envanteri ve Analizi’nin (FIA) 2017 rakamlarına göre, Texas’ta 63 milyon dönümden 
fazla orman ve ağaçlık alan bulunmaktadır.

Texas’taki ana orman bölgesi, bölgedeki bol miktarda çam-sert ağaçtan dolayı Doğu Texas Piney 
Ormanı olarak adlandırılır. 43 ilçe bölgesi, güney çam bölgesinin batı ucunu oluşturur ve kuzeydoğu 
Texas’taki Bowie ve Red River ilçelerinden güneydoğu Teksas’taki Jefferson, Harris ve Waller 
ilçelerine kadar uzanır. İlçeler, 11.9 milyon dönümlük verimli kereste arazisi olarak sınıflandırılan ve 
eyaletin ticari kerestesinin neredeyse tamamını üreten 12.1 milyon dönümlük ormanlık alanı içerir.

Aşağıda, 2017 yılında Texas A&M Orman Hizmetleri (TFS) tarafından USDA Orman Hizmetleri 
Güney Araştırma İstasyonu ile iş birliği içinde tamamlanan Doğu Teksas Orman Envanteri’nin 
bulgularının bir özeti verilmiştir.

Doğu Texas ormanının neredeyse tamamı (12,1 milyon dönümlük 11,9 milyon dönümlük), kereste 
ürünleri üretimi için uygun olan ve park veya vahşi yaşam alanları olarak ayrılmayan “kereste 
arazisi” olarak sınıflandırılmıştır. Texas ormanlık arazi alanı 2016 ile 2017 arasında 22.4 bin dönümlük 
bir düşüş gösterdi.

Doğu Texas kereste arazisinin yüzde doksan ikisi, yaklaşık 210.000 özel şahsa, aileye, ortaklığa, 
şirketlere, orman ürünleri şirketlerine ve kereste yatırım gruplarına aittir. Kalan yüzde 8 ise federal, 
eyalet ve yerel yönetimlere aittir.

Doğu Texas, son on yılda özel mülkiyette, esas olarak orman endüstrisi sahiplerinden endüstriyel 
olmayan özel mülk sahiplerine arazi transferi 
olmak üzere, büyük değişimler geçirdi. FIA, 
National Woodland Owner Survey ve kerestelik 
işlem kayıtları gibi çeşitli kaynaklardan alınan 
bilgiler, orman endüstrisinin şu anda 50 bin 
akreden fazla olmadığını göstermektedir. (28)
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Kereste: Texas kereste fabrikaları, 2017’de 2016’ya göre yüzde 2,3 artışla 1,5 milyar tahta fitlik kereste 
üretti. Çam kerestesi üretimi 2017’de yüzde 3,1 artarak 1,4 milyar seviyesine yükselmişken, parke 
kereste üretimi yüzde 10,1 düşüşle 79,1 milyon seviyelerine gerilemiştir.

Yapısal Panel Ürünleri: Kontrplak ve OSB dahil olmak üzere yapısal panel üretimi 2017 yılında 
yüzde 10,5 artışla 2,4 milyar fit kareye ulaştı.

İşlenmiş Ahşap: 2017’de Texas ağaç işleyicileri tarafından işlenen odun hacminde 2016’ya göre 
yüzde 4,5 azalma oldu. 2017’de işlenen toplam hacim 40,3 milyon fit küptü. İşlenmiş başlıca ürünler 
arasında kereste, toplam hacmin yüzde 61,1’ini oluşturuyordu; crossties yüzde 14’ü oluşturdu; 
elektrik direkleri yüzde 9,2’yi oluşturdu.

Birincil Değirmen Kalıntısı: Kereste fabrikaları, panel değirmenleri ve yonga değirmenleri 
gibi birincil değirmenlerdeki cips, talaş, talaş ve ağaç kabuğu dahil toplam değirmen kalıntısı 
2017’de 5,5 milyon tondu. Artığın yüzde seksen dokuzu çam türlerindendi ve yüzde 11’i sert ağaç 
türlerindendi. Değirmen kalıntısının yüzde 48,9’unu talaş oluşturdu, ardından ağaç kabuğu 
(yüzde 31,7), talaş (yüzde 13,3) ve talaş (%6,1) izledi.

4. NEW JERSEY

New Jersey eyaleti 8,882,190 nüfusa ve 50 ABD eyaletinin 39’unda yer alan 2019’a kadar beş yılda% 
0,0 yıllık nüfus artışına sahiptir. New Jersey’in gayrisafi milli hasıla (GSP) 2019’da 5 yılda% 1,4 büyüme 
ile 564,0 milyar dolara ulaştı. New Jersey’deki işletmeler, 2018’de ortalama yıllık istihdam artışı 
%2,6 ile toplam 24,2 milyon istihdam sağladı. İlk üç istihdam sektörü arasında Sağlık hizmetleri 
ve sosyal yardım, Perakende ticaret ve Profesyonel, bilimsel ve teknik hizmetler yer alırken, Mart 
2020’de eyalet genelinde işsizlik oranı %5,3 idi. (29)

 

New Jersey Sektör İstatistikleri

New Jersey’de, belirli sektörler daha fazla GSYİH sağlıyor ve diğerlerinden daha fazla işçi çalıştırıyor. 
Sadece ham sayılara bakmak her zaman tüm hikayeyi anlatmaz. Faktoring istihdamı ve GSYİH 
büyümesi son beş yılda size New Jersey’deki ekonomik durum hakkında daha derin bir bakış açısı 
sağlayacaktır.
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Şekil 8:New Jersey Orman ürünü imalatı göstergeleri

Bu istatistik, New Jersey’deki “orman ürün imalatı” endüstrisinin gelirini, segment bazında 
2012’den 2017’ye kadar göstermektedir.

5. GEORGIA

New Jersey eyaletinin güncel nüfusu 8.882.190 olarak kayıtlara geçmiştir. Son 5 yılda nüfus artışı 
sabit bir eğriyi işaret etmektedir. Georgia’ın gayrisafi milli hasıla (GSP) 2019’da 539,5 milyar dolara 
ulaştı ve 5 yılda 2019’a kadar %3,0’lık bir büyüme kaydetti. Georgia’daki işletmeler 2018’de ortalama 
yıllık istihdam artışı %2,6 ile toplam 24,2 milyon istihdam sağladı. İlk üç istihdam sektörü arasında 
Sağlık hizmetleri ve sosyal yardım, Perakende ticaret ve Profesyonel, bilimsel ve teknik hizmetler 
yer alırken, Mart 2020’de eyalet genelinde işsizlik oranı %5,3 idi. (30)

 

Georgia Sektör İstatistikleri

Georgia’ da, belirli sektörler daha fazla GSYİH sağlıyor ve diğerlerinden daha fazla işçi çalıştırıyor.  
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Sektörlerin istihdamı ve son beş yıldaki GSYİH büyümesi, size Georgia’daki ekonomik durum 
hakkında daha derin bir anlayış sağlayacaktır.
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6. NEW YORK

New York eyaleti 19.453.561 nüfusa ve 50 ABD eyaletinin 48’i arasında yer alan 2019’a kadar beş 
yıl boyunca yıllık %-0,2 nüfus artışına sahiptir. New York’un gayrisafi milli hasıla (GSP) 2019’da 
5 yılda % 1,6 büyüme ile 1,5 trilyon dolara ulaştı. New York’taki işletmeler 2018’de ortalama yıllık 
istihdam artışı %2,6 ile toplam 24,2 milyon istihdam sağladı. İlk üç istihdam sektörü arasında 
Sağlık hizmetleri ve sosyal yardım, Perakende ticaret ve Profesyonel, bilimsel ve teknik hizmetler 
yer alırken, Mart 2020’de eyalet genelinde işsizlik oranı %5,3 idi. (31)

New York Sektör İstatistikleri

New York’ta, belirli sektörler daha fazla GSYİH sağlıyor ve diğerlerinden daha fazla işçi çalıştırıyor. 
Sektör istihdamı ve GSYİH büyümesi son beş yılda size New York’taki ekonomik durum hakkında 
daha derin bir bakış açısı sağlayacaktır.
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 New York Eyaleti, % 63’ü ormancılık (18.9 milyon dönüm) olarak sınıflandırılan 30.2 milyon 
dönümlük bir alana sahiptir. Bu topraklar, hem New York sakinleri hem de birçok yıllık ziyaretçileri 
için sayısız ve önemli faydalar sağlıyor. Ahşap Ürünleri Geliştirme Konseyi, ormancılık ve ahşap 
ürünleri endüstrisinin ekonomik katkıları hakkında daha iyi bilgiye ihtiyaç olduğunu belirledi. SUNY 
Çevre Bilimi ve Ormancılık, orman ürünleri sektörünün New York Eyaleti ekonomisi üzerindeki 
ekonomik etkilerini belirlemek için IMPLAN verilerini ve çarpan analizini kullandı. (32)

 

New York Eyaleti, orman endüstrisinden önemli faydalar elde ediyor. Sektör 4 geniş çıktı 
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kategorisinden oluşmaktadır: Ormancılık ve Tomrukçuluk; Masif Ahşap Ürünler ve Ahşap Mobilya. 
Ek olarak, sektör 41.000’den fazla doğrudan istihdam ve 2.5 milyar $’ lık doğrudan emek geliri 
sağlıyor (Şekil 2). Bu, işçi başına ortalama 61,526 dolarlık bir iş gücü geliri sağlar. (33)

 Orman ürünleri sektörünün eyalet ekonomisiyle olan bağlantıları, toplam 22.9 milyar dolarlık 
eyalet çapında ekonomik etki için dolaylı ve teşvik edilmiş üretim faaliyetlerinde ilave 9,8 milyar 
dolar yaratmıştır.( Şekil 3) (34)

 

Eyalet çapında yaklaşık 100.000 işin toplam ekonomik etkisi ve eyalet genelinde 6,2 milyar dolarlık 
toplam ekonomik etki için 3,7 milyar dolarlık ek iş gücü geliri için ek 53,992 iş yaratıldı. (35)
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Eyaletin her yerinde ormancılık faaliyetleri gerçekleşir. Sektörün bölgesel çeşitliliğini açıklamak 
için New York Eyalet Ekonomik Kalkınma Konseyi (EDC) bölgelerini kullandık, Şekil 4. Bu analiz 
için, analizi daha net hale getirmek için New York City ve Long Island bölgelerini birleştirdik. (Şekil 
5), 9 DVE bölgesinde orman ürünleri sektörünün toplam doğrudan etkisini göstermektedir. (36)

Biraz şaşırtıcı bir şekilde, New York City / Long Island, Capital District ve Hudson ortasının birleşik 
ekonomik bölgeleri, sektörün toplam üretiminin tam yarısını temsil ediyor. Bunun nedeni, ikincil 
üreticilerin genellikle bu alanlara dayanmasıdır. 

Kuzey Ülke bölgesindeki orman ürünleri sektörü  çok önemli bir ekonomik itici güçtür. Sektör, 
bölgenin toplam ekonomik çıktısının ve istihdamının yaklaşık %5’ini temsil etmektedir. Bu, 
eyaletin diğer bölgelerinden çok daha yüksektir.

Sektör, ekonomik yavaşlamadan genel ekonomiye son yıllarda olağanüstü bir şekilde toparlandı. 
Şekil 6, 2010-2014 yılları arasında doğrudan üretim, istihdam ve iş gücü gelirindeki yüzde 
büyümenin (mevcut en güncel) olduğunu göstermektedir. Genel olarak sektör, üretimde yaklaşık 
%14, istihdamda %8 ve iş gücü gelirinde %12 oranında pozitif bir büyüme kaydetti. İstihdam da 
arttı, ancak iş gücü geliri daha yüksek oranda artmıştır. (37)
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REGÜLASYONLAR VE 
HAMMADDE KISITLAMALARI 
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REGÜLASYONLAR 

ABD Tarım Bakanlığı, ABD Orman Hizmetleri ve EPA, ormancılık, ahşap ve kağıt ürünleri 
endüstrisini düzenleyen birincil kurumlardır. (38) (39) (40) (41) (42)

1. Yasa dışı Ağaç Kesimi İle Mücadele İçin Yeni Ticaret Kuralları

Yasa dışı ağaç kesimi, dünyanın en değerli ormanlarından bazıları üzerinde yıkıcı bir etkiye sahiptir. 
Yasa dışı ağaç kesimi ekonomik ve sosyal olduğu kadar ciddi çevresel sonuçlar da meydana 
getirmektedir. Orman ürünleri ticaretinin çözümün bir parçası olduğu kabul edilerek, uluslararası 
ticaretin yürütülme biçiminde hızlı bir değişim meydana gelmiştir.

a. Bağlayıcı Mevzuat

2008’de ABD Kongresi, bir ABD Eyaleti olan ABD yasalarına aykırı olarak alınan veya ticareti yapılan 
herhangi bir bitkinin eyaletler arası veya yabancı ticarette ithalatı, ihracatı, taşınması, satılması, 
alınması, edinilmesi veya satın alınmasını yasa dışı kılan yeni bir yasayı ilgili yabancı kanunlarla 
kabul etmiştir. AB Parlamentosu, Mart 2013’ten itibaren geçerli olacak ilgili bir yasayı uygulamaya 
koymaktadır. Bu yasa, kereste ürünlerini pazara ilk yerleştiren tüm operatörlerin gerekli özeni 
göstermesini şart koşmakta ve AB pazarına yasa dışı orman ürünlerini yerleştirmeyi suç haline 
getirmektedir. Bu düzenleme, ABD Kongresi’nin 2003 girişiminin, AB Orman Hukuku Uygulama, 
Yönetişim ve Ticaret (FLEGT) Eylem Planının bir parçasıdır. FLEGT Eylem Planı, her iki üreticinin 
de rolünü kabul etmektedir. Bu kapsamda yasa dışı kereste hasatını ve ticaretini sınırlandırmak 
ve durdurmak için ithalatçıların ve yerli işlemcilerin belirli ürünler için durum tespiti yapmaları 
ve sınırda gerekli durum tespiti yaptıklarını beyan etmeleri istenmektedir. Yasa ayrıca, yasanın 
gereklerini yerine getirmek için soruşturma yetkisine sahip kapsamlı bir izleme sisteminin ve 
güçlü bir ceza sisteminin kurulmasını da öngörmektedir.

2. ABD Lacey Yasası

Lacey Yasası, yaban hayatını insan ticaretinden korumak için ilk olarak 1900 yılında kabul edilen 
bir ABD yasasıdır. 2008 yılında, bitki ürünlerini içerecek şekilde değiştirilerek, yasa dışı olarak 
elde edilen ahşap ürünlerin ticaretinde dünyadaki ilk kez yasak haline gelmiştir. Daha sonradan 
değiştirilen Kanun uyarınca, Amerika Birleşik Devletleri, bir ABD eyaleti ve aşiret bölgeleri yasalarına 
aykırı olarak alınan veya ticareti yapılan herhangi bir bitkinin eyaletler arası veya dış ticarette ithal 
edilmesi, ihraç edilmesi, taşınması, satılması, alınması, edinilmesi veya satın alınması yasa dışıdır.

Yasanın üç bileşeni vardır:

  Amerika Birleşik Devletleri’nde yasa dışı kaynaklı ticaret yasağı ahşap ürünler (ister Birleşik 
Devletler içinden gelsinler, ister Eyaletler veya başka herhangi bir ülke);

  Belirli ülkelerde ithalat beyannamelerinin sunulması gerekliliği bulunduğu ülke hakkında bilgi 
içeren ahşap ürünlerin kökeni, türü, hacmi ve değeri; ve

  Yasayı ihlal etmenin cezaları: Bu cezalar potansiyel olarak hapis cezası içerebilmektedir. En 
ağır cezalar, bilerek yasa dışı ürün ticareti yapanlar için ayrılmıştır. Lacey Yasasını bilmeden ihlal 
edenler için cezalar, şirketin veya bireyin yasal ürünleri satın almak için ellerinden gelen her şeyi 
yapıp yapmadığına, başka bir deyişle “gereken özeni” gösterip göstermediğine bağlıdır.

Lacey Yasası tüm tedarik zincirini kapsamaktadır. Herhangi bir noktada yasa dışı faaliyet, ürünün 
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yasal olarak ticaretinin yapılamayacağı anlamına gelmektedir. 

Yalnızca Amerika Birleşik Devletleri değil, tüm taraflar yasalara göre eşit derecede sorumludur.

Lacey Yasası, kereste ürünlerinin Amerika Birleşik Devletleri’ne ticaretini yasaklamamakta veya 
sınırlamamaktadır. ABD’li alıcılar Yasa dışı kaynaklı ahşap ticareti yapamayacaklarından, ahşap 
ürünlerinin yasayı ihlal etmediğinden emin olmak için tedarikçilerden ek belgeler veya başka 
güvenceler talep etmeyi isteyebilmektedir.

a. Kapsanan Ürünler

Yasa dışı olarak elde edilen odun ürünlerinin ticaretine getirilen yasak, belirli bilimsel örnekler ve 
gıda mahsulleri dışında tüm ürünler için geçerlidir ve yasanın 2008 yılında yürürlüğe girmesinden 
bu yana yürürlüktedir. Ham kütükler, biçilmiş kereste, kontrplak, kompozit malzemeler, mobilyalar 
ve müzik aletleri gibi yaygın ürünleri içerir. 

İthalat için beyanname şartı aşamalı olarak başlatılmakta ve henüz diğer bazı yüksek işlenmiş 
ürün kategorilerini kapsamamaktadır. İlgili işlemler için program, Lacey Yasasını uygulayan ABD 
ajansı Hayvan ve Bitki Sağlığı Denetleme Servisi’nden (APHIS) edinilebilmektedir.

b. Lacey Regülasyonunun İhlal Durumları

Lacey Yasası ihlali için ilk olarak, temelde yatan bir yasanın ihlal edilmesi gerekmektedir. İhlal 
edilmesi durumunda ortaya çıkan ürünün yasa dışı olarak elde edildiği anlamına gelen yalnızca altı 
belirli yasa türü vardır. Ormancılık, vergiler ve ihracatla ilgilidir. Menşe ülkede yasa dışı olabilecek 
diğer faaliyetler (örn. İş ihlalleri), Lacey Yasası kapsamında değildir. Altı kategori şunlardır:

1. Bitkilerin çalınması

2. Bitkileri resmi olarak korunan bir alandan almak, örneğin bir park veya rezerv

3. Bitkileri diğer “resmi olarak belirlenmiş” türlerden elde etmek örneğin başka bir ülkenin yasaları 
ve yönetmelikleri tarafından tanınan alanlar, belirlenmiş bir topluluk ormanı gibi alanlar bu 
kapsamdadır.

4. Bitkileri gerekli olmadan veya aykırı olarak elde etmek örneğin izin olmadan kesim dahil olmak 
üzere hasat edilen alan veya türler bu kapsamdadır.

5. Uygun telif ücretlerini, vergileri veya ücretleri ödememek bu kapsamda bitkilerin hasadı, 
nakliyesi veya ticareti ile ilgili, güdük ücreti ödememek veya uygun vergileri ödememek dahildir.

6. Günlükleri orman ürünleri ihracat yasağı olan bir ülkeden ihraç etmek gibi ihracat veya aktarma 
ile ilgili yasaları ihlal etmek

c. Lacey Yasayı Uyarınca Gerekli Olan Belge ve Dokümanlar 

Kanun, sertifika veya doğrulama gerektirmemektedir. Bireysel alıcılar, tedarikçilerinin 
belgelendirilmesini talep edebilmektedir, çünkü belgelendirme yasa dışı kaynaklı ürünü 
yanlışlıkla satın alma riskini azaltmaya yardımcı olur ve alıcının gerekli özeni göstermeye 
çalıştığını göstermektedir. Bu karar tamamen özel piyasaya bağlıdır ve ABD hükümeti tarafından 
düzenlenmemektedir. Lacey Yasasına göre yasallığın kanıtı olarak üçüncü taraf belgeleri veya 
sistemleri gerekli değildir veya tanınmamaktadır.
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3. Orman Ürünleri İthalat Regülasyonları 

APHIS düzenlemelerine uymak için, orman 
ürünlerini ABD’ye göndermek isteyen üreticilerin 
Kereste ve Kereste Ürünleri İthalat İzni almaları 
gerekmektedir. Bu gerekli izni, PPQ Form 585’i 
doldurarak edinilmektedir. Bu izne online olarak 
başvurmak mümkündür.

Amerika Birleşik Devletleri Tarım Bakanlığı 
(USDA), odun ürünlerinin ithalatını Hayvan 
ve Bitki Sağlığı Denetleme Servisi (APHIS) 
aracılığıyla denetlemektedir. APHIS, ahşap ve 
kereste ürünlerinin ithalatı ile ilgili kuralları ve 
düzenlemeleri belirlemektedir. APHIS, ahşap 
ve ahşap ürünlerden yabancı haşereleri ve 
hastalıkları ortadan kaldırmak için çalışmaktadır. APHIS, ahşabın ABD’ye girmeden önce ısıl 
işlemden geçirilmesini veya kimyasal işlem görmesini gerektirmektedir. Isıl işlem, ahşabın bir 
fırın veya mikrodalga enerji kurutucuda işlenmesini içermektedir. Kimyasal işlem, ahşabın bir 
yüzey pestisitiyle fumigasyonunu içermektedir. İznin alınması yaklaşık 30 gün sürmektedir bu 
nedenle önceden başvurulması gerekmektedir. İthalat izni, ahşabın gerektirdiği işlem türünü 
göstermektedir bu işlemler ısıl işlem veya kimyasal işlem olarak listelenmektedir. Ayrıca odun 
ve odun ürünlerini ithal etmek için bitki sağlığı iznine de ihtiyaç duyulmaktadır. APHIS’in ayrıca 
ithal edilen ahşap veya kereste ürünleri incelemesi gerekecektir. APHIS muayene istasyonları 
stratejik olarak büyük limanların ve havalimanlarının yakınında bulunmaktadır. APHIS muayene 
istasyonlarını şuralardadır: Arizona, Kaliforniya, Florida, Guam, Hawaii, Maryland, New Jersey, New 
York, Porto Riko, Teksas ve Washington.
Muayene istasyonlarında, APHIS ajanları ve uzmanları ithal odun ve keresteyi ABD doğal 
kaynaklarına ve tarımına zarar verebilecek hastalıklardan ve zararlılardan arınmış olduğundan
emin olmak için incelemektedir. Uzmanlar ayrıca ahşap ve ahşabın Federal ithalat izin 
gerekliliklerine ve yönetmeliklerine uygun olmasını sağlamaktadır.

USDA’dan alınan bilgilere göre, tüm ham yumuşak ağaç keresteleri ithal edildiğinde Bitki Koruma 
ve Karantina ile geçerli bir uygunluk anlaşması olan bir tesise gönderilmelidir. Kereste ve odun 
ürünleri, ilk varış limanından serbest bırakıldıktan sonraki 30 gün içinde ısıl işleme tabi tutulmalıdır. 
USDA ayrıca ABD’ye girmesine izin verilen tek yumuşak ağaç kütüklerinin Yeni Zelanda ve Şili’den 
Monterey Çamı (Pinus radiata) ve Şili’den Douglas Fir (Pseudotsuga menziesii) olduğunu belirtiyor.

İthalatı sağlanan orman ürünü nesli tükenmekte olan bir türden ise, Nesli Tehlike Altında Olan 
Yabani Hayvan ve Bitki Türlerinin Uluslararası Ticaretine İlişkin Sözleşme (CITES) tarafından 
belirlenen yönergelere uygun olmalıdır. CITES’te listelenen ağaç ve kereste ürünleri, diğerleri 
arasında Afrika Tik ağacı, Brezilya Gülağacı’dır. CITES kuralları şunları da gerektirir:

  Ahşabın hasat edildiği ülkeyi ve hasat sırasında hiçbir yasanın çiğnenmediğini gösteren bir 
sertifika olmalıdır.

  Sertifika bir CITES temsilcisi tarafından verilmelidir.

Görsel: APHIS düzenlemelerine uymak için 
doldurulması gereken belge görseli (105)
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  İthal ürünlerin nakliyesi, CITES listesindeki türleri işlemek için onaylanmış bir ABD limanına 
gelmelidir.

4. Kompozit Ahşap Ürünleri için Formaldehit Regülasyonu

12 Aralık 2016’da EPA, Federal Sicilde, yurt içinde üretilen veya Amerika Birleşik Devletleri’ne ithal 
edilen belirli ahşap ürünlerden kaynaklanan formaldehit emisyonlarına maruziyeti azaltmak 
için son bir düzenleme yayınlamıştır. EPA, nihai ulusal kuralın Kaliforniya’nın benzer kompozit 
ahşap ürünler için gereklilikleriyle tutarlı olmasını sağlamak için California Hava Kaynakları Kurulu 
(CARB) ile birlikte çalışmaktadır.

2010 Kompozit Ahşap Ürünleri için Formaldehit Standartları Yasası, kompozit ahşap ürünlerden 
formaldehit için emisyon standartlarını belirlemekte ve EPA’yı kompozit ahşap ürünleri kapsayan 
bir dizi hükümlerin uygulanmasına ve uygulanmasına ilişkin bir kuralı sonuçlandırmaya 
yönlendirmiştir.

1 Haziran 2018 itibarıyla ve 22 Mart 2019 tarihine kadar, ABD’de satılan, tedarik edilen, satışa 
sunulan, üretilen veya ithal edilen kompozit ahşap ürünlerinin CARB ATCM Phase II veya TSCA 
Title VI uyumlu olarak etiketlenmesi gerekmektedir. 22 Mart 2019’dan sonra, kompozit ahşap 
ürünler TSCA Başlık VI uyumlu olarak etiketlenmelidir. Bu ürünler sert ağaç kontrplak, orta 
yoğunlukta sunta ve sunta ile bu ürünleri içeren ev ve diğer bitmiş ürünler olarak sıralanmaktadır. 
Düzenleme lamine ürünler için, ürün testi gereksinimleri, etiketleme, kayıt tutma ve ithalat 
sertifikasyonu için hükümlerin dahil edilmesiyle; sert ağaç kontrplak, orta yoğunluklu sunta ve 
yonga levha ürünlerinin satılmasını, tedarik edilmesini, satışa sunulmasını ve ithal edilmesini veya 
imal edilmesini sağlamaktadır. Amerika Birleşik Devletleri emisyon standartlarına uygundur. 
Düzenleme ayrıca, imal edilen ve / veya ithal edilen kompozit ahşap ürünlerden kaynaklanan 
formaldehit emisyonlarının laboratuvar testleri ve gözetimi için üçüncü taraf bir sertifika programı 
oluşturmuştur.

5. Ahşap Ve Bambu Ürünleri İçin İthalat Regülasyonları 

Ahşap el sanatları ürünleri için, Amerika Birleşik Devletleri’nde hayvan ve bitki sağlığı teftiş servisi 
(APHIS) tarafından düzenlenmekte ve aşağıdaki örnekler de dahil olmak üzere ahşap el sanatları 
ürünleri kapsamaktadır:

  Sepetler

  Kuş yuvası

  Kutular

  Resim çerçeveleri

  Kalemler

  Ahşap mobilya

  Ahşaptan oluşan diğer öğeler

a. Tesis Gereksinimleri

Üreticiler, ABD’nin kabul ettiği spesifikasyonlara göre ahşap ürünleri üretmelidir. Bu düzenleme, 
ürünlerdeki zararlıların varlığını ortadan kaldırmak için tasarlanmıştır. Ayrıca, üreticilerin aşağıdaki 
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gereksinimleri karşıladığını da belirtmektedir:

  Ahşap el sanatları ürününe ısıl işlem uygulanması

  Üretim alanın temiz olması

  Ahşap el işi ürününe karantina uygulanması

  Haşere kontrolü ve izlenebilirlik sistemi gibi kalite yönetimi sağlanması

  İthalat öncesi ithalat onayının alınması 

b. Ürün Kapsamı

Ahşap mobilyalar için APHIS yönetmeliği aşağıdaki kategorileri içermektedir:

  Çocuk mobilyaları

  Döşemeli mobilya

  Ranza

  Yürümeye Başlayan Yataklar

  Şilteler veya halılar ve kilimler gibi diğer ev mobilyaları için geçerli olmadığına dikkat edilmelidir.

c. Regülasyonları yöneten kurumlar

Ahşap mobilyalarla ilgili düzenlemeleri yöneten birkaç ABD federal kurumu vardır:

CPSC Yanıcılık, kurşun içeriği

CBP Menşe Ülke

EPA Ahşapta formaldehit

FTC Etiketleme

USDA Organik iddialar

CPSIA Sertifikalar ve zorunlu üçüncü taraf testi
Örneğin, CPSIA’nın 102. bölümü, CPSC tarafından genel bir uygunluk sertifikası gerektirir ve ayrıca 
çocuk mobilyaları için çocuk ürün sertifikası gerektirir.

d. Ahşap mobilyaları paketleme ve etiketleme

Tek Tip Paketleme ve Etiketleme Yönetmeliği (URLP), mobilya ambalajlarının aşağıdaki bilgileri 
içermesini gerektirir:

1. Malın kimliği

2. İmalatçının, paketleyicinin veya dağıtıcının adı ve iş yeri

3. Ağırlık veya kütle ölçüsü bakımından net içerik miktarı

4. Cıva, kurşun, kadmiyum ve krom gibi ambalajlardaki ağır metaller (varsa).

URLP, müşterilerin ürünün üreticisini tanımlamasına yardımcı olmak için ahşap mobilyalar için 
özel bir etiket gerektirir. Etiketleme aşağıdaki bilgileri içermelidir:

  Ağırlıkça dolgu malzemesi yüzdesi

  Menşe ülke
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  Üreticinin tek tip kayıt numarası

  Etiketleme gereksinimlerinin ABD eyaletleri arasında değişiklik gösterebileceği unutulmamalıdır, 
bu nedenle, ithalat yapılacak eyalette etiketleme yasası bilinmelidir.

e. Soyu tükenmekte olan ağaç türlerinden elde edilen ahşap ürünleri 

İthal edilecek olan mobilyalarda kullanılan ahşap, Nesli Tehlike Altında Olan Yabani Hayvan ve 
Bitki Türlerinin Uluslararası Ticaretine İlişkin Sözleşme’ye (CITES) ilişkin yönetmelikler kapsamında 
listeleniyorsa, aşağıda listelenen şartlara tabidir.

CITES Gereksinimleri

1. USDA tarafından verilen genel izin

2. Ahşabın hasat edildiği ülkedeki CITIES temsilcisi tarafından verilen sertifikalar

3. ABD’deki CITIES temsilcisinin temsilcisi tarafından verilen sertifikalar

4. CITES listesindeki türlerin sevkiyatını kontrol etmek için donanımlı bir ABD limanına varış.

Referans için CITES listesinde bulunan türler şunlardır: 

  Honduras gül ağacı

  Kırmızı stinkwood

  Zitan

  Ramin

  Japon Meşe

  Bambu Ürünleri

Bambu mobilya gibi ürünler veya bambudan yapılmış diğer üretilmiş ürünler de APHIS 
kapsamında düzenlenmektedir. “İyice kurutulan ve bölünen” bambu ürünleri, USDA ithalat izni 
olmadan ABD’ye girebilmektedir, giriş limanında incelemeden sonra serbest bırakılacaktır. Ayrıca 
bambudan yapılmış bahçe ve fidanlık kazıkları için varış limanında zorunlu fümigasyon gereklidir. 

f. Lacey Yasası Kapsamında

Lacey yasası, bambu dahil tüm bitkiler için geçerlidir. İthalatı yapılacak olan ürünlere bağlı olarak, 
ithalatçıların PPQ form 505 olarak bilinen bir lacey act beyanı doldurmaları gerekmektedir.

Gerekli bilgiler şu şekildedir:

  Bilimsel ad

  Hasat ülkesi

  Değer

  Hacim

6. Orman Ürünleri Sektöründe Hava Kirleticileri İçin Regülasyonlar

Orman ürünleri sektöründe Tehlikeli Hava Kirleticiler için Ulusal Emisyon Standartları (NESHAP) 
ilk olarak 2003 yılında önerilmiş ve 2004 yılında ilan edilmiştir. Bu eylemlerde EPA, bu sektörden 
yayılan ana kirleticiler olarak asetaldehit, akrolein, formaldehit, metanol, fenol ve propiyonaldehit 
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tanımlamıştır. 2007 yılında, Columbia Bölgesi Bölgesi için Amerika Birleşik Devletleri Temyiz 
Mahkemesi, kontrplak ve kompozit ahşap ürünleri tesislerinin düşük riskli bir alt kategorisini 
oluşturan ve listeden kaldıran NESHAP’deki bazı hükümleri iptal etmiştir. 

Ekim 2017’de EPA, ajansın kontrplak ve kompozit ahşap ürünleri NESHAP’ın artık risk ve teknoloji 
incelemesini yürütmesi için gereken bilgileri toplamak için bir Bilgi Toplama Talebi yayınlamıştır. 
8 Haziran 2020’de EPA, 2004 NESHAP’deki değişiklikleri tamamlanmıştır: 

Bu eylem, tehlikeli hava kirleticileri için ulusal emisyon standartları (NESHAP) kapsamında 
düzenlenen Kontrplak ve Kompozit Ahşap Ürünler (PCWP) kaynak kategorisi için yapılan risk 
ve teknoloji incelemesini (RTR) sonuçlandırır. Ek olarak, EPA başlatma, kapatma ve arıza (SSM) 
dönemlerini ele alan elektronik raporlama eklemek, tekrarlanan emisyon testlerinin eklenmesi, 
teknik ve editoryal değişiklikler yapmak gibi fiilleri gerçekleştirmektedir.  

1. ASTM Ahşap Standartları

ASTM’nin ahşap standartları, çok çeşitli ahşap ve ahşap esaslı ürünlerin fiziksel ve kimyasal 
özelliklerinin değerlendirilmesi ve test edilmesinde etkilidir. Burada kaplanan ahşap malzemeler 
arasında kereste, ağaç esaslı lifler, ticari yumuşak ağaçlar ve sert ağaçlar, ahşap koruyucular, 
lamine kereste ve kompozit kereste sayılabilmektedir. Bu malzemeler özellikle yapısal paneller ve 
elemanlar, inşaat direkleri ve kütük binalar gibi yapı malzemelerinin imalatında kullanılmaktadır. 
Bu ahşap standartları, güvenli ve tatmin edici kullanıma yönelik kabul edilebilir kaliteyi sağlamak 
için uygun test ve imalat prosedürlerinde ahşap malzeme ve ürün üreticileri ve son kullanıcılara 
rehberlik etmede yardımcı olmaktadır. 

Hammadde Kısıtlamaları

Amerika Birleşik Devletleri Tarım Bakanlığı (USDA), odun ürünlerinin ithalatını Hayvan ve Bitki 
Sağlığı Denetleme Servisi ( APHIS ) aracılığıyla, ahşap ve kereste ürünlerinin ithalatı ile ilgili kuralları 
ve düzenlemeleri belirlemektedirler.

  APHIS, ahşap ve ahşap ürünlerden yabancı haşereleri ve hastalıkları ortadan kaldırmak için 
çalışma yapmaktadır.

  Ahşap ve ahşap ürünleri ABD’ye girmeden önce ısıl işlemden geçirilmesini veya kimyasal işlem 
görmesini gerekmektedir. 

  Odun ve odun ürünlerini ithal etmek için bitki sağlığını gösteren izin belgesi gerekmektedir.

  APHIS uzmanları, ithal odun ve keresteyi inceleyerek, ABD’nin doğal kaynaklarına ve tarımına 
zarar verebilecek hastalık içermediklerine ve olası zararlardan arınmış olduklarından emin 
olunmasını sağlamaktadır.

İthal edilen odun nesli tükenmekte olan bir türden ise, Nesli Tehlike Altında Olan Yabani Hayvan ve 
Bitki Türlerinin Uluslararası Ticaretine İlişkin Sözleşme (CITES) tarafından belirlenen yönergelere 
uygun olması gerekmektedir.

CITES kuralları şunları da gerektirmektedir:

  Ahşabın hasat edildiği ülkeyi ve hasat sırasında hiçbir yasanın çiğnenmediğini gösteren bir 
sertifikaya sahip olunmalıdır,

  CITES temsilcisi tarafından bir sertifika verilmiş olunmalıdır,
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  İthal mobilyaların sevkiyatı, CITES listesindeki türleri işlemek için onaylanmış bir ABD limanına 
getirilmiş olunmalıdır.

 CITES kapsamında belirlenen ağaç türlerinin sadece küçük bir kısmı kereste olarak 
kullanılmaktadır.

YAYGIN
İSİM

BİLİMSEL
AD

CITES
APPX. NOTLAR

Kül, tamo Fraxinus 
mandshurica

III Sadece Rusya’dan odun

Meşe, Japon Quercus 
mongolica

III Sadece Rusya’dan odun

Çam, Kore Pinus koraiensis III Sadece Rusya’dan odun

Podocarp, 
karaçam

Podocarpus 
neriifolius

III Sadece Nepal’den odun; bitmiş 
ahşap ürünleri içerir

Tetrasentron Tetracentron 
günah

III Sadece Nepal’den odun

Maun, Honduras Swietenia 
macrophylla

II Sadece Neotropiklerden ahşap

Abanoz, 
Madagaskar

Diospyros spp. II Sadece Madagaskar’dan odun

Almendro Dipteryx oleifera III Sadece Kosta Rika ve Nikaragua’dan 
odun; bitmiş ahşap ürünleri içerir

Sandal ağacı, 
Doğu Afrika

Osyris lanceolata II Yalnızca Burundi, Etiyopya, Kenya, 
Ruanda, Tanzanya ve Uganda’dan 
ahşap

Zitan Pterocarpus 
santalinus

II Sadece kütükleri ve talaşları kısıtlar

Afrormozi Pericopsis elata II Kenar şekilli doğrama işleri gibi 
“dönüştürülmüş” ahşap içerir

Agarwood Aquilaria türleri II Ağaç yongaları, boncuklar, tespihler 
ve oymalar içerir

Aloewood Gyrinops spp. II Ağaç yongaları, boncuklar, tespihler 
ve oymalar içerir

Kızılağaç Paubrasilia 
echinata

II Bitmemiş ahşap yay ürünlerini içerir

Makacauba Platymiscium 
parviflorum

II Bitmiş ahşap ürünleri içerir; sadece 
P. parviflorum korumalı, diğer 
Platymiscium türleri sınırsız

Gülağacı Dalbergia spp. II 10 kg’ı aşan bitmiş ahşap ürünleri 
içerir; müzik aletleri muaftır (Brezilya 
ve Siyam gül ağacı hariç)

Bubinga Guibourtia spp. II 10 kg’ı aşan bitmiş ahşap ürünleri 
içerir; müzik aletleri muaf

Ajo Caryocar 
costaricense

II Bitmiş ahşap ürünleri içerir

Alerce Fitzroya 
cupressoides

I Bitmiş ahşap ürünleri içerir
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Ayuque Balmea fırtınası I Bitmiş ahşap ürünleri içerir

Sedir, Mulanje Widdringtonia 
Whytei

II Bitmiş ahşap ürünleri içerir

Cipres de las 
Guaitecas

Pilgerodendron 
uviferum

ben Bitmiş ahşap ürünleri içerir

Köknar, 
Guatemala

Abies 
guatemalensis

ben Bitmiş ahşap ürünleri içerir

Gavilan Oreomunnea 
pterocarpa

II Bitmiş ahşap ürünleri içerir

Kosso Pterocarpus 
erinaceus

II Bitmiş ahşap ürünleri içerir

Manolya, 
yumurta

Magnolia liliifera 
var. obovat

III Bitmiş ahşap ürünleri içerir

Maun, Meksika Swietenia humilis II Bitmiş ahşap ürünleri içerir

Maymun yapboz Araucaria 
araucana

I Bitmiş ahşap ürünleri içerir

Pino del cerro Podocarpus 
parlatorei

I Bitmiş ahşap ürünleri içerir

Ramin Gonystylus türleri II Bitmiş ahşap ürünleri içerir

Gülağacı, Brezilya Dalbergia nigra I Bitmiş ahşap ürünleri içerir

Gülağacı, Siyam Dalbergia 
cochinchinensis

II Bitmiş ahşap ürünleri içerir

Stinkwood, 
kırmızı

Prunus africana II Bitmiş ahşap ürünleri içerir

Porsuk, Çin Taxus chinensis II Tüm alt türleri ve çeşitleri içerir

Porsuk, Çin Taxus fuana II Tüm alt türleri ve çeşitleri içerir

Porsuk, Himalaya Taxus wallichiana II Tüm alt türleri ve çeşitleri içerir

Porsuk, Japon Taxus cuspidata II Tüm alt türleri ve çeşitleri içerir

Yew, Tayvan Taxus sumatrana II Tüm alt türleri ve çeşitleri içerir

Sedir, İspanyolca Cedrela spp. II C. odorata’ya benzerliğinden dolayı 
Neotropics’teki tüm Cedrela türlerini 
içerir.

Lignum 
özgeçmiş

Guaiacum türleri II

Lignum vitae, 
Arjantin

Bulnesia 
sarmientoi

II

Maun, Küba Swietenia 
mahagoni

II

Pau rosa Aniba rosaeodora II  

Tacula Pterocarpus 
tinctorius

II  

Uluslararası Doğa Koruma Birliği (IUCN) ahşap işçileri için, IUCN Tehdit Altındaki Türlerin Kırmızı 
Listesi ™ olarak bilinenleri yayınlamaktadır.
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KIRMIZI LİSTE TÜRLERİ

YAYGIN İSİM BİLİMSEL AD IUCN KIRMIZI LİSTE 
DURUMU

Abura   

Afrormozi Pericopsis elata Nesli tükenmekte

Afzelia Afzelia spp. Savunmasız / Tehlike Altında

Balau Shorea spp. Kritik Tehlike Altında

Bois de Rose Dalbergia maritima Nesli tükenmekte

Bosse Guarea cedrata Savunmasız

Kızılağaç Caesalpinia echinata Nesli tükenmekte

Kahverengi kalp Vouacapoua americana Kritik Tehlike Altında

Lübnan Sediri Cedrus libani Savunmasız

Sedir, Port Orford Chamaecyparis lawsoniana Savunmasız

Sedir, İspanyolca Cedrela odorata Savunmasız

Cerejeira Amburana cearensis Nesli tükenmekte

Kestane, at Aesculus hippocastanum Savunmasız

Cocobolo Dalbergia retusa Savunmasız

Dorrigo waratah Aloksilon pinnatum Savunmasız

Abanoz, Kahverengi Caesalpinia paraguariensis Savunmasız

Abanoz, Gaboon Diospyros crassiflora Nesli tükenmekte

Abanoz, Makassar Diospyros celebica Savunmasız

Abanoz, Mun Diospyros mun Kritik Tehlike Altında

Etimoe Copaifera salikounda Savunmasız

Köknar, Fraser Abies fraseri Nesli tükenmekte (vahşi 
doğada)

Köknar, İspanyol Abies pinsapo Nesli tükenmekte

Idigbo Terminalia ivorensis Savunmasız

Imbuia Ocotea porosa Savunmasız

Iroko Milicia spp. Savunmasız

Keruing Dipterocarpus türleri Kritik Tehlike Altında

Kauri, Doğu Hindistan Agathis dammara Savunmasız

Kauri, Fijian Agathis makrofil Nesli tükenmekte

Koto Pterygota macrocarpa Savunmasız

Lignum Vitae Guaiacum türleri Nesli tükenmekte

Maun, Afrika Khaya spp. Savunmasız

Maun, Küba Swietenia mahogani Nesli tükenmekte

Maun, Honduras Swietenia macrophylla Savunmasız

Makore Tieghemella heckelii Nesli tükenmekte

Meranti Shorea spp. Kritik Tehlike Altında

Merbau Intsia türleri Savunmasız
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Moabi Baillonella toksisperma Savunmasız

Maymun Yapboz Araucaria araucana Nesli tükenmekte

Narra Pterocarpus indicus Savunmasız

Nyatoh Palaquiuim spp. Savunmasız

Okoume Aucoumea klaineana Savunmasız

Opepe Nauclea diderrichii Savunmasız

Peroba Rosa Aspidosperma polinöron Nesli tükenmekte

Çam, Uzunyaprak Pinus palustris Savunmasız

Pine, Norfolk Adası Araucaria heterophylla Savunmasız

Çam, Parana Araucaria angustifolia Kritik Tehlike Altında

Çam, Sumatra Pinus merkusii Savunmasız

Ramin Gonystylus türleri Savunmasız

Redwood Sequoia sempervirens Savunmasız

Gülağacı, Brezilya Dalbergia nigra Savunmasız

Gülağacı, Birmanya Dalbergia oliveri Nesli tükenmekte

Gülağacı, Doğu Hindistan Dalbergia latifolia Savunmasız

Gülağacı, Madagaskar Dalbergia baronii Savunmasız

Gülağacı, Siyam Dalbergia cochinchinensis Savunmasız

Sapele Entandrophragma 
cylindricum

Savunmasız

Satinwood, Seylan Chloroxylon swietenia Savunmasız

Satinwood, Batı Hindistan Zanthoxylum flavum Savunmasız

Kullan Entandrophragma programı Savunmasız

Ceviz, Afrika Lovoa trichilioides Savunmasız

Ceviz, Claro Juglans californica Savunmasız

Ceviz, Peru Juglans spp. Nesli tükenmekte

Wenge Millettia laurentii Nesli tükenmekte

Zebrawood Microberlinia brazzavillensis Savunmasız
  

SINIRDA IUCN TÜRLERİ  

YAYGIN İSİM BİLİMSEL AD IUCN DURUMU

Amendoim Pterogyne nitenler Yakın tehdit

Andiroba Carapa spp. Nesli tükenmekte olan (tek 
tür)

Anigre Pouteria spp. Korumaya Bağlı

Elma, kaba kabuklu Angophora floribunda Yakın tehdit

Araracanga Aspidosperma megalokarpon Yakın tehdit

Blackwood, Afrika Dalbergia melanoksilon Yakın tehdit

Blackwood, Birmanya Dalbergia cultrata Yakın tehdit
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Kafur Cinnamomum spp. Nesli Tükenmekte / 
Savunmasız (üç tür)

Ebiara Berlinia spp. Nesli Tükenmekte / 
Savunmasız (üç tür)

Abanoz, Seylan Diospyros ebenum Veri Eksikliği

Yeşil kalp Klorokardiyum rodiei Veri Eksikliği

Ardıç, Afrika Juniperus procera Yakın tehdit

Kempas Koompassia malaccensis Korumaya Bağlı

Makacauba Platymiscium türleri Nesli tükenmekte olan (tek tür)

Mango Mangifera indica Veri Eksikliği

Mesquite, Siyah Prosopis nigra Veri Eksikliği

Muninga Pterocarpus angolensis Yakın tehdit

Padauk, Andaman Pterocarpus dalbergioides Veri Eksikliği

Pau Ferro Machaerium türleri Savunmasız (tek tür)

Paulownia Paulownia spp. Kritik Tehlike Altında (tek tür)

Çam, Huon Lagarostrobos franklinii Korumaya Bağlı

Çam, Radiata Pinus radiata Korumaya Bağlı

Çam, Kum Pinus clausa Yakın tehdit

Fıstık Pistacia vera Yakın tehdit

Quebracho Schinopsis spp. Savunmasız (tek tür)

Rengas Gluta spp. Savunmasız (tek tür)

Salwood, kahverengi Akasya aulacocarpa Yakın tehdit

Sugi Cryptomeria japonica Yakın tehdit

Tik, Rodoslu Baikiaea plurijuga Yakın tehdit

Verawood Bulnesia sarmientoi Korumaya Bağlı

Ceviz, İngilizce Juglans regia Yakın tehdit

Porsuk, Pasifik Taxus brevifolia Yakın tehdit

Kimyasal İçerikler

  Ambalajlarda cıva, kurşun, kadmiyum ve hekzavalent krom kullanımı yasaklanmıştır. On dokuz 
eyalet tarafından kabul edilmiştir.

  Washington eyaletinin yasalarına göre çocukların kullanacağı eşyaların kurşun ve kadmiyum 
içermesi yasaklanmıştır.

  Rulo şeklinde duvar kaplamaları için ağır metallerin ve diğer bazı elementlerin, vinil klorür 
monomerinin ve formaldehit salınımı olmaması gerekmektedir.

Alev Geciktirici Yönetmeliği

  Maine, Maryland, Minnesota, Oregon ve Washington eyaletleri PentaBDE, OctaBDE kullanımını 
yasaklayan yasalara sahiptirler.

  Brom içerikli alev geciktirici California, Connecticut Hawaii, Illinois, Massachusetts, Michigan, 
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New York, Rhode Island ve Wisconsin eyaletlerinde kısıtlanmıştır.

Üretime Yönelik Standartlar 

Türkiye’nin ormanlık alanı 207.630 km2 dir. Bu rakam ülkemizin yüzölçümünün %26 ‘sına tekabül 
etmektedir. Türkiye Ağaç Mamulleri ve Orman Ürünleri Sektörü’nün büyüklüğü yaklaşık 19 milyar 
dolar değerindedir. Ülkemizde her yıl ortalama 10 milyon metreküp endüstriyel odun üretimi 
yapılmaktadır. Ağaç ürünleri imalatı sanayisi; odun ve kereste üretimi, odun hammaddesini 
bükme, yarma, kesme, soyma, biçme, yongalama, liflendirme, yapıştırma, presleme, buharlama, 
kurutma, emprenye vb. işlemlerle değiştirmek suretiyle yarı mamul veya mamul üretmektedir. 
Ayrıca orman ağaç ve diğer bitkilerinden elde edilen ürünleri işleyerek uygun diğer sanayi dallarına 
hammadde üreten ve gerektiğinde birbirinin mamullerini hammadde olarak kullanabilen entegre 
bir sanayi dalıdır.

ABD ise 3,100,950 km² orman alanına sahiptir ve bu alan toplam yüz  ölçümünün yaklaşık %34’ünü 
kaplamaktadır. ABD orman ürünleri endüstrisi, toplam ABD imalat GSYİH’sinin yaklaşık yüzde 
4’ünü oluşturmaktadır. Bu sanayi kolunda hizmet veren şirketler yılda yaklaşık 300 milyar dolarlık 
ürün üretmekle beraber 950 bin kişiyi istihdam etmektedir.

Üretim Alanlarında Alınması Gereken Önlemler

Ağaç ürünleri imalatı sektöründe kullanılan makineler, özellikle yanlış veya uygun önlemler 
alınmadan kullanıldığında tehlike oluşturmaktadır. Bu nedenle üretim alanlarında bu tehlikeleri 
en aza indirecek önlemler alınmalıdır. Ağaç ürünleri imalatı sektöründe kullanılan makine ve 
iş ekipmanlarından kaynaklanan kazaların önlenebilmesi için iş yerlerinde alınması gereken 
önlemler genel olarak aşağıda yer almaktadır.

  Yapılan işe uygun ekipmanlar kullanılmalıdır.

  Çalışanlar yaptıkları işle ilgili eğitim almalı ve bilgilendirilmelidir.

  Makineler ve koruyucuları sık sık kontrol edilmelidir.

  Makine ve ekipmanlar bütün koruyucuları üzerinde ve düzgün çalıştığından emin olunduğunda 
kullanılmalıdır.

  Çalışanlara, küçük parçalarla çalışmalarda ellerini sıkıştırmamaları için itme çubukları veya diğer 
el aletleri sağlanmalıdır.

  Makineyi ve talaşları temizlemek için fırça veya çubuk kullanılmalıdır.

  Bakımlar düzenli olarak yapılmalıdır.

  Makineler, malzeme işlenmediği zamanlarda kesinlikle çalışır vaziyette bırakılmamalıdır.

 Çalışanlar, makinelere sıkışabilecek bol kıyafetler giymemeli ve uzun saçlar makine ve 
ekipmanlarla temas etmeyecek şekilde toplanmalıdır.

  Testere gibi ekipmanlarla kesim işlemi her zaman kesilecek parça dengeli bir zemine

sabitlenmelidir. Asla kesilecek parça sabitlenmeden diz üstünde veya diğer el ile tutularak 
kesilmemelidir.

  Kullanılan bütün makine ve iş ekipmanlarının standartlara uygunluğu kontrol edilmelidir.
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  Yapılan işe uygun Kişisel Koruyucu Donanımlar (KKD) kullanılmalıdır.

ABD’de Bulunan Üretim Standartları

Her üretim alanında olduğu gibi orman ürünleri üretiminde de standartları belirleyen ve takibini 
yapan çeşitli kurum ve kuruluşlar vardır. Bunlardan en önemli olanı ise Amerikan Orman ve Kağıt 
Birliği (AF&PA)’dir. Birliğin amacı ulusal ve küresel pazarda güçlü ve sürdürülebilir bir orman 
endüstrisini teşvik eden politikalar geliştirmektedir. 

Kağıt ve orman ürünü sektöründe faaliyet gösteren ve düzenlemelere katkıda bulunan bir diğer 
kuruluş da Amerikan Ahşap Konseyi (AWC)’dir. Konsey, temsil ettiği sektör adına dayanıklı, güvenli 
ve sürdürülebilir bir çevre sağlamayı taahhüt eder.  Bu hedeflere ulaşmak için AWC, ahşap ürünlerin 
uygun ve sorumlu bir şekilde üretilmesine ve kullanımına izin veren sağlam kamu politikalarının, 
yasalarının ve düzenlemelerinin geliştirilmesine katkıda bulunmaktadır. Konsey aynı zamanda 
belirli aralıklarla sektörel bilgileri içeren raporlar da hazırlamaktadır.

Kalite Standartları

Orman ürünlerinin kalitesini tanımlamak için pek çok girişimde bulunulmuştur, ancak Mitchell 
(1961) tarafından önerilen tanım en çok alıntı yapılan tanım gibi görünmektedir: “Orman ürünlerinin 
kalitesi, bir ağacın veya bir parçanın sahip olduğu fiziksel ve kimyasal özelliklerin sonucudur farklı 
son ürünler için özellik gereksinimlerini karşılamasını sağlayan farklı ağaçlar kullanılmaktadır.” 
Hemen hemen herkes, orman ürünlerinin kalitesinin belirli son kullanımları dikkate alması 
gerektiği konusunda hemfikirdir ve bu tanım, bunların önemini gerektiği gibi vurgulamaktadır.  

Orman ürünlerinin özellikleri üretim sürecinin çeşitli yönlerini etkilediğinden, ürünlerin kalitesi 
değer kazanım zinciri açısından tanımlanmalıdır. Ek olarak, tanımın servis kolaylığı içermesi ve 
son kullanıcıların ilgisini çeken, üretim üzerinde doğrudan bir etkisi olabilecek veya olmayabilecek, 
ancak ürün satıldıktan ve kurulduktan çok sonra da önemini sürdürecek nitelikleri kapsaması 
gerekmektedir.

ABD Orman ürünlerinde belirli bir kalite standardını sağlamak için ASTM standartları göze 
çarpmaktadır. ASTM’nin orman ürünleri standartları, çok çeşitli ahşap ve ahşap esaslı ürünlerin 
fiziksel ve kimyasal özelliklerinin değerlendirilmesi ve test edilmesinde etkilidir. Burada kaplanan 
ahşap malzemeler arasında kereste, kereste, ağaç esaslı lifler, ticari yumuşak ağaçlar ve sert 
ağaçlar, ahşap koruyucular, lamine kereste ve kompozit kereste sayılmaktadır. Bu malzemeler 
özellikle yapısal paneller, inşaat direkleri ve kütük binalar gibi yapı malzemelerinin imalatında 
kullanılmaktadır. Bu ahşap standartları, güvenli ve tatmin edici kullanıma yönelik kabul edilebilir 
kaliteyi sağlamak için uygun test ve üretim prosedürlerinde ahşap malzeme ve ürün üreticileri ve 
son kullanıcılara rehberlik etmede yardımcı olmaktadır. 

Orman Ürünleri Gözetim Zinciri (COC) 

Tomruklardan kereste, mobilya ve odun hamuruna kadar denetlenen orman ürünlerinin nereden 
ve ne şartlarda müşterilere ulaştırıldığı incelenmektedir. Bu şekle iyi yönetilen ormanlardan elde 
edilen orman ürünlerinin kullanımı artmaktadır. Orman ürünleri gözetim zinciri sertifikasyonu 
orman ürünlerinin kökeninden tüm tedarik zinciri boyunca izlenebilirliğini sağlamada önemli 
bir rol oynar. Tedarik zincirini doğrulamak için denetimciler, ürünlerin üretildiği, dönüştürüldüğü 
veya dağıtıldığı her alanı ziyaret ederek kontrollerde bulunmaktadır: 
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a. Ürün tanımlama 

b. Ürün ayrımı 

c. Kayıt tutma

Bu ayrıntılar tamamlandığında, eksiksiz bir rapor ve gözetim zinciri sertifikası alınmaktadır. Bu 
işlemler 20 gün içerisinde tamamlanmakta olup FSC ™, PEFC ™ ve SFI ™ tarafından yayınlanan 
lisans koşulları altında çalışmaktadır. Daha fazla ayrıntı talep üzerine mevcuttur. Gözetim Zinciri ile 
ormancılık yönetimi programlarını ve ormancılık uygulama standartlarını belgelenebilmektedir. 

 

Orman Ürünlerinde Dayanıklılık ve Üretim Tekniklikleri Kalitesi

Malzeme bilimi, mühendisliği ve teknolojisi ve biyolojik süreçler ahşabın kimyasal bileşimini ve 
yapısını, mukavemet, sertlik ve ahşabın suyla nasıl etkileşime girdiği gibi özellikleri etkilemektedir. 
Bu etkileşimleri anlamak, malzeme özelliklerini değiştirmek ve malzemeleri yeni performanslar 
ve davranışlarla tasarlamak için kimya, biyoloji ve fiziği kullanmaya olanak tanımaktadır. (43)

a. Ahşabı modifiye etmek

Kurutma, termal, kimyasal ve diğer işlemler orman ürünlerinin kararlılığını, dayanıklılığını, yapısal 
performansını ve görünümünü iyileştirebilir, orman ürünleri için uygulamaları ve pazarları 
genişletir.

b. Isı kullanarak odun kurutmak

Kurutma, kullanım sırasında bozulma, büzülme veya diğer sorunları önlemek için orman 
ürünlerinin nem içeriğini azaltmaktadır. Kontrollü fırın veya fırında kurutma, ürünlerin işleyicilerinin 
verimi artırmasına ve nihai nem içeriği üzerinde daha iyi kontrole sahip olmasına olanak vererek 
ürün kalitesini ve değerini iyileştirmektedir. Oksijen yokluğunda keresteyi 160-260 ° C’ye ısıtmak 
(kavurma), ahşabın kimyasal bileşiminde kereste dayanıklılığını ve performansını artıran kalıcı 
değişikliklere neden olmaktadır. 

c. Susuzlaştırma veya süper kritik CO2 ekstraksiyonu

Karbondioksit, süper kritik koşullar altında bir gaz ve sıvı gibi davranmakta ve odun hücrelerinden 
su ve diğer bileşikleri çıkarmak için kullanılmaktadır. Susuzlaştırma işlemi, nihai ahşap kalitesini 
etkilememektedir. Suyu alınmış ahşap, yüksek değerli ahşap ürünleri üretmek için başka kimyasal 
modifikasyonlara tabi tutulabilmektedir. 

d. Ahşabı kimyasal olarak değiştirmek

Ahşaba nüfuz eden kimyasallar, hücre duvarlarının reaktif kısımlarına bağlanabilmektedir. 
Bazı durumlarda, eklenen kimyasal yerinde polimerize görülmektedir. Kimyasal modifikasyon, 
boyutsal kararlılığı, çürümeye ve zararlılara karşı direnci büyük ölçüde artırmakta ve ahşabın 
rengini değiştirerek ahşabın çok çeşitli uygulamalarda kullanılmasını sağlayabilmektedir. Ahşap 
hücrelerde neler olup bittiğini anlamaya, suyu gidermek, kimyasallar eklemek ve bunların ahşap 
hücrelerde kalmasını sağlamak için süreçler geliştirmeye ve ayrıca ortaya çıkan keresteleri 
karakterize etmeye odaklanmak ortaya çıkan orman ürünleri kalitesini arttırmaktadır. 

e. Orman ürünlerinin korunması
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Biyo bazlı koruyucular ve taşıyıcı sistemler, bazı ihracat pazarlarında sınırlı olan ve birçok tüketici 
tarafından kabul edilemeyen bakır krom arsenik (CCA) gibi kimyasal ahşap koruyucuların 
alternatifleridir. Pencere ve dış kapı doğramalarında kullanılan ahşap için H3 tehlikesine karşı 
koruma sağlamak için pozitif mantar önleyici özelliklere sahip doğal bileşikleri tanımlanması 
orman ürünleri kalitesini arttırmaktadır. 

Ahşap Kalitesinin Nitelikleri ve Değer Geri Kazanım Zinciri

Her son ürünün kendine özgü gereksinimleri vardır. Bu başlık, özellikle kereste olmak üzere masif 
ahşap ürünlere odaklanmaktadır. Ağaçlardan ürünlere kadar tüm değer geri kazanım zincirinin 
incelenmesinin önemi literatürde vurgulanmıştır. Ahşap kalite özellikleri, zincirin hemen hemen 
her adımında üretimi ve ürün değerini etkilemektedir: (44)

a. Hasat: Ağaç boyutu maliyetleri etkileyen en önemli özelliktir. Ağaç birimi başına ağaç kesme 
maliyetleri, ağaç çapı ve yüksekliği arttıkça önemli ölçüde azalmaktadır. Günlük kurtarma, ağaç 
yüksekliği ve çapı ile de artmaktadır. Hacim bazında satın alındığında, daha yoğun odun kesimi 
daha maliyetlidir. Çürüme ve diğer kusurlar da kayıt maliyetlerini artırır.

b. Artan odun yoğunluğu ve nem içeriği ile nakliye daha maliyetlidir.

c. Günlüklerin veya kerestelerin uzun süre depolanması biyolojik bozulmaya neden olabilmektedir. 
Herhangi bir önlem alınmazsa sap lekesi, çürüme veya renk değişikliği meydana gelebilmektedir. 
Bu durum odun değerini düşürebilmektedir. Bu tür kusurlar, doğrudan belirli ahşap özellikleriyle 
ilgilidir (örneğin, özüt içeriği, öz odun / diri odun, nem içeriği, pH).

d. Kereste dönüştürme, ahşap özelliklerinin değer kazanımını etkileyebileceği bir dizi işlemi 
içermektedir. Bükülme, ağaç boyutu, gövde deformasyonları ve ahşap kusurlarından 
etkilenmektedir. Kabuk soyma işlemi nem içeriği ve kabuk özellikleri kabuk soyma maliyetlerini 
etkilemektedir. Kabuk içeriği aynı zamanda kereste verimini de etkilemektedir. Kereste 
hacminin geri kazanımı, tomruk çapı ile yakından ilişkilidir. Gövde incelmesi, hacim kurtarmada 
önemli bir faktördür. Gövde şekilleri kereste hacminin geri kazanımını, boyut ve kalite verimini 
etkileyebilmektedir. 

e. Kereste kurutma, ahşabın temel özellikleri, suyla ilişkisini ve kurumaya tepkisini belirlemektedir. 
Nem difüzyonu ile ilgili anatomik özellikler, odun kuruma hızı ile yakından bağlantılıdır. Anatomik 
farklılıklar ahşabın kurumasını etkileyebilmektedir. Örneğin, kısıtlı nem akışı olan yüksek yoğunluklu 
ahşabı veya ıslak cepli ahşabı kurutmak daha uzun sürmektedir. Kurutma maliyetleri de doğrudan 
ilk nem içeriğiyle ilgilidir. Kurutma kusurları, ürün değerinde büyük bir kaybı temsil etmektedir. 
Bazı kurutma kusurları (ör. Eğrilme, çökme, kimyasal lekeler, kontrol) temel ahşap özellikleriyle 
yakından ilgilidir. Örneğin, kereste bükme belirli odun özellikleriyle ilişkidir. Yüzey kontrolü, temel 
olarak yüzey zayıflığı noktaları oluşturan geniş ahşap ışınlarından kaynaklanmaktadır.

Orman Ürünleri Sertifikaları Ve Lacey Yasası

a. Lacey yasası 

2009 yılının Kasım ayında, federal ajanlar, Lacey Yasası uyarınca bir soruşturma kapsamında 
Tennessee’deki bir üretim tesisine baskın düzenledi. Temsilciler, tanınmış bazı müzik aletlerinde 
Madagaskar’dan yasa dışı olarak elde edilen ahşabın kullanıldığı iddiasını araştırıyorlardı. Eğer 
kanıtlanırsa, bu tür bir ahşabın ithalatı veya kullanımı, şirketler için büyük para cezaları ve ilgili 
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yöneticiler için olası hapis cezaları ile cezalandırılabilecek ciddi bir suç teşkil edebilmektedir. 

b. Orman ürünleri sertifikası

Orman sertifikasyonu, ormanların sorumlu yönetimini teşvik etmenin ve / veya garanti altına 
almanın bir yolu olarak 1990’ların başında ortaya çıkmıştır. Sertifikasyon, tüketicilere sertifikalı 
orman ürünlerinin iyi yönetilen ormanlardan geldiğini ve güvenilir üçüncü şahıslar tarafından 
bağımsız olarak izlenen belgelenmiş tedarik zincirleri aracılığıyla izlendiğini bildirmek için bir 
“onay mührü” olarak tasarlanmaktadır. Sertifikasyon, çevresel ve sosyal standartları desteklemek 
için pazarların ve tüketicilerin gücünden yararlanarak, şirketleri orman yönetimi uygulamalarını 
iyileştirmeye teşvik etmek için güçlü bir yol sunmaktadır. Orman sertifika programları, STK’lar, 
endüstri dernekleri ve orman sahipleri federasyonları tarafından yönetilmektedir. Sertifikalar 
gönüllü, piyasa temelli programlardır. Orman Yönetim Konseyi (FSC) bu standartların en bilinenleri 
arasındadır. Diğerleri arasında Avrupa liderliğindeki Orman Sertifikasyonu Onaylama Programı 
(PEFC) ve ABD merkezli Sürdürülebilir Ormancılık Girişimi yer almaktadır.

c. Sertifika sisteminin çalışması

FSC sistemi kapsamında, orman ürünleri tedarik zincirindeki 
iki adım orman yönetimi (FM) ve gözetim zinciri (CoC) şeklinde 
listelenmektedir. Orman yönetimi sertifikası, ağaçların toplandığı 
ormanın kendisinin FSC Orman Yönetim Standardına uygun olarak 
yönetildiği anlamına gelmektedir. Gözetim zinciri sertifikasyonu, 
orman ürünlerinin üretiminin, işlenmesinin ve dağıtımının 
tedarik zinciri aracılığıyla belgelendirilebileceği ve izlenebileceği 
ve bu adımların FSC Gözetim Zinciri Standardına uygun olduğu 
anlamındadır. Orman İdare Konseyi yalnızca standartları (orman 
yönetimi ve gözetim zinciri) belirlemektedir ve diğer organları bu 
standartları değerlendirip denetlemeleri için akredite etmektedir. 
Bu diğer kuruluşlara belgelendirme kuruluşları denmekte ve bir 
şirketin bir FSC FM veya CoC sertifikası almak için iletişim kurması gereken kuruluşlardır. (45)

GREENGUARD Sertifikası iç mekanlarda kullanılan özellikle yapı 
malzemeleri, bitiş malzemeleri, mobilya, temizlik malzemeleri 
ve elektronik ekipmanlar içindir. Ürünlerde bulunan kimyasallar 
oda sıcaklığında buharlaşarak iç ortama karışırlar. İç mekan hava 
kalitesi açısından sadece belirlenen sınır değerler dahilinde olan 
malzemeler sertifikalandırılır. GREENGUARD sertifikası, gönüllülük 
esasına dayalı 3.şahıslar tarafından onaylı, tarafsız bir sertifikasyon 
sistemidir. İki çeşidi vardır; GREENGUARD ve GREENGUARD Gold 
sertifikasyonudur. Bütün iç mekan ürün üreticileri ve tedarikçileri 
bu sertifikadan faydalanabilmektedir.

GREENGUARD Gold Sertifikası Kaliforniya standartlarını sağlar. -The 
State of California’s Department of Public Health Services Standard Practice for Specification 
Section 01350 (California Section 01350) GREENGUARD Gold Sertifikası LEED, the Green Guide 
for Healthcare, the NAHB Green Building Guidelines, Green Globes, Regreen ve diğer birçok 
yeşil bina standardı, yönetmelik ve spesifikasyonlarda kullanılabilir. Bir ürünün değerlendirme 
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süreci bağımsız ve şeffaf bir şekilde gerçekleşir. Üretici firma ürününü GREENGUARD analizi 
için sunduğunda, ürün UL laboratuvarında teste tabi tutulur. Ürünün testte başarısız olması 
durumunda, hangi kimyasalın buna sebebiyet verdiği raporlanır. Böylelikle üretici firma salımın 
kaynağını tespit ederek, ürün iyileştirmesi sağlama fırsatı yakalamış olur. (46) (47)

Ürünlerin test edildiği bileşikler aşağıdaki gibidir;

  Toplam uçucu organik bileşikler (TVOC)

  Formaldehit

  300’den fazla VOC için sağlık bazlı limit değerler (CREL/TLVs)
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ÖLÇÜ BİRİMLERİNİN 
REVİZYONU
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Laminant Parke Ölçü Birimleri 

Laminant Parke ürünü Amerika Birleşik Devletleri pazarı incelendiğinde ölçü birimi olarak ‘’feet 
long ‘’ ve ‘’ square feet ‘’ kullanıldığı tespit edilmiştir. Türkiye pazarına bakıldığında ise ölçü birimi 
olarak ‘’ m ‘’  , ‘’ metre kare ‘’ kullanıldığı görülmüştür.

 

Figure (48)

 

Figure (49)

MDFLAM / HPL Laminant 

Amerika Birleşik Devletleri Pazarı incelendiğinde, Laminant parke tipik olarak 7 mm ila 12 mm 
kalınlıklarda mevcut olduğu tespit edilmiştir. Laminant tahtalar 5 inçten 7 inç veya daha fazla 
genişliğe kadar değişmektedir. 

HPL üreten ABD’de en yaygın dört marka adı Formica, Wilsonart, Pionite ve Nevamar’dır. Bu 
markaların standatları ise;

  Standart (aynı zamanda Yatay kalite olarak da anılır) .050 “kalınlığındadır

  Direk formu .040 “kalınlığındadır ve direk oluşturulmuş tezgahlar ve tepeler yapmak için kullanılır

  Dikey not daha incedir. .028 - .030 “kalınlığında

  Kabin astarı ve bazı ithal kaliteler .02 “kalınlığındadır

Üreticiler genel olarak müşterilerin isteğine göre ölçülerde laminant üretimi yapmaktadırlar. (50)

Sunta Ölçü Birimleri

Amerika Birleşik Devletleri pazarı incelendiğinde suntanın uzunluk ölçüsü inç ve feet olarak 
belirlendiği görülmektedir. Standart sınıf ve temperli sunta farklı kalınlık tipleri göstermektedir.
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Kalınlık  Boyut Açıklama Ek açıklama

1/8 ″ 4 ′ x 8 ′ Std. Sunta S1S (tek tarafı düz)

1/8 ″ 4 ′ x 8 ′ Temperli Sunta S2S (iki tarafı düz)

1/4 ″ 4 ′ x 8 ′ Temperli Sunta S2S (iki tarafı düz)

1/4 ″ 4 ′ x 8 ′ Pegboard Temperli S1S (tek tarafı düz)

Figure (51)

MDF Ölçü Birimleri

Levha boyutlarının 4’x8 ‘, 4’x10’, 4’x12 ‘, 5’x8’, 5’x10 ‘ve 5’x12’ şeklinde olduğu tespit edilmiştir.

Standart beden:           4’x8 ‘

En büyük boy: 5’x12 ‘

Ağırlık / Kare Ayak (3/16 “): 1,00 lb

Ağırlık / Kare Ayak (7/16 “): 1,75 lb

Ağırlık / Kare Ayak (1/2 “): 2,50 lb

Ağırlık / Kare Ayak (11/16 “): 2,80 lb

Figure (52)

Kontrplak Ölçü Birimleri 

Amerika Birleşik Devletleri’nde, kontrplağın uzunluğu ve genişliği standart birimlerle ölçülür, Bir 
kontrplak tabakası için en yaygın boyut 4 x 8 fittir.Sert ağaç kontrplak ayrıca 2 x 2 fit, 2 x 4 fit ve 4 x 
4 fit boyutlarında da mevcuttur. Kontrplak için standart kalınlıklar 1 ¼, 1 1/8, ¾, 5/8, ½, 3/8, ¼ ve 1/8 
inçtir.  Türkiye pazarına bakıldığında ise Kontrplak için kullanılan ölçü birimlerinin ‘’ m , cm , mm 
‘’ olduğu tespit edilmiştir.

(53)
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(54)

Glass Dekoratif Panellerin Ölçü Birimleri

Glass Dekoratif paneller  Amerika Birleşik Devletleri pazarı  incelendiğinde kullanılan ölçü 
birimlerinin ‘’ mm” olduğu tespit edilmiştir.  Cam kalınlıkları ise 25 mm’ye kadar üretilmektedir. 
Ancak en boy kalınlık ölçüleri bireysel tercihlere göre değişmektedir. Türkiye pazarına da 
bakıldığında ise ölçü birimini ‘’ mm ‘’ olduğu görülmüştür. 

 

 

 

Ancak üretilen glass panellerin boyutları kişisel olarak değişiklik göstermektedir.
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Kapı Yüzeyi ve Masif Paneller

Öncelikle Amerika Birleşik Devletleri pazarı incelendiğinde kapılarda kullanılan ölçü birim “inç” 
cinsinden hesaplanmaktadır. İç kapılar için standart genişlikler 24, 28, 30, 32 ve 36 inç iken, 
yükseklik en az 80 inç olmaktadır. 

 

Figure (55)

Türkiye’de masif panellerin ölçüleri;

 Figure (56)
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Türkiye’de masif paneller, çam panel, ladin panel, kayın panel, meşe panel ve iroko panel olarak 
incelenmektedir.

Ölçü birimleri standart olup Amerika Birleşik Devletleri için de geçerli olup “mm” cinsinden 
ölçülmektedir. 

 

 

 

Figure (57)
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TEST / SERTİFİKA 
MERKEZLERİ
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Amerika Birleşik Devletleri’nde orman yönetimi sertifikasyonu hızla gelişmektedir. Orman 
yönetimi sertifikası, çalışan ormanlık alanların daha iyi idare edilmesini teşvik etmek için 
düzenleyici olmayan bir alternatif olarak ortaya çıkmaktadır. Orman yönetimini düzenleyen pek 
çok düzenleme varken - özellikle Amerika Birleşik Devletleri’nde - sertifika, arazi sahiplerinin 
sürdürülebilir orman yönetimi taahhüdünü teşvik etmek için özel bir teşvik sağlar. Aynı zamanda 
çevreye uygun, sosyal açıdan faydalı ve ekonomik olarak uygun olduğu düşünülen standartları 
karşılayan orman yönetimi uygulamaları için bir onay damgası sunar. Şu anda Amerika Birleşik 
Devletleri’nde üç büyük ormancılık sertifika programı bulunmaktadır:

1.FSC(ORMAN YÖNETİM KONSEYİ)

Orman yönetimi sertifikasyonudur.Birleşmiş Milletler 
ve Dünya Gıda ve Tarım Örgütü’nün  (FAO) raporlarına 
göre dünya ormanlarının yarısı tahrip edilmiştir. “Orman 
Yönetim Konseyi” buna bir tepki olarak 1913’te  kurulmuştur. 
FSC US Minneapolis, Minnesota’da yerleşiktir ve merkezi 
Almanya’nın Bonn kentinde bulunan FSC International’ın 
Ulusal Ofisi olarak faaliyet göstermektedir. Bir ormandan 
kaynaklanan kereste gibi ürünlerin sorumlu bir şekilde ve 
sürdürülebilirlik içinde üretildiği hakkında halka güvence 
veren bir belgedir. Kağıt, ahşap gibi  ürünler bu belgeyi 
alır. Belge 3 yıllık bir belgedir ve her yıl denetime tabidir. 4 
amaçları vardır. (58)

  Dünyada kabul edilmiş çevre standartlarına uygun ormaların kullanımının sağlanması

  Orman alanlarının kalıcılığını sağlayıcı politikalar geliştirmek

  Orman ürünlerinin izlenebilirliğinin menşeini takip edecek bir sistem kurmak,

  Son tüketicilere etiketleme ve markalama sağlamak,

FSC belgelendirmeleri sayesinde;

1. Tedarik zinciri ile ürünlere farklı pazarlar elde edilebilir.

2. Sürdürülebilir bir orman yönetimi sağlar

3. Ürünün kalitesini onyalar

4. Malzemenin menşei belli olur

2. AFSC Gözetim Zinciri Sertifikasyonu

Gözetim zinciri sertifikasyonu Tedarik zincirindeki şirketler için Gözetim Zinciri, sürdürülebilir bir 
şekilde yönetilen ormandan nihai ürüne kadar sertifikalı malzemeleri izlemek için doğrulanmış 
bir mekanizmadır. Tedarik zincirinin her adımı, sürdürülemez kaynaklar hariç tutulurken sertifikalı, 
sürdürülebilir malzemenin tüketiciye ulaşmasını sağlamak için yıllık bağımsız denetim yoluyla 
yakından izlenir. FSC Gözetim Zinciri sertifikası, FSC sertifikalı materyalin tanımlandığını veya 
zincir boyunca sertifikalı olmayan materyallerden ayrı tutulduğunu doğrulayarak, ormanlardan 
tedarik zinciri boyunca ürünlerin yolunu izler. FSC’yi tamalayıcı bir sertifikasyondur.
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3. SÜRDÜRÜLEBİLİR ORMANCILIK GİRİŞİMİ (SFI) 

Amerika ve Kanada’da şubesi vardır. SFI sürdürülebilir orman yönetimini teşvik etmeye adamış 
bağımsız, kar amacı gütmeyen bir kuruluştur.

Amerika Birleşik Devletleri’ndeki tüm Georgia-Pasifik 
ahşap ürünleri tesislerinin yanı sıra GP’nin Kuzey 
Amerika’daki birincil kağıt hamuru ve kağıt fabrikalarında 
üretilen tüm kağıt, doku, selüloz, ambalaj ve ağartılmış 
tahta ürünleri SFI sertifikasına sahiptir. SFI sertifikası  
ormanın kendisi sertifikalı olsun ya da olmasın ağaçların 
hasat edilirken sorumlu tedarik standartlarına bağlı 
kalınarak bu işlemin yapıldığını gösterir. SFI sertifikası, 
sertifikalı değirmenlerin ve SFI düzenlemelerine ayak uyduran üreticilerin kendi inisiyatifleriyle 
sorumlu ormancılık yöntemlerini uyguladıkları anlamına gelir. SFI, orman sektörü, marka 
sahipleri, koruma grupları, kaynak uzmanları, arazi sahipleri, eğitimciler, yerel topluluklar, Yerli 
Halklar, hükümetler ve üniversitelerle birlikte çalışır. SFI standartları ve ürün üzerindeki etiketler, 
tüketicilerin sorumlu satın alma kararları vermesine yardımcı olur.SFI gözetim zinciri ve sertifikalı 
kaynak sahipliği bakımından sertifikalar verir.  SFI gözetim zinciri sertifikası ile bir şirket, ürününün 
ne kadarının sertifikalı topraklardan geldiği, ne kadarının geri dönüştürülmüş içerik içerdiği ve 
tartışmasız ormanlardan ne kadar içerik olduğu konusunda iddialarda bulunabilir. (59)

4.ATFS(AMERİKA AĞAÇ ÇİFTLİĞİ SİSTEMİ)

Yaklaşık 80 yıl önce yayınlanmış bir sistemdir.
Amerikan Ağaç Çiftliği Sistemi (ATFS), 
Amerika’daki en eski ve en büyük sürdürülebilir 
ormanlık alan sistemidir ATFS sertifikası iyi 
yönetilen ormanlardan çıkan ahşabın küresel 
pazarda tanınmasını sağlayarak erişim ve tanınma sağlar. ATFS, uzun vadeli sürdürülebilirlik için 
arazinin nasıl yönetileceği konusunda bilgi verir ve eğitim kaynakları sağlar.ATFS Sertifikasyon 
sistemi uluslararası olarak tanınmaktadır ve sertifikalı ATFS, mevcut ormanlık alanın  yönetim, 
sürdürülebilirlik gibi alanlarda Amerika’daki en iyi ormanlık alanlar arasında olduğunuzu söyler. 
(60)

5.SCS KÜRESEL SERVISI

1984 yılında Amerika(Oakland)’da kurulmuştur. SCS KÜRESEL SERVISleri 
olarak faaliyet gösteren Bilimsel Sertificasyon sistemleri ticari hizmetler 
sunmaktadır. Şirket, çevre, sürdürülebilirlik ve gıda güvenliği ve kalite 
performansı iddiaları için üçüncü taraf sertifikasyonu, doğrulaması ve 
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doğrulaması sunmaktadır.

SCS, çevre, sürdürülebilirlik ve gıda güvenliği ve kalite performans iddiaları için üçüncü taraf 
sertifikasyonu sağlayan kuruluştur. Sürdürülebilir ormancılık hizmet verdiği alanlardan biridir. (61)

6.ControlUnion Certifications 

Control Union Certifications, tarım faaliyetlerini, yem, ormancılık, 
biyokütle, biyoenerji, sosyal uygunluk ve tekstil pazarlarında beslenen 
sektörlerin tedarik zincirlerinin sürdürülebilirliğini geliştirmeye 
odaklanmıştır. Control Union Certifications, günümüzün küresel 
pazarındaki zorlukları yönetmek için hizmet vermektedir. Orman 
ve orman ürünleri için hizmet verdikleri sertifika programları şu 
şekildedir: 

  Forest Stewardship Council (FSC®)

  Sustainable Forestry Initiative (SFI®)

  Programme for the Endorsement of Forest Certification (PEFC™)

Amerika Birleşik Devletleri’nde bulunan sertifika ofisleri: (62)

Control Union USA - Saint Rose

80:20 Procurement Services USA - Houston

Control Union USA - Fort Lauderdale

Control Union USA - Houston

Control Union USA - Savannah

7.American Green Consulting Group

American Green Consulting Group FSC® gereksinimleri konusunda 
deneyime sahip bir ekiptir.  (63)

8.ANAB 

ANAB’ın akreditasyon portföyü, ISO / IEC 17021-1 yönetim 
sistemleri sertifika kuruluşlarını, ISO / IEC 17025 kalibrasyon ve test 
laboratuvarlarını ve adli tıp laboratuvarlarını, ISO / IEC 17065 ürün 
sertifikasyon kuruluşlarını, ISO / IEC 17020 denetim kuruluşlarını 
ve adli tıp kurumlarını, ISO 14065 sera gazı doğrulamasını 
içermektedir. ANAB ayrıca akreditasyon standartları ve uygunluk 
değerlendirmesi ile ilgili konularda eğitim vermektedir. Amerikan 
Ulusal Standartlar Enstitüsü’nün (ANSI) kar amacı gütmeyen ve yüzde yüz iştiraki olan ANAB, 
Uluslararası Akreditasyon Forumu (IAF) ve Uluslararası Laboratuvar Akreditasyon İş birliği’nin 
(ILAC) çok taraflı tanıma düzenlemelerinde kapsamlı imza statüsüne sahiptir.

SFI®S Procurement sertifikası için siteden bilgi alınabilmekte ve sertifika için gerekli dökümanlara 
erişilmektedir. (64)



75ORMAN SEKTÖRÜ İÇİN AMERİKA PAZARINA GİRİŞ RAPORU

Ek olarak sertifika merkezleri aşağıdaki gibidir: 

Certification Body 
Code

Certification Body Type of Certification 
Offered

Website

TT BM TRADA 
Certification Ltd

Worldwide for Chain 
of Custody (CoC) 
certification

www.bmtrada.com 

BV Bureau Veritas 
Certification

Worldwide for Forest 
Management (FM) 
and Chain of Custody 
certification

www.certification.
bureauveritas.fr 

RR Certification 
Association “Russian 
Register”

Chain of Custody 
certification in 
the CIS* countries, 
Bulgaria, Georgia, 
Latvia and Lithuania 
excluding the 
certification of SLIMF 
operations

www.rusregister.ru 

CQ Certiquality Worldwide for 
Chain of Custody 
certification

www.certiquality.it 

CU Control Union 
Certifications B.V.

Worldwide for Forest 
Management and 
Chain of Custody 
certification

www.controlunion.
com  

CTIB CTIB-TCHN Belgian 
Institute for Wood 
Technology

Chain of Custody 
certification to 
include all countries 
in the EU and the 
European Fair Trade 
Association (EFTA)

www.ctib-tchn.be 

DNV Det Norske Veritas 
Certification AB

Worldwide for 
Chain of Custody 
certification and 
FSC accreditation for 
Forest Management 
limited to Sweden

www.
detnorskeveritas.se 
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FC Forest Certification 
LLC

FSC Forest 
Management and 
Chain of Custody 
certification in 
the CIS* countries 
excluding the 
certification of SLIMF 
operations

www.fcert.ru 

FCBA Technological 
Institute (earlier called 
CTBA)

Chain of Custody 
certification, limited 
to 32 countries with 
French as official

www.fcba.fr   

GFA GFA Consulting Group 
GmbH

Worldwide for Forest 
Management and 
Chain of Custody 
certification

www.gfa-certification.
de 

HCA HolzCert Austria Worldwide for 
Chain of Custody 
certification

www.holzcert.at 

ICILA ICILA Srl. Worldwide for 
Chain of Custody 
certification and 
FSC accreditation for 
Forest Management 
limited to Italy

www.icila.org 

IMO Institut für 
Marktökologie

Worldwide for Forest 
Management, FSC 
Controlled Wood and 
Chain of Custody 
certification. Note: 
Terminated for FSC 
Forest Management 
certification in Chile, 
as of 16th May 2008.

www.imo.ch 

KF KPMG Forest 
Certification Services 
Inc.

Worldwide for Forest 
Management and 
Chain of Custody 
certification

www.kpmg.ca 

IC LGA InterCert GmbH Worldwide for Forest 
Management and 
Chain of Custody 
certification

www.lga-intercert.
com 
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QMI QMI-SAI Global 
Assurance Services

Worldwide for Forest 
Management, FSC 
Controlled Wood and 
Chain of Custody 
certification

www.qmi.com 

SCS Scientific Certification 
Systems

Worldwide for Forest 
Management, FSC 
Controlled Wood and 
Chain of Custody 
certification

www.scscertified.com 

SGS SGS South Africa (Pty) 
Ltd.

Worldwide for Forest 
Management, FSC 
Controlled Wood and 
Chain of Custody 
certification. Note: 
Suspended for FSC 
Forest Management 
certification in Brazil, 
as of 17th February 
2011.

www.qualifor.sgs.com 

SGS NA SGS Systems & 
Services Certification, 
North America

Chain of Custody 
certification for USA, 
Canada and Mexico

N/A

SW SmartWood, 
Rainforest Alliance

Worldwide for Forest 
Management, FSC 
Controlled Wood and 
Chain of Custody 
certification

www.rainforest-
alliance.org 

SA Soil Association 
Woodmark

Worldwide for Forest 
Management, FSC 
Controlled Wood and 
Chain of Custody 
certification

www.soilassociation.
org/forestry 

SKH Stichting 
Keuringsbureau Hout

Chain of Custody 
certification for The 
Netherlands

www.skh.org  

SQS Swiss Association 
for Quality and 
Management Systems

Worldwide for Forest 
Management and 
Chain of Custody 
certification

www.sqs.ch 
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TUV TÜV Nord Cert GmbH Worldwide for 
Chain of Custody 
certification

www.tuev-nord-cert.
com 

(65)
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LOJİSTİK SÜREÇLERİ VE 
LOJİSTİK FİRMALARI



82 ORMAN SEKTÖRÜ İÇİN AMERİKA PAZARINA GİRİŞ RAPORU

1. MSC

Şirket İsmi   

MSC    

                              

Konumlar Boston 

Houston

Miami

Chicago

Website https : //www.msc .com/paper ? lang=en-
gb&agencyPath=usa

İletişim Bilgileri +12127644800

usa-info@msc.com

Notlar MSC, kağıt ve orman ürünlerinin nakliyesinde 
onlarca yıllık deneyime sahiplerdir Bu 
endüstrinin çeşitli gereksinimlerine sürekli 
olarak uyum sağlamaya çalışmaktadırlar.

2. FMS Logistic

Şirket İsmi      FMS Logistics   

Konumlar Florida 

Maryland - Baltiomere

Pensilvanya

Website https://www.fms-logistics.com/es/servicios/
nuestras-soluciones-sectoriales/

İletişim Bilgileri +90232 4638387

izmir@fms-logistics.com

Notlar Tedarik zincirlerine değer katan nakliye 
ve lojistik çözümleriyle 1897 yılından beri 
müşterilerine hizmet vermektedirler. Deniz 
taşımacılığında dünyanın en iyi 10 nakliye 
firmasından biridirler.
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3. NFİ

Şirket İsmi   NFI   

        

  

Konumlar Kaliforniya 

Illinois

North/ South Carolina

Teksas

Website https://www.nfiindustries.com/industries/
industrial/

İletişim Bilgileri (877) 634-3777

Notlar NFI Kuzey Amerika’daki en büyük drayage 
tedarikçilerinden biri haline gelmiştir.7 gün 24 
saat yerel ve uzun mesafeli liman konteyner 
hareketleri sağlamaktadırlar.
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TRENDLER VE 
TASARIM
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Biyoteknoloji

Ahşabı kimyasal bileşenlerine ayırarak, petrol bazlı ürünlere alternatif olarak biyoyakıt, biyokimyasal 
ve biyo materyallerin oluşturulması için yeni teknolojiler kullanılmaktadır. Bu teknolojiler, petrol 
temelli rakiplerine kıyasla daha büyük üretim ölçeği elde etmek ve maliyet dezavantajlarının 
üstesinden gelmek için ilerlemeye devam etmektedir.

Ahşabın Diğer Malzemelerle Birleştirilmesi 

Kompozit malzemeler ve mühendislik ürünü ahşap ürünleri oluşturmak için ahşabı diğer 
malzemelerle birleştirmek de pazarda her geçen gün gelişmektedir. Yapısal olarak daha güvenilir 
bir yapı malzemesi oluşturmak için yapıştırıcılarla birleştirilmiş çok sayıda ince ahşap katman olan 
lamine kaplama kereste, LVL’yi içerir. Benzer şekilde, Oriented strand board, OSB, ahşap pullara 
yapıştırıcılar eklenerek ve sıkıştırılarak, rakibi olan kontrplaktan daha yaygın olarak kullanılan, 
tasarlanmış bir ahşap ürünüdür.  (66) (67)

LVL

Kütle Kereste Ve Çapraz Lamine Kereste Kullanımının Artması

Kütle Kereste ve Çapraz Lamine Kereste, CLT(Çapraz Lamine Ahşap Teknolojisi-Cross Laminanted 
Timber) kullanımı artmaktadır. “Kütle Kereste, yapıdaki ana yük taşıyıcı elemanların, mühendislik 
ürünü ahşap ürünler ve / veya büyük boyutlu masif biçilmiş ahşap dahil olmak üzere ahşaptan 
yapıldığı bina yapımı olarak tanımlanmaktadır.  ”Masif ahşap, beton ve çelik esaslı konstrüksiyonla 
rekabet etmektedir. CLT, katı biçilmiş kereste katmanlarının performansı artıran bir kalıpta 

birbirine yapıştırılmasıyla yapılan 
ahşap bir paneldir. 

Çapraz lamine ahşap teknolojisi CLT 
geleceğin en önemli inşaat malzemesi 
olarak kabul edilen ürünlerden bir 
tanesi. Birbirine dik yönlerde ve üst 
üste birleştirilerek oluşturulan çapraz 
lamine ahşaplar elemanların çok 
yönlü çalışabilme özelliği, yüksek 

mukavemeti ve farklı görsellik ve kalitede üretim özellikleri dolayısıyla birçok çözümü aynı anda 
sunmaktadır. Birkaç avantajından bahsetmek gerekirse üretimi için kullanılan hammaddelerin 
sürdürülebilir tüketimi; malzemeyi çevre dostu yapan enerji verimli bir üretim süreci; mükemmel 
statik, mekanik ve yalıtım özellikleri; bina yapısını geleneksel malzemelerden yapılan diğer 
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yapılardan kıyaslanamayacak kadar hafif hale getiren hafiflik vb. şeklinde sıralayabiliriz. (68)

Üretim Teknolojisinin Gelişmesi

Üretim için Endüstri 4.0 gibi Orman 4.0, dijital teknolojilerin yönetim, üretim ve lojistiğin tüm 
yönleriyle birleştirilmesidir. Çağdaş ve modern otomasyon sistemleri ile veri alışverişlerini, üretim 
teknolojilerini içeren bir sanayi terimidir. Endüstri 4.0‘ın amacı bilişim dünyası ile endüstriyi 
bir araya getirmektir. Ana amaç; az maliyet, düşük enerji kullanımı, az alanı kaplama, ısının az 
üretilmesi, hızı oldukça yüksek bir çalışma ve iki kat verim ayrıca daha kaliteli ürün çıkarabilmektir. 
En pozitif yönü ise; anlık izlenebilir olması ve raporlara anında ulaşılabilmektedir. Bu sadece şeffaf 
bir üretim ortaya çıkmaktadır. İnsanlardan bağımsız, kendi aralarında iletişim içerisinde olan 
makineler tarafından donatılan akıllı fabrikalar bu stratejinin mihenk taşıdır. Orman ve kereste için, 
ormanları yönetmek, üretim için hareketler, ürün üretmek ve son kullanıcılara göndermek için GIS 
haritalama, uydu görüntüleme, büyük veri, 3D simülasyon ve tedarik zincirinin dijitalleştirilmesini 
içerir. Bu, hem sürdürülebilirlik hem de artan verimlilik ve üretkenlik için muazzam bir fırsat 
sunması beklenmektedir. (69) (70)
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DİJİTAL KİMLİK VE 
KATALOG GEREKSİNİMLERİ
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TİCARET SİTELERİ VE 
DETAY İNCELEMESİ
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Dünyada son yıllarda internet girişimciliği hızla gelişmektedir. İnternet üzerinden sağlanan hizmet 
sayısı ve kalitesi son yıllarda giderek artarken, en hızlı gelişen kanallardan biri e-ticaret olmuştur. 
İnternetten yapılan ticaret işlemleri arasında özellikle perakende e-ticaret, dünyada sahip olduğu 
potansiyeli önemli bir büyüme ivmesine çevirmiştir. Yakalanan bu ivme paralelinde hizmet 
sağlayıcı, ekonomik değer yaratıcı internet girişimlerinin sayısında, teknolojideki gelişmelerin de 
yardımıyla hızlı bir artış görülmektedir.

E-ticaret, “mal ve hizmetlerin internet üzerinden alım-satımı” olarak tanımlanmaktadır.

2014 senesinden 2023 senesine kadar beklenen perakende e ticaret geliri her sene arttığı 
gözlemlenmektedir.

 

Grafik:    E-ticaret perakende satışları (71)

Özellikle dünya ekonomisinin gücü olan Amerika Birleşik Devletlerinin perakende e ticaret gelirleri 
artış göstermektedir.

 

Grafik (72)

Amerika Birleşik Devletleri sadece ülke bazlı değil uluslararası firmalara sahiptir. Örnek verilecek 
olursa, International Paper, yalnızca Amerika Birleşik Devletleri’ndeki değil, aynı zamanda dünya 
çapındaki en büyük FPP şirketi olup 2015 yılında 22,37 milyar ABD doları gelir elde etmiştir. 
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Kimberly-Clark, bu sektörde küresel olarak bir diğer önemli oyuncu. 0,94 milyar ABD doları ile 
en yüksek net gelire sahip ülke Tüm ABD FPP şirketlerinin içinde, Kimberly-Clark’ın yanında 1.01 
milyar ABD doları net gelire sahip olduğu bilinmektedir.

Küresel anlamda e ticaret devleri olarak bilinen markaların sıralaması da aşağıda verilmiştir.

Amerika Birleşik Devletleri’nin özellikle 2016 ve 2017 ‘de orman ürünleri ihracatı ve ithalatı büyük 
ölçüde artmıştır. 

 

Grafik (73) 

2016’dan 2017’deki değişim:

ABD’nin toplam orman ürünü ihracatı: 2,0 milyar dolar (yüzde 5,3) artarak 39,7 milyar dolara 
yükseldi ABD’nin toplam orman ürünü ithalatı: 1,7 milyar dolar (yüzde 4,0) artarak 44,9 milyar 
dolara yükseldi. 

Sektörün ürün gruplarının çoğunda hem ihracat hem de ithalat artarken, ABD’nin toplam orman 
ürünleri ticareti 2017’de hızlı bir şekilde artmıştır.  ABD orman ürünleri ihracatındaki artış, iki yıllık 
bir düşüşü sona erdirdi ve 2017 yılındaki artışın yüzde 80,1’ini oluşturan üç ürün grubu (karton, 
kereste ve odun hamuru) tarafından tetiklendi. Kanada, Çin ve Meksika toplu olarak 2017 ABD 
ihracat büyümesinin çoğunluğunu (yüzde 58,2) oluşturmuştur ve aynı zamanda en büyük ABD 
ihracat pazarları olmaktadır. ABD orman ürünleri ithalatındaki artış, son birkaç yılın istikrarlı, 
ancak büyümesini sürdürmüştür. 2017 yılında, artışa, değer bazında artışın yüzde 53,1’ini oluşturan 
kereste ve ahşap kaplama ve paneller olmak üzere iki ürün grubu neden olmuştur. 

Bu analizler doğrultusunda Amerika Birleşik Devletleri orman ürünleri sektöründe yüksek 
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oranda dünya çapında ticaret yapmaktadır. E ticaret ise hem yurt içi hem uluslararası satışların 
kolaylaşmasını sağlamaktadır. Markalar e ticaret ağlarını kullanırken sadece kendi internet siteleri 
değil, dünyaca ünlü e ticaret markalarını da kullanmaktadır.

Houzz

Öncelikle Houzz web mimarlık, iç tasarım ve dekorasyon, peyzaj tasarımı 
ve ev dekorasyonu ile ilgili çevrimiçi topluluk ve bir web sitesidir. Genel 
Amerika Birleşik Devletlerinde olup California eyaletinde Palo Alto 
bölgesinde yer almaktadır. Houzz’un yıllık geliri 500 milyon doların 
üzerindedir ve 1.000’den fazla çalışanı vardır.

 

Grafik (74) 

Houzz iş ve gelir modelinde, ev sahipleri için ana kanalı web sitesi ve mobil uygulamasıdır. Ev 
değişikliği uzmanları ve ev eşyası üreticileri için temel kanalı, acil anlaşmalar grubudur. Kuruluş, 
sunduklarını çevrimiçi ağ oluşturma ve TV’de yayınlama yoluyla geliştiriyor. Houzz’un müşteri 
ilişkisi temelde self servis niteliktedir. Müşteriler, çalışanları ile kısıtlı bağlantıya sahipken hizmeti 
web sitesi ve mobil uygulama aracılığıyla kullanır. Site, sıkça sorulan soruların yanıtlarını içeren 
bir “Destek” alanı içerir. Her şey düşünüldüğünde, müşterilerin meslektaşlarından rehberlik 
edebileceği bir toplantı olarak bir grup bölümü ve e-posta desteği olarak bireysel bir yardım 
bölümü vardır.

Orman ürünleri sektöründe inceleme yapılacak olursa, site ağırlıklı olarak mobilya ürünleri ev 
tekstil ürünleri satmaktadır. 
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“About” kısmında firmanın hikayesi mevcuttur. Ürünün alt kısmında ürün detayları vardır. Ürün 
detayları ile birlikte her ürün altında kullanıcı yorumuna da yer verilmiştir. Houzz dünyanın belli 
yerlerine online satış imkanı sunmakla birlikte Avrupa ve Asya bölgesinde de hizmet sağlamaktadır. 

Üstelik mimari alanda kurulmuş bu web sitesi profesyonellerle yani iç dizaynı tasarlamak 
konusunda profesyonellerden yardım alma imkanı da sunmuştur. Ancak bunun için “Houzz Pro” 
üyeliğini ücretli sunmaktadır.

Tüm dünyaya erişimi sağlanması ile birlikte satış ABD dışında sadece Asya ve Avrupa’ya yayılmıştır.

Lowe’s   

Lowe’s olarak iş yapan Lowe’s Companies, Inc., ev tadilatı 
konusunda uzmanlaşmış bir Amerikan perakende şirketidir. 
Merkezi Kuzey Carolina, Mooresville’de bulunan şirket, 
Amerika Birleşik Devletleri ve Kanada’da bir perakende 
mağazalar zinciri işletmektedir. 

Web sitesi incelenecek olursa, ürün açıklamaları ve kullanıcı yorumları yer almaktadır. Üstelik 
ürünün tüm açılardan fotoğrafları vardır.

  

Görsel (75)

Web sitesi genel olarak ev eşyaları mobilya, hırdavat ve MDF ürünleri  satışı yapmaktadır. Bölgesel 
olarak en çok satılan ve küresel bazlı en çok satılan ürünler vardır. Amerika Birleşik Devletlerinin 
birçok eyaletinde mağazaları ile birlikte online satışı da mevcuttur.



98 ORMAN SEKTÖRÜ İÇİN AMERİKA PAZARINA GİRİŞ RAPORU

Web sitesi sayfasının en alt kısmında “Who We Are?” ( https://corporate.lowes.com/who-we-
are) kısmı yer almaktadır. Burada yatırımlarını, çeyrek yıllardaki satışlarını, sorumluluklarına 
değinilmiştir.

The Home Depot    

Yaygın olarak Home Depot olarak bilinen Home Depot, Inc., Amerika 
Birleşik Devletleri’ndeki en büyük ev geliştirme perakendecisidir ve 
araçlar, inşaat ürünleri ve hizmetler sağlar. Şirketin merkezi, Atlanta posta 
adresiyle Cobb County, Georgia’da bulunmaktadır.

The Home Despot mobilya eşyaları, ev gereçleri ve dekorasyon ürünleri satmaktadır. 

Web sitesinde ağaç ürünleri ve orman ürünleri kısmı yer almaktadır.

Ürünlerin satışının alt kısımlarında kullanıcı yorumları ve ürün puanlandırma kısmı yer almaktadır. 
İnternet sitesinde şirket bilgisi, şirket mağaza konumları yatırımcı ilişkileri kısmı yer almaktadır.
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Amazon

Amazon, tüm dünyada ve özellikle ABD’de hizmet veren en büyük 
e-ticaret sitelerinden biridir. Sitenin 2019 yılı içerisindeki toplam 
satış miktarı 87.44 milyar dolar olmuştur. Bu rakam 2020 yılında 
aynı çeyrekte yaklaşık %43’lük bir artış ile yaklaşık 126 milyar dolarlık 
seviyeye ulaşmıştır. 

Grafik (99) 

Amazon web sitesinde ahşap, sunta ve MDF ürünlerinin satışı da bulunmaktadır. Bu kategoride 
ürün ölçüleri, adet ve renk tercihinde bulunabilmektedirler.

 

Görsel (76)

Görsel (101)
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Üstelik ahşap ürünlerinden süs eşyaları, anahtarlık, duvar süsü veya kırtasiye ürünlerinin de satışı 
da bulunmaktadır.

MG Building Materials

MG Yapı Malzemeleri  ev sahiplerine ve profesyonel 
inşaatçılara mümkün olan en düşük fiyata yüksek 
kaliteli kereste sağlamak amacıyla kurulmuştur. MG 
Güney Orta Teksas ve Texas Hill ülkesine hizmet veren 
bir  şirket olmakla birlikte San Antonio , Pleasanton , 
Corpus Christi , Kerrville ve Uvalde’de beş perakende 

mağaza yeri kurmuştur. Şirket ayrıca, şirketin üretim, özel, ticari ve çok aileli inşaatçılardan oluşan 
müşteri tabanına hitap etmek için tasarlanmış 20 dönümlük bir kereste deposu olan MG Toptan 
Satış Bölümü’nü de kurmuştur.

   

Web sitesi incelenecek olursa, kereste ve yapı malzemeleri, truss, izolasyon, değirmen, toptan ve 
arıtma kategorilerinin yanı sıra işlenmiş kereste ürünleri de satılmaktadır.

   

Görsel (101)
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Web sitesinde döşeme, kereste, ahşap çit ve çerçeve ürünleri 
kategorisi bulunmaktadır. İşlenmiş kereste, ahşap ve döşeme 
satışları bulunmaktadır. 

Mc Coy’s Building Supply

McCoy’s yapı malzemeleri, alçıpan, oluklar, klimalar ve 
malzemeler, çatı kaplamaları, dış cephe kaplamaları ve 
dolaplar için donanımlar üreten ve satan bir şirkettir. 
McCoy’s  Arkansas, Mississippi, New Mexico, Oklahoma ve 
Texas dahil olmak üzere beş eyalette tam hizmet veren 
kerestelerle birlikte 88 perakende bina tedarik lokasyonu 
işletmektedir. 

Mc Coy’s Building Supply 2017 parasal verileri yukarıda verilmiştir. 
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Sutherlands 

Sutherland Lumber Company®, 100 yıl önce Robert R. 
Sutherland tarafından kurulmuş, özel sektöre ait bir aile 
kuruluşudur.

Merkezi Kansas City, Missouri’de bulunan Sutherlands®, Amerika Birleşik Devletleri’ndeki özel 
mülkiyete ait en büyük ev geliştirme merkezi zincirlerinden biridir. Şu anda 13 eyalete yayılmış 
49 ev geliştirme mağazası işletmektedir. Yerel bina tedarik ve donanım mağazalarımızın 
boyutları, küçük kereste bahçelerinden 140.000 metrekareden büyük depo mağazalarına kadar 
değişmektedir. Hırdavat, kereste, dolaplar ve direk ahırlarından kontrplak ve OSB’ye, çit, malç, 
elektrikli aletler ve mobilya satışı yapmaktadır.

 

Görsel (77)

Build Direct  

Görsel (77)
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Build Direct

1999 yılında Jeff Booth ve Rob Banks tarafından 
kurulmuş British Colombia merkezli bir teknoloji 
şirketidir. Build Direct, inşaat malzemelerini çevrimiçi 
satın almak ve satmak için yenilikçi bir pazar yeridir.

Build Direct’in platformu döşeme, karo, zeminini ve diğerleri de dahil, dünyanın her yerinden 
tedarikçiler ve kaliteli yapı malzemeleri satıcıları ile Kuzey Amerika’da ev sahipleri ve ev geliştirme 
uzmanları uzmanlarına hitap etmektedir. 

Bir sipariş verildiğinde , şirketin lojistik ekibi eve veya iş sahasına teslimatı planlamaktadır 
ve koordine etmektedir. Yapı malzemelerinin nakliyesi karmaşık ve pahalı olmasına karşın 
nakliye maliyetlerini uygun maliyetli tutan sorunsuz bir şekilde teslimat yapan bir teslimat ağı 
oluşturmuşlardır.

Görsel (78)

Görsel (79)

 

Görsel (80)
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AMERİKA’NIN EN BÜYÜK 
ORMAN ÜRÜNLERİ 

ÜRETENLERİN İNCELENMESİ



106 ORMAN SEKTÖRÜ İÇİN AMERİKA PAZARINA GİRİŞ RAPORU

Timber Products Company

 

İnternet Sitesi: https://www.timberproducts.com/

Yıllık Satış: 376 Milyon Dolar

Merkez: Oregon, ABD

Timber Products Company, çeşitli ahşap ürünleri üretmektedir. En çok sert ağaç kontrplakları ile 
tanınmıştır. Sert ağaç kontrplaklarını çevresel sürdürülebilirliğe dikkat ederek üretiyorlar. Kendi 
fabrikalarında ürünlerini üretiyor ve teslim sürecini yönetiyorlar.

  Ürünler içerisinde paneller, hazır paneller, kompozit paneller, dekoratif kaplamalar, özel kesimler, 
ahşap kaplamalar bulunmaktadır. 

   Kuzey Kaliforniya’da 114 hektarlık kereste alanını yönetmektedirler.

  İmalat, ithalat ve nakliye alanlarını kendilerini yönetiyorlar. 

Timber Products Company, ABD genelinde faaliyet gösteriyor. Grant pass, Medford, White City, 
OR’de üretim tesisleri bulunmaktadır. Memphis, TN ve Sacramento’da satış ofisleri bulunmaktadır. 
Dünya genelinde yetkili distribütörlükleri ve perakendecileri bulunmaktadır. Distribütör ve 
perakende dağılım listesine aşağıda ki adresten ulaşılabilmektedir:

https://www.timberproducts.com/about/where-to-buy

Roseburg

 

İnternet Sitesi: https://www.roseburg.com/ 

Yıllık Satış: 976 Milyon Dolar

Merkez: Oregon, ABD 
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Roseburg, yüksek kaliteli sürdürülebilir şekilde hasat edilmiş ahşap bazlı ürünler üreten bir aile 
şirketidir. Roseburg ürünleri binlerce ticari, konut, hükümet ve eğitim projesinde belirtilmiştir.

  Ürünler içrisinde, mühendislik ahşap, kereste, sert ağaç kontrplak, yumuşak ağaç kontrplak, 
sunta, lif levha,  termal kaynaşmiş laminant, odun talaşı bulunmaktadır. 

 Ürünlerini atıksız üretimden sürdürülebilir orman yönetimine ve doğrulanmış çevresel 
beyanlarına göre üretmiştir.

  600.000 dönümlük kereste arazisi bulunmaktadır. Kendi üretim tesisleri bulunmaktadır. 

  EPD, USGBC LEED, SFI, FSC, Sorumlu kaynak sertifikalarına sahiptir.

 

Roseburg’un kendi yetkili distribütörlükleri bulunmaktadır. Distribütör listesine aşağıda ki 
adresten ulaşılabilmektedir:

https://www.roseburg.com/where-to-buy-distributors/

Panel Processing, Inc

 

  

İnternet Sitesi: https://www.panel.com/ 

Yıllık Satış: 91 Milyon Dolar

Merkez: Alpena, ABD

Panel Process, 1971 yılında RM “Bob” Granum tarafından kuruldu. Kuzey Amerika’nın en büyük 
panel üreticilerinden biridir.

  Malzemelerde, kaplama kontrplak, UV Dolgu ve üst kaplama, plastikler, temperli sunta, sunta, 
termal olarak kaynaşmış laminant, yüksek basınçlı laminant, dekoratif yüzeyler, çekirdekler ve 
panolar bulunmaktadır.

  Panel Process’in internet sitesinde geniş bir ürün yelpazesi bulunmaktadır ve isteğe bağlı olarak 
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özel üretim imkanı sunmaktadır.

  Birden fazla piyasada yer almaktadır. Bunlar; Zemin kaplama endüstrisi, mobilya sektörü, mutfak 
ve banyo sektörü, pop ekranı,perakende sektörü, oyuncak ve oyun sektöründe bulunmaktadır.

  

Panel Process’in yetkili distribütör listesine aşağıda ki adresten ulaşılabilmektedir: https://www.
panel.com/stocking-distributor-locator/ 

GW Industries

İnternet Sitesi: https://gwi.us.com/ 

Yıllık Satış: 5.3 Milyon Dolar

Merkez: Wilsonville, ABD

GW Industries, endüstriyel panel ve ahşap ürünleri geliştirmektedir. Değirmenler, işlemciler, 
ekstrüderler, laminantörler, plastik birleştiriciler ile birlikte çalışıyorlar.  GWI, endüstriyel ahşap 
ürünlerin köklü bir OEM tedarikçisidir.

  Hizmet verilen pazarlar denizcilik, ulaşım ve tarımı içermektedir. Özel uygulamarı arasında, deniz 
kontrplakları, portatif sahneler, tarım panelleri, mobilya/doğrama işleri, dolaplar, fırın çubukları, 
tibünler, kamyon ve trey zeminleri, kapılar ve kapı yüzeyleri, yükseltici merdiven basamakları 
bulunmaktadır.

  Uygulamaya özel ahşap ürünler ve kaplamalı paneller geliştiriyorlar.

  GW Industries’in sitede yer alan ürün yelpazesi oldukça geniş bir alana sahiptir.
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Pan Pacific Products 

İnternet Sitesi: http://www.panpacificproducts.com/home%20framed.html 

Yıllık Satış: 24 Milyon Dolar

Merkez: Oklahoma, ABD 

Pan Pacific Products, Kuzey Amerika’nın en büyük lif levha ve ray üreticilerindendir. Firma, kalın 
orta yoğunluklu sunta üreticisidir. Megaboard, %100 çam cipsinden üretimi yapılmaktadır.

  Sitesinde ürünlere dair çok fazla bir bilgiye ulaşılamamaktadır.
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Richwood Industries

 

İnternet Sitesi: https://www.richwoodind.com/ 

Yıllık Satış: 11 Milyon Dolar

Merkez: Michigan, ABD

Richwood Industries, 1988’de kurulmuştur. Ofis ve sağlık mobilyaları, yatakhane ve kurumsal 
mobilyalar, ticari iç mekanlar, kontrplak ve kompozit panellerin üretiminde kullanılan çok çeşitli 
ürünleri üretiyor ve dağıtıyor. 

  Richwood Industries’in geniş bir ürün yelpazesi bulunmaktadır. Polybak, çekmeceler, kuru silme 
çözümleri, kompozit paneller, kontrplak, termal kaynaşmış laminant bulunmaktadır.

  Firmanın, FSC Gözetim Zinciri sertifikasyonu bulunmaktadır.

Richwood Industries ABD, Kanada ve Meksika’da geniş bir distribütör ağına sahip. Distribütör 
listesine aşağıda ki adresten ulaşılabilmektedir:

https://www.richwoodind.com/where-to-buy

Funder America, Inc

 

İnternet Sitesi: https://funderamerica.com/ 

Yıllık Satış: 26 Milyon Dolar 

Merkez: Mocksville, ABD 
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Funder America,ınc 1973 yılında kurulmuştur. Kuzey Amerika’da TFL panel ve bileşen üreticilerinden 
biridir. Firma, TFL panellerine ek olarak, montaj ve paketleme yapıyor.

 Kendi üretim tesisi, kasa işleri, dolap sistemleri, konaklama, sağlık bakımı ve mağaza fikstür 
endüstrilerine hizmet veren teknoloji MDF ahşap tozu kaplama hattı ve yarı otomatik kasa hattını 
içermektedir.

 İnternet sitesinde, tasarım ve doku kısmı özel olarak ayrılmıştır. Renk ve doku tercihi 
yapılabilmektedir.

 Ürünleri içerisinde; TFL Panelleri, Raflar ve Bileşenler, Tamamlayıcı Ürünler, Ahşap toz boya 
bulunmaktadır.

 

Funder America, konumlandırılmış 3 tesise sahiptir. Firmanın yetkilendirmiş olduğu distribütörler 
bulunmaktadır. Distribütör listesine aşağıda ki adresten ulaşılabilmektedir:

https://funderamerica.com/distributors/

KML Designer Finishes 

 

İnternet Sitesi: https://www.kmldesignerfinishes.com/ 

Yıllık Satış: 11 Milyon Dolar 

Merkez: Tacoma, ABD 

 KML Designer Finishes, Tacoma, WA ve Stockton, CA’da lokasyonları bulunmaktadır. Şirket , ofis, 
eğitim, sağlı, konut, konaklama ve perakende pazarlarında kullanılmak üzere yüksek basınçlı 
laminant, kuvars, katı yüzey, koordineli KFL , kenar bandı ve diğer tasarlanmış yüzey şekilllerini 
üretiyor ve dağıtıyor.  

  İnternet sitesinde,resimlerle gösterilen yüzey ve doku örnekleri bulunmaktadır.



112 ORMAN SEKTÖRÜ İÇİN AMERİKA PAZARINA GİRİŞ RAPORU

Firmanın internet sitesinde distribütörlükleri olduğu belirtilmiştir fakat liste internet sitesinde 
bulunmamaktadır.

Boise Cascade

 

İnternet Sitesi: https://www.bc.com/ 

Yıllık Satış: 4.6 Milyar Dolar 

Merkez: Idaho, ABD 

Boise Cascade, 1957 yılında kurulmuştur. Firma, Kuzey Amerika’da inşaat malzemeleri konusunda 
lider bir üretici ve distribütördür. ABD’nin önde gelen inşaat ürünleri toptan dağıtıcılarındandır.

  Konut inşaatı için yapı ürünlerinin ülke çapında tek toptan satış distribütörüdür. Ülke çapında 38 
şube ve 8 kapalı showroomu bulunmaktadır.

  Kuzey Amerika’da ki en büyük 2. Çevre dostu mühendislik ahşap ürünleri (EWP) ve kontrplak 
üreticisidir. Kuzey Amerika’da 15 değirmen işletmektedir.

  Site içerisinde ürünlerin çeşitliliği geniştir bunlar; Mühendislik ahşap ürünleri, Kereste, Yapısal ve 
Özel Paneller, Decking, Korkuluk, Dış Cephe Kaplama, Levhalar, Döşeme, İzolasyon, Çatı kaplama, 
Alçı ve destek, yapıştırıcı ve kalafatlama, Millwork, Su yalıtımı bulunmaktadır.

  Birçok ulusal marka ile çalışmaktadır. Listeyi incelemek için linki tıkayabilirsiniz; https://www.
bc.com/key-brands/

Bölgesinde birçok yerde distribütörlük ağı bulunmaktadır. Distribütör listesine aşağıda ki adresten 
ulaşılabilmektedir:

https://batchgeo.com/map/6cd8f6eea2d4eb882aa108a99f72d350



113ORMAN SEKTÖRÜ İÇİN AMERİKA PAZARINA GİRİŞ RAPORU

Commonwealth Plywood, Inc

 

İnternet Sitesi: https://www.cpiwhitehall.com/ 

Yıllık Satış: 124 Bin Dolar

Merkez: Whiteholl, ABD 

CommonWealth Plywood, 1940 yılında kurulmuştur. Birincil orman rezervlerini  yönetimi ve hasadı 
ile uğraşan tam entegre bir orman ürünleri şirketidir. Yüksek kaliteli dolap, mobilya, doğramacılık 
ve ticari için kaliteli kaplama çekirdekli parke kontrplak tedarik etmektedir.

  Commonwealth Plywood, Doğu Kanada ve ABD’de 5 döner kaplama değirmeni, 8 çeşit testere 
değirmeni, 3 kontrplak operasyonu, 2 özel kaplama birleştirme fabrikası, 1 portatif yonga tesisi, 3 
kuru fırın operasyon,1 döşeme tesisisi ve 21 dağıtım deposunun sahibi ve işletmecisidir.

  Dekoratif kaplama çekirdek sert ağaç kontrplak üretmektedir.

  CARB2 uyumlusudur ve ürünlerinin çoğu FSC sertifikalıdır.

  HPVA, accpbd chpva, ESSEX Coatings+ Finishing ile ortaklıkları bulunmaktadır.

 

Distribütör listesine aşağıda ki adresten ulaşılabilmektedir:

https://www.cpiwhitehall.com/distributiors 

Shaw Floors

 

İnternet Sitesi: https://shawfloors.com/ 

Yıllık Satış: 1.6 Milyar Dolar

Merkez: Dalton, ABD 
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Shaw Floor 1976 yılında kuruldu. Önde gelen üç döşeme yayını olan; Floor Covering Weekly, Floor 
Covering news ve Floor Focus tarafından bu yıl 1. seçildi. 

  Halı, parke, laminant, lüks vinil, karo ve taş zeminler sunmaktadır.

  Ürünler içerisinde; Halı, sert ağaç, laminant, vinil, fayans ve taş bulunmaktadır.

  Firma, internet sitesinde online sipariş ve online showroom imkanı sunmuştur. Aşağıda bununla 
ilgili bir ekran görüntüsü bulunmaktadır.

  Çözümler kısmında evcil hayvan çözümleri, tasarım ipuçları, ilham galerisi, müşteri galerisi ve 
renk sekmelerine yer verilmiştir. 

  Mağazalar sekmesinde, yakınınızdaki mağazaları bulun özelliği çıkmaktadır. Mağazaları linkten 
inceleyebilirsiniz; https://shawfloors.com/stores

Republic Floor

 

İnternet Sitesi: https://www.republicfloor.com/ 

Yıllık Satış: 14 Milyon Dolar 

Merkez: Hayward, California, United States

Republic Floor, şık ve sağlam su geçirmez mühendislik ürünleri üretmektedir. SPC zemin 
kaplaması üretmektedirler. Kaliforniya ve Teksas’ta tesisleri bulunmaktadır.

  Firma, Pure SPC adlı daha çevreci bir ürün yapmak için WPC zemin kaplamasının ahşap içeriğini 
çıkartmıştır. İnternet sitesinde de bunun ayrımını göstermiştir. Bununla ilgili görseli aşağıda 
görebilirsiniz.
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  Firmanın lokasyonları firmadaki bir online araç yoluyla bulunabilmektedir. Aşağıda bunun bir 
örneği vardır;

 

  Firma oluşturmuş olduğu koleksiyonları ayrı kategorilerde listelemiştir.
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ABD’DE BULUNAN
ORMAN ÜRÜNLERİ 

TOPTANCILARI
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Forest Products Supply Co.

İnternet Sitesi: https://www.fp-supply.com/

Yıllık Satış: 61.00 Milyon Dolar

Merkez: St. Louis, MO 

F.P. Supply, LLC Saint Louis, MO, Amerika Birleşik Devletleri’nde bulunmaktadır ve Kereste 
Toptancıları Endüstrisinin bir parçasıdır. F.P. Supply, LLC’nin tüm lokasyonlarında toplam 50 
çalışanı vardır ve 61.00 milyon dolarlık satış (USD) elde etmektedir. 

F.P. Supply, Midwest’in önde gelen kereste ve inşaat malzemeleri toptan dağıtıcısıdır. Şirketin 
1987 yılında St. Louis, Mo’da kurulmasından bu yana, 14 farklı eyalette 3.000’den fazla müşteriye 
hizmet veren 7 lokasyona ulaşmıştır. St. Louis, Kansas City, Newton, Oklahoma City ve Omaha 
lokasyonlarında orman ürünleri temin etmektedir. Ürün grupları arasında emtia kereste olarak 
SPF, Sarı Çam, Doug Köknar, saplamalar, Kıvrık Göknar ve Kaşıntı Şeritleri bulunmaktadır. Ek 
olarak, S4S levhaları Clear Kavak, Clear Ponderosa Çamı, Clear Radiata Çamı,  Erik Çamı, Ponderosa 
Çamı, C & Btr Göknar Levhaları, Döşeme ve Tavandan oluşmaktadır. Bunun yanı sıra ürünlerinin 
arasında sedir, paneller, dış ve iç kaplama ürünleri, zemin kaplamaları da bulunmaktadır. 

 

İnternet sitesinin teması ahşaptan oluşmaktadır. Ana sayfada bulunan başlıklar;

  Hakkımızda

  Ürünler

  Tasarlanmış Ahşap

  Yerler

  Satıcılar

  Kaynaklar 
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  Kariyer

  Ana sayfada yer alan bilgiler sınırlı tutulmuştur. Karşımıza bilgi olarak toptancı bilgileri ve konum 
çıkmaktadır. 

 

  Ana başlıklarda yer alan ürün bölümünde farklı şehirlerdeki distribütörlerin teklifleri ve ürünleri 
yer almaktadır.  
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Forest Products Distributors

İnternet Sitesi: https://forpd.com/

Yıllık Satış: 17.62 Milyon Dolar

Merkez: Rapid City, SD

Forest Products Distributors, Inc., Rapid City, SD, Amerika Birleşik Devletleri’nde bulunmaktadır ve 
Kereste ve Kontrplak Ürün İmalat Endüstrisinin bir parçasıdır. Orman Ürünleri Distribütörleri A.Ş., 
tüm lokasyonlarında toplam 100 çalışana sahiptir ve 17.62 milyon $ satış (USD) elde etmektedir. 
Orman Ürünleri Distribütörleri A.Ş. kurumsal ailesinde 4 firma bulunmaktadır.

1985 yılında kurulan şirketin son 35 yıldaki odak noktaları, akılda tutulan iki hedefle olmuştur: 
FPD’nin her günün sonunda müşterilerinin ve tedarikçilerinin güvenini kazanması ve geleceğe 
bakmaya ve bu yönde değişiklikler yapmaya devam etmesidir. Ürün grupları arasında ponderosa 
çamı ürünleri, yumuşak ahşap ürünler, sert ağaç ürünleri, çitler, kasap blokları, masalar, iç cephe 
kaplama, tezgahlar, ev dekoru ve kesme tahtaları bulunmaktadır.

Ürünlerini temin ettikleri ülkeler arasında ABD, Kanada, Finlandiya, Rusya, Polonya, Estonya, 
Letonya, Litvanya, Çek Cumhuriyeti, Beyaz Rusya, Ukrayna, Romanya, Hırvatistan, Bosna, 
Arnavutluk, Bulgaristan, Türkiye, Çin, Tayland, Vietnam, Ekvator, Brezilya, Arjantin, Şili ve Gine-
Senegal vardır. 

 

  Firma, internet sitesinde görselliğe önem vermiştir. Bu sebepten ağırlıklı olarak fotoğraflardan 
yararlanılmaktadır.
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Ana sayfa başlıkları;

  Hakkımızda

  Sektör Çözümleri

  Yetenekler

  Satış ve Destek

  İletişim

  Ana sayfada firmanın kısa bir tanıtım açıklaması bulunmaktadır.

 

  Ana sayfada yer alan başka bir paylaşım ise firmanın hizmet verdiği sektörlerin bilgisidir. Bu 
bölümün devamı ana başlık olan sektör çözümlerinde yer almaktadır.
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  Ana sayfada ve ana sayfa başlıklarından biri olan yetenekler bölümünde firmanın ürün ve üretim 
kapasitesine yer verilmektedir. 

 Viking Forest Products

İnternet Sitesi: http://vikingforest.com/

Yıllık Satış: 475.00 Milyon Dolar

Merkez: Eden Prairie, MN

Viking Forest Products, LLC, Eden Prairie, MN, Amerika Birleşik Devletleri’nde bulunmaktadır 
ve Kereste Toptancıları Endüstrisinin bir parçasıdır. Viking Forest Products, LLC’nin tüm 
lokasyonlarında toplam 44 çalışanı vardır ve 475.00 milyon dolarlık satış (USD) elde etmektedir. 
Viking Forest Products, LLC kurumsal ailesinde 28 şirket bulunmaktadır.

1982 yılında kurulan Emmer Kardeşler, Viking Forest Products şirketine dönüşmüştür. 

Viking Forest Products, Forest City Trading Group’un bir yan kuruluşudur. Amerika Birleşik 
Devletleri’ndeki en büyük orman ürünleri toptancılarından biri olan Forest City Trading Group, 
2018’de 176.956 kamyon ve 25.456 vagonla sevk ile toplam 3,9 milyar dolarlık yıllık satış yapmıştır. 
Ürün grupları arasında keresteler ve paneller bulunmaktadır. Vikings emtia kereste departmanında 
bazıları 25 yıldan fazla ticaret tecrübesine sahip 14 kereste tüccarı vardır. Şirket, Oriented Strand 
Board, Yerli Güney Çamı, Douglas Köknar ve İthal kontrplak konusunda uzmanlaşmıştır. 
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Ana sayfada bulunan başlıklar;

  Hakkımızda

  Takım

  Ürünler

  Kariyer

  İletişim

  Ana sayfada kısa bir firma tanıtım bölümü mevcuttur.

 

 

  Ürünler bölümü kereste ve paneller olarak ikiye ayrılmaktadır. Yapımda kullanılan ağaç türleri ve 
ürünler hakkında bilgi verilmektedir.
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United Forest Products

İnternet Sitesi: https://www.unitedforestinc.com/

Yıllık Satış: 25.07 Milyon Dolar

Merkez: Spartanburg, S.C.

United Forest Products, Inc., Spartanburg, SC, Amerika Birleşik Devletleri’nde bulunmaktadır ve 
Kereste Toptancıları Endüstrisinin bir parçasıdır. United Forest Products, Inc., tüm lokasyonlarında 
toplam 78 çalışana sahiptir ve 25,07 milyon $ satış (USD) elde etmektedir. United Forest Products, 
Inc. Kurumsal ailesinde 3 şirket bulunmaktadır.

United Forest Products, Inc., 1983 yılında mobilya endüstrisi için Güney Sarıçam’ın yeniden 
üreticisi olarak sektöre girmiştir. Spartanburg, S.C. merkezli United Forest Products, müşteri 
spesifikasyonlarına göre yeniden üretilmiş kereste sunmakta ve bulunması zor kereste ürünlerini 
bulup göndermektedir.

 

Ana sayfasında ana başlıklar;

  Hakkımızda

  Yerlerimiz

  İletişim

  Ana sayfada ürünler ve hizmetler seçenekleri gösterilmektedir.

 

  Firma hakkında özet bilgi ver almaktadır.
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Weston Forest

İnternet Sitesi: https://www.westonforest.com/

Yıllık Satış: 56.96 Milyon Dolar

Merkez: Mississauga, Ontario

Weston Forest Products Inc, Mississauga, ON, Kanada’da bulunmaktadır ve Kereste Toptancıları 
Endüstrisinin bir parçasıdır. Weston Forest Products Inc, tüm lokasyonlarında toplam 100 çalışana 
sahiptir ve 56,96 milyon ABD Doları satış (ABD Doları) elde etmektedir. Weston Forest Products 
Inc kurumsal ailesinde 3 şirket bulunmaktadır. 

Weston Forest, Kuzey Amerika’nın önde gelen tam hizmet distribütörlerinden ve yumuşak ağaç 
ve sert ağaç kereste ile özel panel ürünlerinin yeniden üreticilerinden biridir. Şirket, 1953’te bir aile 
şirketi olarak kurulmuştur ve Kanada’nın En Hızlı Büyüyen Şirketlerinden biri olarak Canadian 
Business Growth 500 tarafından kabul edilen ve Deloitte tarafından da defalarca Kanada’nın En 
İyi Yönetilen Şirketlerinden biri olarak tanınmıştır. 

Weston Forest, kasa ve endüstriyel paketleme endüstrisine, inşaat ve altyapı sektörüne ve kafes 
kiriş üreticileri için MSR kereste dahil olmak üzere kereste ve yapı malzemeleri bayilerine tam 
zamanında hizmet sağlamak için kapsamlı bir endüstriyel ve ticari kereste ve panel envanteri 
bulundurmaktadır. Ayrıca Kuzey Ontario’daki bir grup SPF kereste fabrikası için özel bir satış 
acentesi olarak hareket eder ve 12x12x32 ‘e kadar boyutlarda kaba kereste üretmektedir. Weston 
Forest, Mississauga, Ontario’daki merkez ofiste bir dağıtım ve yeniden üretim tesisi işletmektedir 
ve Quebec, Ontario, Nova Scotia, New York ve Michigan’da çeşitli dağıtım ve yeniden üretim 
tesisleri bulunmaktadır.
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Ana başlıklar;

  Biz kimiz

  Ne yapıyoruz

  Ne satıyoruz

  Haberler

  İletişim

  Ana sayfada biz kimiz ve ne yapıyoruz başlıklarının özetleri bulunmaktadır.

 

 

  Haberler bölümünde firmayla ilgili haberler ve açıklamalar paylaşılmaktadır. Ana sayfanın en alt 
bölümünde ise firmanın Twitter hesabından atılan tweetler yayınlanmaktadır.
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All Coast Forest Products

 

İnternet Sitesi: http://www.all-coast.com/

Merkez: Cloverdale, California

All-Coast Forest Products Inc; Placerville, CA, Amerika Birleşik Devletleri’nde yer almaktadır ve 
Kereste Toptancıları Endüstrisinin bir parçasıdır. All-Coast Forest Products Inc kurumsal ailesinde 
4 firma bulunmaktadır. All-Coast Forest Products, 1975 yılında Daryl L. Bond tarafından kurulan 
bir aile şirketidir. Kaliforniya, Cloverdale’de ve Kuzey Kaliforniya’da 97 dönümlük bir dağıtım ve 
üretim tesisi bulunmaktadır. Ürün grupları arasında keresteler, dizayn edilmiş ahşap ürünler, 
veranda çözümleri, işlenmiş keresteler bulunmaktadır.

 

Şirket, internet sayfasında görsel içeriklere ağırlık vermektedir.

Ana başlıklar ise;

  Ürünler

  Distribütörler

  Üretim

  Satıcılarla İletişim
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  Bilgi

  İletişim

  Ana başlıklar hakkında tüm bilgiler sadece ana sayfada yer almaktadırlar.

Ürünler;

 

Üretim;

 

Distribütörler;

 

Bilgi;
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Magic City Plywood

 

İnternet Sitesi: http://www.magiccityplywood.com/

Yıllık Satış: 4.97 Milyon Dolar

Merkez: Birmingham, AL

Magic City Plywood Inc, Birmingham, AL, Amerika Birleşik Devletleri’nde bulunmaktadır ve 
Kereste Toptancıları Endüstrisinin bir parçasıdır. Magic City Plywood Inc, tüm lokasyonlarında 
toplam 15 çalışana sahiptir ve 4,97 milyon dolarlık satış (USD) elde etmektedir.

Magic City Plywood şirketinin tedarik ettiği ürünler arasında sert ağaç kontrplaklar ve keresteler 
bulunmaktadır.

 

  İnternet sitesinin ana sayfası tek bir bölümden oluşmaktadır.

  Ana sayfada firma tanıtımı ve çalışma saatleri bulunmaktadır.

Sitenin ana başlıkları ise;

  Hakkımızda

  Kontrplak Envanteri

  Paneller ve Kereste

  İletişim

  Yeni Gelenler

Southwood Forest Products
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İnternet Sitesi: http://www.southwoodforest.com/Products/

Yıllık Satış: 6.36 Milyon Dolar

Merkez: Birmingham, AL

Southwood Forest Products Inc, Fairfield, AL, Amerika Birleşik Devletleri’nde bulunmaktadır ve 
Kereste Toptancıları Endüstrisinin bir parçasıdır ve 6,36 milyon $ satış (USD) elde etmektedir. 

Dağıtım merkezleri, Birmingham Alabama’daki eyalette bulunmakta ve Alabama, Georgia, 
Mississippi, Tennessee, Güney Carolina, Louisiana ve Florida’daki müşterilerine hızlı kamyon servisi 
sağlamaktadır. Demir yolu hizmeti ise, tüm büyük demir yolu taşıyıcılarına erişim sağlayan BHRR 
tarafından sağlanmaktadır. Şirketin ürün grupları arasında Oriented Strand Board, SPF Kereste, 
Güney Sarı Çam Kereste ve Güney Sarı Çam Kontrplak bulunmaktadır. 

 

Ana başlıklar;

  Ürünler

  Hakkımızda

  Kaynaklar

  Kariyer

  İletişim

  Ana sayfada görevlerimiz, ürün, görüşler, kariyer ve tedarikçiler bölümleri yer almaktadır.
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Ürünler;

 

İstenilen ürünün fotoğrafına tıklanınca ürün hakkında daha fazla bilgi verilmektedir.

 

Görüşler;

Northland Forest Products

 

İnternet Sitesi: https://northlandforest.com/

Merkez: Kingston, NH
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Northland Forest Products, Amerika Birleşik Devletleri ve dünyanın 26 ülkesindeki pazarlar için 
kendi özel sertağaç kereste markasını üreten bir sertağaç kereste işleyicisi ve dağıtıcısıdır. 1970 
yılında kurulan ve 19. yüzyılın sonlarına kadar uzanan bir geçmişe sahiptir. 

FSC sertifikalı Northland Forest Products ayrıca Kuzey Amerika’da orman sertifikasyonunu 
benimseyen ilk şirketlerden biridir. 1996’dan beri Rainforest Alliance to Forest Stewardship 
Council® (FSC) standartları tarafından gözetim zinciri sertifikasına sahiptir. Ürün grupları arasında 
dış cephe kaplaması, kereste ve kaba keresteler bulunmaktadır.

Ana sayfa başlıkları;

  Perakende

  Toptan

  İhracat

  Isıl olarak değiştirilmiş ahşap

  Top Notch Ceviz

  Hakkımızda

  İletişim

  Ana sayfanın en üst kısımlarında sosyal medya butonları göze çarpmaktadır. 

  Ana sayfada ana başlıklar hakkında bilgiler bulunmaktadır.
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  Firma tanıtım ve hakkında bölümleri de yer almaktadır.

 

 

  Outlet satışıyla ilgili bilgiler paylaşılmaktadır.

 

  İhracat için Çince dil seçeneği mevcuttur.
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Western Forest Products

 

 

İnternet Sitesi: https://www.westernforestproducts.com/

Yıllık Satış: 9.99 Milyon Dolar

Merkez: Bellingham, WA

Western Forest Products, 1980 yılında Terry Dawn tarafından kurulmuştur ve Kereste Toptancıları 
Endüstrisinin bir parçasıdır. Şirket, yıllık 9.99 milyon dolarlık satış elde etmektedir. Ürün grupları 
arasında keresteler, boyutlu kereste ve saplamalar, zemin kaplamaları, tahta verandalar, dış 
cephe kaplamaları, James Hardie Siding ürünleri, pencereler, kapılar, mutfak ve banyo ürünleri ve 
doğramalar bulunmaktadır. 

 

Ana başlıklar;

  Hakkımızda

  Ürünler

  Hizmetler

  İletişim

Ana sayfada ürünler ve hizmetler yer 
almaktadır.
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PAZARDAKİ 
OYUNCULAR
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Floor&Decor

                      

İnternet Sitesi: https://www.flooranddecor.com/

Yıllık Satış: 2,4B

Merkez: Atlanta, Georgia

Floor&Decor, 2000 yılında kurulmuştur. Fortune’un en hızlı büyüyen 100 şirketinden biridir. Şirket, 
2,4B dolarlık satış elde etmektedir. Ürün grupları arasında; fayans, taş, odun, laminant, vinil, 
dekorasyonlar ve kurulum malzemeleri bulunmaktadır.

  Ana sayfada; firma bilgileri, politikalar, müşteri hizmetleri, hizmetler yer almaktadır.

  Firma Sitesinde sosyal medya hesapları bulunmaktadır.
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Houzz

 

İnternet Sitesi: https://www.houzz.com

Yıllık Satış: 41M 

Merkez: California, ABD

Houzz, Adi ve Alon kurucularıdır. Ev tadilat ve tasarımı projelerinde yer alıyor. Şirket, yıllık 41M satış 
elde etmektedir. Ürün grupları arasında mutfak ve yemek aletleri, mobilya, banyo, dekor, yatak 
odası, ev iyileştirme, dış mekan, aydınlatma ve yaşam bulunmaktadır. 

 

Ana başlıklar; 

  Fikir edinmek

  Profesyoneller bulun

  Bölümlere göre alışveriş

  Satış
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  Ana sayfada; Hakkında, İş Hizmetleri, yardım alma seçenekleri mevcuttur.

 

  Site içerisinde sosyal medya hesapları bulunmaktadır.

 

Sharon Davis Design 

 

İnternet Sitesi: https://sharondavisdesign.com/

Yıllık Satış: 307k

Merkez: New York, ABD

Sharon Davis Design, 2007 yılında kurulmuştur. Kar amacı gütmeyen kuruluşlar için çalışıyor. 
Firma, Ruanda’daki Kadın Fırsat Merkezi ile Metropolis dergisinin 2013 “Oyunu Değiştiren” lerinden 
biri seçilmiştir. Şirket, yıllık 307k satış elde etmektedir.
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Ana başlıklar;

  Projeler

  Haberler

  Bilgi

  Sosyal medya hesapları bulunmaktadır.

 

Payless Building Supply 

 

İnternet Sitesi: https://paylessbuildingsupply.com/

Yıllık Satış: 9.4M

Merkez: California, ABD

1973’ten beri Kuzey Kaliforniya Kaliforniya’da ev sahiplerine ve müteahhitlere çeşitli düşük maliyetli 
ve yüksek kaliteli bina malzemeleri ile hizmet veren, çalışanlara ait bir kereste fabrikasıdır. Şirket, 
yıllık 9.4M satış elde etmektedir. Ürün grupları arasında, yapı malzemeleri, zemin kaplaması, 
kapılar ve pencereler, donanım ve bağlantı elemanları, Isıtma, havalandırma ve soğutma, ev 
dekoru, mutfak ve banyolar, aydınlatma ve elektrik, kereste ve kompozitler, bakım, onarım ve 
çalıştırma yer almaktadır. 
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Ana başlıklar;

  Ev

  Hizmetler

  Yerler ve Promosyonlar

  Ürün

  Markalar

  Bizimle iletişime geçin

Yukarıda bahsedilen firmalara ek olarak benzer alanlarda faaliyet gösteren firma listesi şu 
şekildedir:

Keyword Country City Company Name Website

Yapı market ABD Home Depot https://www.homedepot.
com/

Yapı market ABD Floor&Decor https://www.flooranddecor.
com/

E-commerce 
site

ABD Houzz https://www.houzz.com/

Online home 
store

ABD Wayfair https://www.wayfair.com/

E-commerce 
site

ABD Lowe’s https://www.lowes.com/

Yapı market ABD True Value https://www.
truevaluecompany.com/

Yapı market ABD McCoy’s https://www.mccoys.com/

Store/ online 
store

ABD Pro Building 
Supplies 

https://probuildingsupplies.
com/

E-commerce 
site

ABD Menards https://www.menards.com/
main/home.html

E-commerce 
site

ABD Home Hardware https://www.homehardware.
ca/en/

E-commerce 
site

ABD ACE Hardware https://www.acehardware.
com/

E-commerce 
site

ABD MG Building 
Materials

https://www.
mgbuildingmaterials.com/
MainSite/Store1/Content/
SiteContent/1/Home/home.
aspx
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E-commerce 
site

ABD Home Supply https://homesupply.com/

Store ABD Western Building 
Supply

https://
westernbuildingsupplyllc.
com

Store ABD Wholesale 
Building Products

https://
wholesalebuildingproducts.
com/

Online Store ABD Commonwealth 
Building Materials 

https://cbmi-va.com/

Store/ online 
store

ABD Kimball Building 
Supplies Centre

https://kimballlumber.com/

E-commerce 
site

ABD Surplus Building 
Materials

https://www.sbmtx.com/

E-commerce 
site

ABD Sutherlands https://sutherlands.com/

Supplier ABD Payless Building 
Supply

https://
paylessbuildingsupply.com/

E-commerce 
site

ABD Aubuchon 
Hardware

https://www.hardwarestore.
com/

E-commerce 
site

ABD The Hardware 
Store- Sparta NJ

https://store.thsos.com/
default.asp

E-commerce 
site

ABD Hartville 
Hardware&Lumber

https://www.
hartvillehardware.com/

Mimarlık 
Firmaları

ABD Cincinnati Formica https://www.formica.com/ar-
ae/collections/commercial-
interiors

Mimarlık 
Firmaları

ABD Portland MGA http://www.mg-architecture.
ca/

Mimarlık 
Firmaları

ABD Tucson Rob Paulus 
Architecture

https://robpaulus.com/
about/

Mimarlık 
Firmaları

ABD Los Angeles Martin Fenlon 
Architecture

https://martinfenlon.com

Mimarlık 
Firmaları

ABD Durham Weinstein 
Friedlein

https://www.wfarchitecture.
com/

Mimarlık 
Firmaları

ABD Jackson CBL Architecture https://clbarchitects.com/
contact/

Mimarlık 
Firmaları

ABD New York dtls https://www.dtlsarc.com/
contact 

Mimarlık 
Firmaları

ABD Washington DC Robert Gurney 
Architecture

http://www.
robertgurneyarchitect.com

Mimarlık 
Firmaları

ABD Boston, LA HGA https://hga.com/contact/

Mimarlık 
Firmaları

ABD Kansas Studio 804 https://www.studio804.com/
contact.html

Mimarlık 
Firmaları

ABD San Antonio Lake Flato https://www.lakeflato.com/
contact-us
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Mimarlık 
Firmaları

ABD Boston Bos-ua https://bos-ua.com/contact/

Mimarlık 
Firmaları

ABD New York Desai Chia http://www.desaichia.com/

Mimarlık 
Firmaları

ABD New York Maria Milans https://www.mariamilans.
com

Mimarlık 
Firmaları

ABD Virginia Clark Nexsen https://www.clarknexsen.
com/locations/

Mimarlık 
Firmaları

ABD New York A+I https://
architectureplusinformation.
com/

Mimarlık 
Firmaları

ABD Austin Pollen Architecture http://www.
pollenarchitecture.com/

Mimarlık 
Firmaları

ABD New York Alex Allen Studio http://www.alexallenstudio.
com/

Mimarlık 
Firmaları

ABD New York Leroy Street Studio http://www.leroystreetstudio.
com/

Mimarlık 
Firmaları

ABD Portland Scott|Edwards 
Architecture

https://www.seallp.com

Mimarlık 
Firmaları

ABD Brooklyn Actual/Office https://www.aslasho.com

Mimarlık 
Firmaları

ABD New Haven Patriquin 
Architects

http://www.
patriquinarchitects.com

Mimarlık 
Firmaları

ABD New York Sharon Davis 
Desing

https://sharondavisdesign.
com/info/mission/

Mimarlık 
Firmaları

ABD Atlanta TVS Design https://www.tvsdesign.com

Mimarlık 
Firmaları

ABD Atlanta Perkins&Will https://perkinswill.com/work/

Mimarlık 
Firmaları

ABD New York Twbta http://www.twbta.com

Mimarlık 
Firmaları

ABD Boston Safdie https://www.safdiearchitects.
com

Mimarlık 
Firmaları

ABD New York MB https://www.mbarchitecture.
com

Mimarlık 
Firmaları

ABD Portland Bora https://bora.co/contact/

Mimarlık 
Firmaları

ABD Portland Lever https://leverarchitecture.
com/contact

Mimarlık 
Firmaları

ABD Los Angeles Deegan Day 
Design

http://deegandaydesign.
com/
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ABD’DEN İTHAL EDİLEN 
ORMAN ÜRÜNLERİ
HAM MADDELERİ
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Türkiye’de her yıl 17.5 milyon metreküpten daha fazla endüstriyel odun tüketimi gerçekleşmektedir. 
Bu tüketimin bir 1 ile 1,5 milyon metreküplük kısmı ithalat yoluyla sağlanmaktadır. Orman ürünleri 
ithalatı yapan işletmeler ülkenin endüstriyel odun gereksiniminin %8,5’ini karşılamaktadır. (81)

Bunun yanında, bu işletmeler tarafından, kereste, odun yongası, kontrplak, yonga ve lif levha 
gibi ürünler de ithal edilmektedir. Ortalama, 641 bin metreküp kereste, 60 milyon metrekare lif 
levha ve orta yoğunlukta lif levha, 372 bin metreküp odun yongası, yonga levha ve diğer levhaların 
ithalatı gerçekleştirilmiştir. Tüm bu ithalatların toplam parasal değeri yaklaşık 600 milyon 
Amerikan Doları’dır. Odun ve lifli ham maddelerin ihracatı geçtiğimiz yıllarda yaklaşık olarak 21 
bin 826 Amerikan Doları iken ithalatı ise 949 bin Amerikan Doları’dır, bu durumda odun ve lifli 
ham maddelerdeki cari açık yaklaşık 928 bin Amerikan Doları etmektedir. 

Ham madde olarak ithal edilen odun ve lifli maddeler, Türkiye pazarında işlenmiş ürünlere 
dönüştürülerek ihraç edilmektedir. İşlenmiş ve ihracatı sağlanan ürünlerin başında mobilya ve 
yatak takımları gelmektedir. Bu kategoride Türkiye’nin ihracat ederi yaklaşık olarak 2 milyon 761 
bin Amerikan Doları iken ithalat ederi ise 946 bin Amerikan Doları’dır. 

Türkiye’nin orman ürünleri ham maddelerini ithal ettiği ülkelerin başında Amerika Birleşik 
Devletleri, Almanya, Finlandiya, İsveç ve Çin gelmektedir. Amerika özelinde incelendiğinde, 
Türkiye’nin Amerika Birleşik Devletleri’nden yaklaşık 526 bin dolarak orman ürünleri ham maddesi 
ithal ettiği görülmektedir. 

(82) (83)
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ABD ORMAN ÜRÜNLERİ 
KAYNAKLARI 
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Amerikan kereste fabrikalarının ilginç bir geçmişi vardır. Ülkenin dört bir yanında demiryolları 
inşa edilmeden önceki ilk günlerde, ağaç kesiciler, kütükleri ormandan değirmene, bunları 
taşımak için dere ve nehirler kullanarak taşıyorlardı. Kereste talebinin artması ve ülkenin hızla 
gelişmesiyle birlikte daha verimli taşımacılığa ihtiyaç duyulmuştur. On dokuzuncu yüzyılın 
ortalarına gelindiğinde, ABD’nin doğusu çoğu demiryolları ile çevrelenmiştir. Buna ek olarak, 
yüzyılın sonunda şerit testerenin kullanımı ve kereste fabrikası makinelerinde diğer gelişmeler 
görülmüştür. Günümüzde bıçkı fabrikalarının boyutları, küçük portatif bıçkıhanelerden ülke 
geneline yayılmış devasa tesislere kadar büyük farklılıklar göstermektedir. Modern kereste 
fabrikaları, vardiya başına yüz binlerce tahta ayağı üretebilir.

Kereste fabrikaları ülke genelinde ABD ekonomisi için önemlidir. Amerikan Orman ve Kağıt 
Derneği’ne göre, ABD orman ürünleri endüstrisi yılda yaklaşık 300 milyar dolarlık ürün üretmekte 
ve yaklaşık 1 milyon işçi çalıştırmaktadır. Özel mülkiyete ait ormanlar 2 milyondan fazla işi 
desteklemekte ve ülkede hasat edilen odunun % 91’ini sağlamaktadır.

Amerika Birleşik Devletleri, odun peletleri, kesilmiş odun gibi ürünleri satan önemli bir orman 
ürünleri ihracatçısıdır. Kereste talebi güçlü olmaya devam etmekte ve endüstri uzmanları yeni konut 
inşaatı ve tadilat projeleri ile sektörün büyümesini beklemektedir. Ortalama 2400 metrekarelik 
evin çerçevelenmesi için 16.000 fitten fazla kereste ihtiyacı olduğu düşünüldüğünde, nedenini 
anlamak kolaydır. Ek olarak, her Amerikalı, her yıl 100 fit uzunluğunda bir ağacın eşdeğerini odun 
ve kağıt ürünlerinde tüketmektedir.

IBISWorld pazar araştırmasına göre, Amerika Birleşik Devletleri’nde bıçkıhane ve odun üretim 
endüstrisinde 3.000’den fazla işletme vardır. Bu, sert ve yumuşak ağaç kerestesinin yanı sıra odun 
yongaları ve ahşap ürün korumasını içermektedir. ABD Kereste Koalisyonu, ülkede 550 kereste 
üretim tesisi olduğunu belirtiyor. (84)

ABD’nin En Büyük Orman Ürünleri Üreticileri ve Kaynakları

Wood Markets 2017 anketine göre, ABD’deki en büyük beş yumuşak ağaç kereste fabrikası 
aşağıdaki şirketleri içermektedir:

  Weyerhaeuser

  Gürcistan-Pasifik

  West Fraser

  Sierra Pacific

  Interfor

a. Weyerhaeuser’in Orman Kaynakları (85)

  ABD’nin Güney Kısımları

1956’da Mississippi ve Alabama’daki ilk güneydoğu ormanlık arazilerini satın alan firma, bugün, 
Virginia’dan Teksas’a kadar 11 güney eyaletinde yaklaşık 7 milyon dönümlük kereste arazisine 
sahiptir. Bu kereste arazileri, doğu Kuzey Carolina’nın zengin organik topraklarından Oklahoma 
ve Arkansas’taki Ouachita Dağları’nın sığ, kayalık topraklarına kadar çeşitli yeryüzü şekillerinde 
büyür ve alçak ve geniş düz ağaçlardan, tepelerden ve diplerden değişen çeşitli manzaraları 
kapsamaktadır. Bu güney ormanları uzun büyüme mevsimlerinden ve ılıman iklimden 
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yararlanarak oldukça üretken hale gelmektedir.

  ABD’nin Batı Kısımları

Weyerhaeuser’ın ilk satın alınan kereste arazileri, 1900 yılında Washington eyaletinde 900.000 
dönümlük ormanlık alana uzanmakta ve Kuzeybatı Pasifikte yer almaktadır. Bugün, Oregon 
ve Washington çevresinin yaklaşık 2,9 milyon dönümlük yüksek verimli ormana sahip olduğu 
bilinmektedir. Yıllık yağışların çoğunun kış aylarında düştüğü bölgenin ıslak ve ılıman iklimi, 
inanılmaz büyüme koşulları sağlamaktadır. Ormanlık alanları güney Oregon’dan Washington’daki 
Kuzey Cascade Dağları’na kadar uzanmakta ve yüksekliği birkaç yüz fit ile 6.000 fit arasında 
değişmektedir.

  ABD’nin Kuzey Kısımları

Firma; Maine, New Hampshire, Vermont, West Virginia ve Wisconsin’de yaklaşık 1,2 milyon 
dönümlük araziye sahiptir. 

b. Sierra Pacific Industries Orman Kaynakları  (86)

Amerika Birleşik Devletleri’nin en büyük ikinci kereste üreticisidir. Firma, Kaliforniya’da bulunan 
yaklaşık 1.9 milyon dönümlük kereste arazisini yönetmektedir. Kaliforniya’da ürettikleri ağaçların 
listesi aşağıdaki gibidir: 

  Büyük Yapraklı Akçaağaç

  Siyah Meşe

  Sahil Redwood ve Dev Sekoya

  Douglas Fir

  Gri Çam

  Tütsü-sedir

  Jeffrey Pine

  Lodgepole Çam

  Dağ Hemlock

  Pasifik Porsuk

  Ponderosa Çamı

  Kızıl Köknar

  Şeker Çamı

  Tanoak

  Batı Hemlock

  Beyaz Köknar

Oregon Orman Kaynakları Enstitüsü’ne göre Oregon, ülkenin yumuşak ağacın% 16’sından fazlasını 
üreten en büyük yumuşak ağaç kerestesi üreticidir. ABD’de en çok kereste ve orman ürünleri 
üreten eyaletler Oregon’dan sonra şu şekilde listelenmektedir: 
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  Washington

  Georgia

  Alabama

  Kaliforniya

  Arkansas

  Mississippi

  Idaho

  Kuzey Carolina

  Teksas
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ORMAN ÜRÜNLERİ 
ÜRETİMİNDE 

SÜRDÜREBİLİRLİK
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Ormanlar küresel çevre, nüfus ve ekonomi için kritik bir rol oynamaktadır. Orman temelli sektör, 
küresel GSYİH’nın yaklaşık yüzde 1’i kadar bir ticari çıktı ile 13,7 milyon işçi istihdam etmektedir. 
Tahminen 500 milyon insan geçim kaynakları için ormanlara bağlıyken, yüz binlerce işletme lif 
ve hammadde için ormanlara güvenmektedir. Ancak ormansızlaşma, yıllık olarak yaklaşık 2-5 
trilyon ABD doları değerinde ekosistem kayıplarına neden olurken, işletmelerin ve vatandaşların 
gelecekteki ormanları korumak için hemen harekete geçmeleri gerekmektedir. Bu tür eylemlerden 
biri, sürdürülebilir şekilde üretilmiş odun ve kağıt bazlı ürünlerin araştırılmasıdır. (87) (88) (89) (90) 
(91) (92)

a. Sürdürülebilir şekilde üretilmiş ürünlerin araştırılması, orman yönetimini şu yollarla iyileştirebilir:

i. Yasal ve sürdürülebilir ürünlere yönelik artan talep dahil olmak üzere, ahşap bazlı ürünler için 
pazarları şekillendirmek;

ii. Yerel toplulukları orman yönetimi kararlarına ve operasyonlarına dahil etmek ve yerel halkın 
ormanlardan fayda görmesini sağlamak; ve

iii. Yerel ormanlarla ilişkili çevresel ve sosyal değerleri korumak.

b. Birden fazla paydaşla istişare edilerek geliştirilen bu güncellenmiş Kılavuz ve Kaynak Seti, 
sürdürülebilir şekilde üretilen odun tabanlı ürünlere olan talebi teşvik etmeyi ve satın alma 
yöneticilerinin bilinçli seçimler yapmalarını şu yollarla desteklemeyi amaçlamaktadır:

i. Ormanların bağlamına ve yönetimine genel bir bakış sağlamak;

ii. Odun bazlı ürünlerin tedariki ile ilgili en kritik konuların belirlenmesi;

iii. Sürdürülebilir satın alma politikaları ve uygulamalarının geliştirilmesi ve uygulanmasına bilgi 
ve destek sağlamaya yardımcı olabilecek bir dizi araç, girişim ve programın açıklanması; ve

iv. Tedarikçiler ve alıcılar arasında genellikle etkili eylem ve iletişimin önünde duran terimler 
labirentini açıklamak.

Orman ürünlerinin izini sürmek zordur çünkü bitmiş bir ürün farklı ağaç türleri içerebilir ve birçok 
ürün aynı ağaçtan gelebilmektedir. 

1. Ürünlerin Kaynaklarını Belirlemek 

Masif ahşap ürünler için izlenebilirliği 
sağlamak, kağıt bazlı ürünlere göre 
daha kolaydır. Kağıt ürünleri, tipik 
olarak birçok kaynaktan odun çeken 
hamur fabrikalarında üretilmektedir. 
En karmaşık durumlarda, birçok farklı 
ağaç kesiciden, toprak sahiplerinden ve 
bıçkı fabrikalarından odun satın alan bir 
bayi ağı, bir kağıt hamuru fabrikasına bu 
hammaddeleri tedarik edebilmektedir. 
Bir kereste fabrikasında, kütükler 
genellikle bir ayıklama sahasında bireysel 
toprak sahipleriyle olan bağlantılarını 
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kaybetmektedir. Hızarhanelerden toplanan odun, masif ahşap ürünleri imalatının yan ürünleri 
olan yongalar yapımları sürecinde bireysel kimliklerini daha da yitirmektedir.

Masif ahşap, işlenmiş ahşap bazlı ürünler farklı teknolojiler kullanılarak üretilir, ancak hepsi aynı 
ormandan hatta aynı ağaçtan gelebilmektedir. Bazı orman temelli endüstriler, entegre işleme 
tesisleri sistemindeki farklı ürünler için genellikle ağacın tüm bölümlerini kullanmaktadır. Diğer 
durumlarda, en iyi ağaçların yalnızca en değerli kısımları kullanılmaktadır. Ham tropikal sert 
ağaçlar genellikle bu koşullar altında üretilmektedir.

Ülkeye, bölgeye veya yerel koşullara bağlı olarak tedarik zincirlerinde büyük değişkenlik vardır. 
Bir kereste fabrikası, kağıt hamuru fabrikası ve tasarlanmış odun fabrikası, bir ürün akışı ve iş 
ilişkileri ağıyla beslenmektedir. Değirmenler genellikle çok sayıda oyuncunun dahil olduğu 
çeşitli kaynaklardan elde edilen ahşapları kullanmaktadır. Örneğin, Doğu Amerika Birleşik 
Devletleri’nde yılda 860.000 ton karton üreten bir kağıt hamuru fabrikasında 2.720.000 ton ağaç 
yongası kullanılmaktadır. Değirmen, bu çipleri doğrudan 60-70 arazi sahibinden, yaklaşık 600 
tedarikçiden, 120 kereste fabrikasından ve 10 nakliye operasyonundan temin etmektedir.

Bu odun akışlarını takip etmek zor olabilir, ancak bunu sürdürülebilir tedarik için tatmin edici bir 
dereceye kadar yapmak mümkündür (örneğin, bölge seviyesi; izlenebilirlik tartışmasına bakınız).

2. Tedarik Zincirinde Ahşabın Kökenini İzlemek ve Doğrulamak için Örnek 
Teknolojiler

a. DNA parmak izi

Kullanan: Orman Yöneticileri, Üreticiler, İthalatçılar, Perakendeciler

Test Edildi: Global

İşlem: Orman envanteri sürecinin bir parçası olarak, hasattan önce ayakta olan ağaçlardan 
ahşap numuneler alınmaktadır ve daha sonra kullanılmak üzere depolanmaktadır. Hasat ve 
log taşıma kayıtlarına göre hasat ve işleme sırasında aynı ağaç ve kütüklerden numuneler 
alınmaktadır. İkinci örnek grubu fiziksel olarak birinci setle eşleştirilir ve eşleştirilmiş örneklerin 
DNA’sı karşılaştırılmaktadır. DNA tam olarak eşleşiyorsa, bu, iki örneğin aynı ağaçtan geldiğini 
kanıtlayarak dokümantasyonu doğrulamaktadır. Test maliyetlerini en aza indirmek için rastgele 
seçilmiş eşleştirilmiş numunelerin küçük bir bölümüne uygulanmaktadır (m3 başına 0,75 - 1,00 
ABD Doları).

Ürün Kapsamı: Masif ahşap

İletişim: Double Helix Tracking Technologies Pte. Ltd. Telefon: +65 6227 9706 http://www.
doublehelixtracking.com/, Thunen Orman Genetiği Enstitüsü Telefon: +49 4102696 0 E-posta: fg@
thuenen.de https://www.thuenen.de/ tr /

b. DNA Haritalama

Kullanan: Orman Yöneticileri, Üreticiler, İthalatçılar, Perakendeciler

Test Edildi: Global

Süreç: Bir ağaç popülasyonundaki genetik varyasyon ölçülebilmekte ve haritalanabilmektedir. 
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Tahta örneklerinden çıkarılan DNA, kökenini belirlemek ve iddiaları doğrulamak için bu 
haritalarla karşılaştırılmaktadır. Bu, bitmiş ürünlerde bile işe yaramaktadır. Ürün sevkiyatlarının 
rastgele örneklenmesi ve test edilmesi yoluyla, maliyetler ürün değerinin% 1’inden daha azıyla 
sınırlandırılmaktadır.

Ürün Kapsamı: Masif ahşap

İletişim: Double Helix Tracking Technologies Pte. Ltd. Telefon: +65 6227 9706 http://www.
doublehelixtracking.com/, Thunen Orman Genetiği Enstitüsü Telefon: +49 4102696 0 E-posta: fg@
thuenen.de https://www.thuenen.de/ tr /

c. İzotop Analizi

Kullanan: Orman Yöneticileri, Üreticiler, İthalatçılar, Perakendeciler

Test edildi: Afrika

İşlem: Kereste türlerinin kökenini araştırmak için kararlı izotoplar kullanılmaktadır. Kararlı 
izotoplar, farklı atomik kütleli ve farklı kimyasal ve kinetik davranışa sahip materyallerde oluşan 
kimyasal elementlerdir (örneğin oksijen, karbon, nitrojen ve sülfür). Kararlı izotop veritabanları, 
ahşap türlerinin dağılımını haritalamak ve bitmiş ürünlerde bile ahşabın kökenini belirlemek ve 
doğrulamak için kullanılabilmektedir.

Ürün Kapsamı: Masif ahşap

İletişim: TÜV Rheinland, Agrolsolab www.agroisolab.de Telefon: +49 (0) 2461-93134010

3. Tedarik Zincirlerinde Şeffaflığı Artırmak için Kullanılabilir Araçlar

a. String

String, tedarik zincirinin tüm aşamalarında kullanıcıların tedarikçilerinden ürünler hakkında 
bilgi talep etmelerine olanak tanıyan çevrimiçi bir veri kaydı aracıdır. Kullanıcılar, tedarik zinciri 
boyunca ürün akışının ve mevcut tüm verilerin tam bir resmini elde etmek için verilerden raporlar 
oluşturabilmektedir. String esnektir ve herhangi bir ürün türü hakkında herhangi bir veriyi 
kaydetmek için özelleştirilebilmektedir. Sistem, kereste, tekstil ve mineraller dahil olmak üzere bir 
dizi endüstride denenmiştir.

İletişim: Historic Futures Telefon: +44 (0) 1993886420 www.historicfutures.com

Ürün Kapsamı: Masif ahşap ve kağıt bazlı ürünler

Test Edildi: Global

Kullanacak: Orman Yöneticileri, Üreticiler, İthalatçılar, Perakendeciler

b. FSC’nin Çevrimiçi Talep Platformu

FSC’nin Çevrimiçi Talep Platformu (OCP), FSC sertifikalı ürünleri doğrulamak için süreci 
kolaylaştırmak üzere FSC’nin Orman Yönetimi (FM) ve Gözetim Zinciri (CoC) sertifikasyon 
sistemleriyle çalışmak üzere özelleştirilmiş bir çevrimiçi izlenebilirlik platformudur. Şu anda FSC 
sertifikalı ürünlerin alıcıları ve satıcılarının, ticareti yapılan ürünlerin hacimlerinin kağıt kayıtlarını 
tutmaları gerekmektedir. OCP kapsamında, sertifikalı ürünlerle ilgili bilgiler ve iddialar elektronik 
formatta tutulacak ve tedarik zincirindeki tüm kuruluşlar verilere erişebilecek ve tedarik zincirindeki 
ürünün aşamalarını belgeleyebilecektir. OCP, String platformunda oluşturulmaktadır.
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İletişim: FSC Telefon: +49 (0) 228-367-660 

E-posta: fsc@fsc.org http://ocp-info.fsc.org/

Ürün Kapsamı: Masif ahşap ve kağıt bazlı ürünler

Test Edildi: Global

Kullanacak: Orman Yöneticileri, Üreticiler, İthalatçılar, Perakendeciler

c. RADIX Tree

RADIX Tree, tedarik zinciri verilerinin bağlanması ve paylaşılmasının yanı sıra tedarik zincirinde 
görünürlük ve risk hesabı sağlayan çevrimiçi bir platformdur. Global İzlenebilirlik tarafından 
geliştirilen RADIX Ağacı, Avrupa Birliği kereste yönetmeliğinin durum tespiti gereksinimlerini 
karşılamayı amaçlamaktadır. Kereste ve kağıt endüstrisinin önemli bir kapsamı ve tüm PEFC 
sertifikalı şirketler de dahil olmak üzere, platformda 80.000’den fazla şirket temsil edilmektedir. 
Platformda temsil edilmek için kullanıcılar, tedarikçilerini basit ve verimli bir şekilde ürünleri ile 
ilgili tedarik zinciri verilerini paylaşmaya davet etmektedir. Veriler yüklendikten sonra, perakendeci 
ürün verilerini görebilir ve doğrulayabilir, özelleştirilmiş anketler isteyebilir ve gönderileri takip 
edilebilmektedir. RADIX Ağacı, ticaret işlemlerini doğrulamak için de kullanılabilmektedir.

Kimler kullanıyor: Perakendeciler, üreticiler, ithalatçılar, hammadde üreticileri.

Test Edildi: Global

Ürün Kapsamı: Tüm kereste ve kereste esaslı ürünler.

İşlem: Perakendeci artık

İletişim: info@global-traceability.com

Telefon: +49172 94 76766

global-traceability.com

4. Tedarikçilerden İstenebilecek  Belgeler

Tedarikçilerden belge istemek, hammaddelerin menşeinin izini sürmenin yaygın bir yöntemidir. 
Bir tedarik zinciri, yasal olarak bağlayıcı bir sözleşme ilişkileri zinciri olarak kabul edilebilmektedir. 
Alıcılar, tedarik zincirini sözleşmeler yoluyla izleyebilmekte ve tedarikçilerinin yasalara uygun 
hammaddeleri sağlamayı taahhüt edip etmediğini takip edebilmekte veya diğer müşteri 
şartnamelerini karşılamalarını talep edebilmektedir.

Satış sözleşmelerine ek olarak, hammaddelerin menşeinin izini sürmek için diğer belgeler şunları 
içerir:

  Hasat izni veren ilgili makamlardan ruhsat izin(ler)i

  Sürdürülebilir orman yönetimi standardı sertifikası

   Orijinallik belgesi

   Gözetim zinciri (CoC) sertifikası

  Yasallık belgesi

  Hasat / yönetim planları
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  Bitki sağlığı sertifikaları - işlenmemiş ürünlerin ithalatı için bitki sağlığı gereksinimleri ile ilgili 
olarak eyalet / yerel makamlar tarafından verilir

 Konşimento - bir gönderici ile bir taşıyıcı arasındaki, taşınan malları tanımlayan ve gönderi 
düzgün bir şekilde alındığında düzenlenen kargo makbuzu ve taşıma sözleşmesi

  Belgeleri dışa aktar

  Taşıma sertifikaları

Tüm bu belgeler, ilgili devlet veya sertifika kuruluşlarından alınan uygun damgaları ve mühürleri 
taşımalıdır. Ancak, bazı ülkelerde yanlış dokümantasyon yaygın olabilmekte ve bazı durumlarda 
fizibilite sınırları dahilinde hammaddelerin kökenlerine kadar izini sürmek için ek sistemlere 
ihtiyaç duyulabilmektedir.

Tedarik zincirine doğrudan dahil olanlarla çalışmak, ek izleme sistemlerinin uygulanmasına 
ilişkin zorlukların, maliyetlerin ve diğer etkilerin daha iyi anlaşılmasına yardımcı olacaktır. Bölgede 
faaliyet gösteren orman yöneticileri, orman sahipleri, devlet kurumları ve sertifika kuruluşları 
yararlı bilgiler sağlayabilmektedir.

Yüksek derecede dikey entegrasyon, izlenebilirliği kolaylaştırır. Bununla birlikte, Amerika Birleşik 
Devletleri gibi bazı ülkelerde, şirketler daha az entegre hale gelmekte, orman alanlarını satmaktadır 
böylece izlenebilirliği dışsallaştırmaktadır.

5. Orman Biyolojik Çeşitliliği

Orman biyolojik çeşitliliği, ormanlık alanlarda bulunan tüm yaşam formlarını ve gerçekleştirdikleri 
ekolojik rolleri ifade etmektedir. Sadece ağaçları değil, ormanlık alanlarda yaşayan çok sayıda 
bitki, hayvan ve mikroorganizmayı ve bunlarla ilişkili genetik çeşitliliği de kapsamaktadır. Orman 
biyolojik çeşitliliği ekosistem, peyzaj, türler, popülasyon ve genetik dahil olmak üzere farklı 
düzeylerde düşünülmelidir.Bu seviyeler arasında karmaşık etkileşimler meydana gelebilmektedir. 
Bu karmaşıklık, organizmaların sürekli değişen çevre koşullarına uyum sağlamasına ve ekosistem 
işlevlerini sürdürmesine izin vermektedir.

I. Orman Alanlarındaki Durum ve Eğilimler

Orman ekosistemleri, birçok orman diğer ekosistemlerden daha fazla biyolojik çeşitlilik 
gösterdiğinden, dünyanın biyolojik çeşitliliğinin kritik bir bileşenidir.

Ormanlar, küresel arazi alanının yüzde 31’ini kaplamaktadır. Orman alanının yaklaşık yarısı 
nispeten sağlamdır ve üçte birinden fazlası birincil ormandır (yani, insan faaliyetlerinin görünür 
belirtilerinin olmadığı ve ekolojik süreçlerin önemli ölçüde bozulmadığı, yerli türlerin doğal olarak 
yeniden oluşturulmuş ormanlardır).

Toplam orman alanı 4.06 milyar hektardır veya kişi başına yaklaşık 5.000 m2’dir (veya 50 x 100m), 
ancak ormanlar dünya çapında eşit olarak dağılmamıştır. Dünyadaki ormanların yarısından fazlası 
yalnızca beş ülkede (Rusya Federasyonu, Brezilya, Kanada, Amerika Birleşik Devletleri ve Çin) 
bulunmakta ve ormanların üçte ikisi (yüzde 66) on ülkede bulunmaktadır.

II. Ormansızlaşma

Ormansızlaşma ve ormanların bozulması, biyolojik çeşitliliğin devam eden kaybına önemli ölçüde 
katkıda bulunmakta ve endişe verici oranlarda gerçekleşmeye devam etmektedir. 1990’dan bu 



163ORMAN SEKTÖRÜ İÇİN AMERİKA PAZARINA GİRİŞ RAPORU

yana, son otuz yılda ormansızlaşma oranı azalmış olsa da, 420 milyon hektar ormanın diğer arazi 
kullanımlarına dönüştürülerek kaybedildiği tahmin edilmektedir.

Ormansızlaşma oranının, 1990’larda 16 milyon hektar, 2015 ve 2020 yılları arasında yılda 10 milyon 
hektar olduğu tahmin edilmektedir. Dünya çapında birincil orman alanı 1990’dan bu yana 80 
milyon hektardan fazla azalmıştır.

Tarımsal genişleme, ormansızlaşmanın ve orman bozulmasının ve buna bağlı orman 
biyoçeşitliliğinin kaybının ana nedeni olmaya devam ediyor. Büyük ölçekli ticari tarım (esas olarak 
sığır yetiştiriciliği ve soya fasulyesi ve palmiye yağı yetiştiriciliği), 2000 ile 2010 yılları arasında 
tropikal ormansızlaşmanın yüzde 40’ını ve yerel geçimlik tarımın yüzde 33’ünü oluşturmaktaydı. 

III. Bonn Challenge 

Dünyanın dört bir yanındaki hükümetler, 
topluluklar ve işletmeler, ormanları 
sürdürülebilir bir şekilde yönetmenin 
yanı sıra ormanlık alanların bozulmasını 
durdurma ve tersine çevirme 
taahhütlerinde bulunmuşlardır. 2011’de 
başlatılan Bonn Challenge, dünyadaki 
ormansızlaştırılmış ve bozulmuş 
arazinin 150 milyon hektarını 2020’ye 
kadar 350 milyon hektarı restorasyona 
getirmek için küresel bir çabadır. 

Sürdürülebilir Kalkınma Hedefi, küresel 
toplumu; ormanları sürdürülebilir 
bir şekilde yönetmeye, çölleşmeyle 
mücadele etmeye, arazi bozulumunu 
durdurmaya ve tersine çevirmeye, biyolojik çeşitlilik kaybını durdurmaya çağırmaktadır. Hedefe 
ulaşmak için, ülkeler karasal ve iç tatlı su ekosistemlerini ve hizmetlerini korumalı, restore etmeli 
ve sürdürülebilir bir şekilde kullanmalıdır.

Grafik 1’de görüldüğü üzere 2020 yılına kadar 150 milyon hektarlık alanın restoresi için rehin verilen 
en büyük alanda birinci olan Hindistan’ı, Amerika Birleşik Devletleri takip etmektedir. Listenin en 
sonunda ise Tanzanya ve Kenya bulunmaktadır.

IV. Orman Alanlarının Genel Durumu

2020 itibariyle, küresel arazi alanının yaklaşık yüzde 35’ini kaplayan 4.06 milyar hektar ağaç vardı. 
Az sayıda büyük ülke, küresel olarak ormanlar üzerinde çok büyük bir etkiye sahiptir: 10 ülke, 
dünyadaki kalan ormanların yaklaşık yüzde 70’ini barındırmaktadır. 

2010 itibariyle, dünyada 13 milyon hektar mangrov, tropikal kıyı bataklıklarında büyüyen ağaçlar 
ve çalılar vardır. Mangrovlar insanlara balıkçılık, kıyı koruma ve kereste ürünleri için destek gibi 
önemli mal ve hizmetler sağlamaktadır.

Dünyanın dört bir yanındaki topluluklar yiyecek, yakıt, kereste ve diğer ürünler için ormanlara 
bağımlıdır. Dünya çapında 300 milyon insan geçim kaynakları ve gelirleri için büyük ölçüde 

Grafik 1: Ülkeler, Bonn Meydan Okuması kapsamında 2020 
yılına kadar 150 milyon hektarlık ormansızlaştırılmış ve 
bozulmuş arazileri restore etmeyi taahhüt ettiler. (95)
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bağımlı oldukları yoğun ormanların 
içinde veya yakınında yaşamakta ve 
1,6 milyar kırsal insan, dünya çapında 
doğrudan ormanlara bağımlıdır. 

 2001 yılında orman ürünleri sektörü, 
özellikle yuvarlak odun üretimi, odun 
işleme ve kağıt hamuru ve kağıt, 600 
milyar ABD dolarının üzerinde veya 
küresel GSYİH’nın yaklaşık yüzde 1’ine 
katkıda bulunmuştur ve 13 milyondan 
fazla insanı istihdam etmiştir. 

Ormanlar aynı zamanda dünyadaki 
en eşsiz ve nesli tükenmekte olan 
habitatlardan bazıları da dahil olmak üzere biyolojik çeşitlilik için bir cennettir. Biyoçeşitliliğin 
en yüksek yoğunluğunu barındıran alanlardan olan tropikler, en büyük habitat kaybı tehdidi 
altındadır. 2000 yılında, ağaç örtüsünün yüzde 24’ü, yüksek düzeyde endemizm ve insan tehdidi 
nedeniyle biyolojik çeşitliliğin korunmasının en acil olduğu bölgeler olan biyolojik çeşitlilik sıcak 
noktalarında meydana gelmiştir. 

Ormanlar, muazzam miktarda karbon emip depoladıkları için iklim değişikliğini azaltmada 
kritik bir rol oynamaktadır. Ormanlar temizlendiğinde veya bozulduğunda, depolanan karbonu 
atmosfere salmakta ve iklim değişikliğine neden olan olumsuzluklara katkıda bulunmaktadır. 
2011 yılında, dünya ormanlarındaki karbon stoğunun yaklaşık 861 milyar metrik ton karbon olduğu 
tahmin edilmekte, yüzde 42’si canlı biyokütlede (yerin üstünde ve altında) ve geri kalanı ise toprak, 
ölü odun ve çöpte olduğu düşünülmektedir. Coğrafi olarak yüzde 55’i tropikal ormanlarda, yüzde 
32’si kuzey ormanlarında ve yüzde 14’ü ılıman ormanlarda depolanmıştır. Ormanlar aynı zamanda 
suyu arıtmaya ve depolamaya yardımcı olurken onlara bağlı toplulukların geçim kaynaklarını 
desteklemektedir. Ormanlarını kaybeden havzalar, daha düşük su kalitesi ve daha fazla sel riski ile 
karşı karşıyadır. Dünyanın en büyük 100 şehrinin sularını temin ettiği arazinin yüzde 42’si ormanlık 
olup, 700 milyondan fazla insana temiz su sağlamaktadır.

2001’den 2019’a kadar, dünya çapında toplam 386 milyon hektar ağaç örtüsü kaybı yaşanmıştır; bu, 
2000’den bu yana ağaç örtüsünde% 9,7’lik bir düşüş ve 105 Gt CO₂ emisyonuna eşdeğerdir. Doğal 
orman büyümesi ve plantasyonlardaki ağaç büyümesi nedeniyle, dünya ayrıca 2001’den 2012’ye 
kadar 80 milyon hektar ağaç örtüsü kazanmıştır. Bölgeden bölgeye farklılık gösterse de, insan 
faaliyetleri genellikle ormansızlaşmanın ve orman bozulmasının ana itici güçleridir. Ticari tarım, 
ormansızlaşmanın en büyük itici gücüdür, bunu geçimlik tarım, madencilik, altyapı ve kentsel 
genişleme izlemektedir. Genel olarak, tarım dünya çapında ormansızlaşmanın yaklaşık yüzde 
80’ine neden olmaktadır. Yangınlar birçok sağlıklı orman ekosisteminde doğal olarak meydana 
gelse de, arazi temizleme, geçimlik tarım ve arazi anlaşmazlıkları ile ilişkilendirilen insan yapımı 
orman yangınları birçok ülkede uzun süredir devam eden önemli bir sorundur. Orman yangınları 
iklim değişikliğini şiddetlendirebilir, sağlık sorunlarına neden olabilir, ekonomik hasara yol açabilir 
ve habitat kaybına neden olabilmektedir.

Dünyadaki geri kalan ormanların sürdürülebilir yönetimi, onlara bağlı olan insanlar ve vahşi 

Grafik2: Dünyada kalan ormanların yaklaşık. %70’ini içeren 10 
ülke (96) 
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yaşam için değerlerini korumak için gereklidir. Milli parklar ve topluluk tarafından korunan alanlar 
gibi korunan alanlar, doğayı ve bize sağladığı hizmetleri koruma çabalarının merkezinde yer 
almaktadır. 2000 yılında, ağaç örtüsünün yüzde 19’u korunan bir alanın parçası olarak belirlenmiştir. 
Yaygın olarak kullanılan diğer bir sürdürülebilir orman yönetimi mekanizması sertifikasyondur. 
Sertifikasyon programları, orman yönetiminin kalitesini bir dizi standartla karşılaştırarak ormanı 
veya tarım ürünlerini izlemekte ve etiketlemektedir. Orman sertifikasyon programları, ağaç 
kesme uygulamalarını, işçilerin ve yerel toplulukların sosyal ve ekonomik refahının yanı sıra karar 
vermenin şeffaflığı ve kapsayıcılığını kapsamaktadır. Küresel ormanların yaklaşık yüzde 11’i 2014 
yılında bir sertifika programının bir parçasıdır.

Restorasyon, ormanların sağladığı hizmetleri ve faydaları geri getirebilmekte veya artırabilmektedir. 
Dünya çapında 2 milyar hektardan fazla alan, Güney Amerika’dan daha büyük bir alan olan restore 
edilebilmektedir. Bu toprakların çoğu tropikal ve ılıman bölgelerdedir.

1. Orman Ürünlerinizi Satmak

I. Orman Ürünlerinin Hasat Edilip Satılmasının Önemi

Orman ürünlerinin satışı ve hasadı, orman alanlarının etkin yönetiminde kritik adımlardır. Orman 
mahsulü, yıllarca süren büyüme ve yatırımın getirisini temsil etmektedir. Ancak kötü bir ağaç 
kesimi, gelecekteki orman verimliliğini tehdit edebilmektedir. Yalnızca en kaliteli ağaçların aşırı 
kesilmesi veya seçici olarak kaldırılması, ormanı arzu edilen büyümeyi geride bırakan kusurlu, 
düşük değerli ağaçlarla aşırı doldurabilmektedir. Bu, mülkün onlarca yıl pazarlanabilir ağaç 
üretme potansiyelini azaltmaktadır. Yetersiz hasat uygulamaları, toprak hasarına veya diğer çevre 
sorunlarına neden olabilmektedir.

Uygun getiri elde etmek ve ormanın yeterince korunmasını sağlamak için orman ürünlerinin hasat 
ve satışını dikkatlice planlamak mantıklıdır. Unutulmamalıdır ki kereste mahsullerini büyütmek 
uzun yıllar almaktadır, bu yüzden satışı ve hasadı için dikkatlice plan yapılmalıdır.

II. Orman Ürünlerinizi Satarken İzlemeniz İçin Önerilen Adımlar

Ürününüz için potansiyel alıcılar veya pazarlar bulunmalıdır. New York Logger Eğitim Programı, 
sertifikalı kereste hasat makinelerinin bir listesini tutmaktadır. İş birliği Yapan Ormancıların listesine 
DEC’ten ulaşılmaktadır. Rekabetçi teklifler alınmalıdır. Ürününüz için en iyi fiyatı aldığınızdan 
emin olmak için, her zaman birkaç teklif almalıdır.

Hangi ürünü satıyor olursanız olun, ürününüzün satışını kapsayacak bir sözleşme yapılmalıdır. 
Sözleşme, ürününüzün ücretinin ödenmesini ve memnuniyetinize göre hasat edilmesini 
sağlamak için en iyi korumanızdır. DEC Forester’ınız talep üzerine örnek kereste satış sözleşmesi 
maddeleri sunmaktadır. Bununla birlikte, herhangi bir orman ürünü satışında bir avukatın 
tavsiyesi alınmalıdır. 

Satışın ilerleyişi her zaman incelenmelidir. Sözleşme ihlalleriyle ilgili sorunlar, genellikle mal 
sahibi veya mal sahibinin temsilcisi, satışı periyodik olarak incelemesiyle önlenmektedir. Bu 
sadece ilginizi göstererek daha iyi işçiliği teşvik etmekle kalmaz, aynı zamanda yüklenicinin bazı 
sorunlarını anlamanıza da yardımcı olmaktadır. 

i. Dikili Kereste Satış Yöntemleri

Daimi kereste, toplu bir bedel karşılığında veya tartı ile satılmaktadır. 
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ii. Götürü Satış

Kesilecek kereste, önceden kararlaştırılan sabit bir bedel karşılığında doğrudan satılmaktadır. 
Kesilecek ağaçlar, potansiyel alıcıların hangi ağaçlara teklif verdiklerini açıkça anlamalarını 
sağlamak için bir ormancı tarafından belirlenmeli ve sorgulanmalıdır.

iii. Ölçeğe Göre Satış

Bu düzenlemeye göre kereste, bin ayak veya kordon esasına göre satılmakta ve sadece hasat edilen 
birimler için ödeme alınmaktadır. Yine kesilecek ağaçlar belirlenmelidir. Aksi takdirde, yalnızca 
en iyi türlerin ve sınıfların kaldırılması riski vardır ve bu da gelecekteki hasatlar için karşılaşılacak 
kayıpların yüzdesini artırmaktadır. 

Sözleşmeye uygunluğu ve tamamlamayı sağlamak için kesin bir teminat istenmelidir. 

iv. Günlük Kuralları

Tomruklar genellikle günlük kuralıyla ölçüldüğü üzere bin ayak (MBF) ile satılmaktadır. New York 
Eyaleti genelinde bir dizi farklı günlük kural kullanılmaktadır.

Bunlardan en yaygın olanları International 1/4 “, Doyle ve Scribner’dır. Çeşitli günlük kurallarının 
dayandığı formüller nedeniyle, aynı günlük, kuralların her birine göre farklı şekilde ölçeklenecektir. 
Ölçekli teklifleri alırken, fiyatların geçerli bir karşılaştırmasını yapabilmek için tüm tekliflerde aynı 
günlük kuralının kullanıldığından emin olunmalıdır. 

v. Kereste Satış ve Gelir Vergileri

Çoğu orman arazisi sahibi gibiyseniz, sabit kereste satışından elde ettiğiniz net gelir, sermaye 
kazancı olarak değerlendirilmektedir. Başka bir deyişle, bir sermaye varlığının satışından gelen 
gelir kereste olarak düşünülmektedir. Sonuç olarak, net kereste gelirinizin sadece bir kısmının 
vergiye tabi olması çok muhtemeldir.

Kereste satışından elde ettiğiniz miktar net geliriniz olmayabilmektedir. Satış giderleri, sermaye 
harcamaları ve işletme giderleri dahil olmak üzere belirli türde maliyet veya harcamalarınız varsa, 
her şey net kar değildir. Ek vergi bilgileri, ormancınız, kalifiye bir vergi danışmanı veya Dahili Gelir 
Servisi tarafından sağlanabilmektedir. 

vi. DEC İş birliği Yapan Ormancı Programının Rolü

Birçok orman arazisi sahibi için bir orman mahsulünün satışı, ömür boyu bir kez yaşanacak bir 
deneyimdir. DEC Pazarlama konusunda sınırlı yardım ve tavsiye sağlayabilir, ancak sözleşmenin 
hazırlanması ve satışın idaresi mal sahibine bağlıdır. Özel bir DEC Cooperating Forester bu 
hizmetleri sağlayabilmektedir. Bir arazi sahibinin aldığı profesyonel yardım, kereste satışının 
finansal getirisini artırarak kendi masrafını karşılayabilmektedir. 

Daha fazla bilgi için New York Eyaleti DEC İş birliği Yapan Ormancı Programı hakkında bilgi 
istenmelidir. 

vii. Kereste Hasat Yönergeleri

Kötü planlanmış bir kereste hasadı bazen toprak hasarı ve / veya su kirliliği gibi sorunlara neden 
olabilmektedir.  Kaynaklarınızı korumanın yollarını açıklayan En İyi Yönetim Uygulaması (BMP) 
yönergeleri DEC’ten edinilebilmektedir. 
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Yapılacak ilk şey, hem bir ormancının hem de bir avukatın tavsiyesini almaktır. Satışınızın hüküm 
ve koşullarını yazılı olarak kayıt altına alınmalıdır. Yazılı bir anlaşma herhangi bir yanlış anlaşılmayı 
önleyecek ve daha sonra oluşabilecek sorunların önünü alacaktır. 

Bir sözleşme, belirli bir ürünü satmak ve satın almak için iki taraf arasında yapılan bir anlaşmadır. 
Alım satımın gerçekleşeceği şartlar ve / veya koşullar ve ürünün ayrıntılı bir açıklaması, bir satış 
sözleşmesinin gerekli parçalarıdır. Böyle bir sözleşmenin dilini anlamak zor değildir.

Aşağıdaki paragraflarda, orman ürünlerinin satışını kapsayan herhangi bir anlaşmaya dahil 
edilmesi gereken bazı önemli noktalar bulunmaktadır. 

viii. Tavsiye Almak

Her ağaçlık farklı bir hasat durumu sunmaktadır. Bu nedenle, belirli bir tavsiye için bir ormancının 
hizmetlerini almak akıllıca olacaktır.

DEC Foresters, NYS Kooperatif Orman Yönetimi Programı aracılığıyla tavsiye ve yardım 
sağlayabilmektedir. Çoğu yerde, özel İş birliği Yapan Ormancılar, sözleşme hazırlama dahil olmak 
üzere eksiksiz hizmetler sunmaktadır. Bir ormancının ücreti genellikle kendini amorti etmektedir, 
çünkü hizmetleri sayesinde kereste satışından daha fazla finansal getiri sağlanmaktadır. 

III. Satıcının Sorumlulukları

1. Kesilecek ağaçları belirlenmelidir. Boya işaretleri, etiketler, tür sınıflandırması ve boyutlar 
gibi çeşitli yöntemler kullanılabilmektedir. Ormancınız, ağaçlık alanınız için en uygun yöntemi 
kullanacaktır. Ürünü tanımlamak için kullanılan yöntem sözleşmede belirtilmelidir.

2. Sahipliği ve orman ürünlerini satma hakkını garanti altına alınmalıdır.  Hasat alanı bulunmalıdır 
ve kesim alanının sınırlarının nerede olduğu ve bunların nasıl tanımlanacağı kesinlikle 
netleştirilmelidir.

3. Alıcının, gerekli yolları, patikaları ve iniş alanını kullanarak sözleşme kapsamındaki ürünleri 
kaldırmasına izin verilmelidir. Ekipman kullanımı, yol yerleri ve mevsimsel operasyonlarla ilgili her 
türlü kısıtlama sözleşmede belirtilmelidir.

4. Alıcıya ağaçları kaldırması için makul bir süre verilmelidir. Sözleşmeye bir fesih tarihi eklenmelidir. 

IV. Alıcının Sorumlulukları

1. Sözleşmede yer alan ağaçların ücreti ödenmelidir. Ödemenin ne zaman, nerede ve nasıl 
yapılacağına önceden karar verilmelidir.

2. İşçi Tazminatı ve İşsizlik Sigortası ile ilgili tüm yasalara uyulmalıdır. Satıcıya yasaya uygunluk 
veya muafiyet kanıtı sunulmalıdır.

3. Satıcıya (arazi sahibi), hasat işlemlerinden kaynaklanan her türlü yaralanma veya kaza 
sorumluluğuna karşı garanti verilmelidir. Olumsuzlukların olmasına karşın alıcının hem İşçi 
Tazminatı hem de sorumluluk sigortası olmadığı sürece, satıcı sorumlu tutulmaktadır.

4. Ağacın ne kadarının kullanılacağı tanımlanmalıdır. Sözleşme, güdük yüksekliğini ve ormanda 
bırakılacak minimum tepe çapını belirtmelidir. Arazi sahibinin kullanımı için tomruk döküntüsü 
(eğik çizgi) bırakılacaksa, sözleşme bunu belirtmelidir.

5. Genç ağaçlar gereksiz hasarlardan korunmalıdır. Devrilme ve savrulma nedeniyle belli bir miktar 
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yaralanma kaçınılmazdır.

6. Satıcının çitlere, binalara, köprülere, yollara, çiftlik hayvanlarına ve diğer kişisel mallarına verilen 
her türlü hasarın bedeli ödenmeli veya onarılmalıdır.

7. Orman yangınlarını önlenmelidir. Çevre Koruma Yasası’nın 9-1113 numaralı bölümüne  uymak 
için, tüm yumuşak ağaç türler üstten 3 inç gövde çapına kadar kesilmelidir.

8. İş, sözleşmenin fesih tarihine kadar tamamlanmalıdır. Alıcı, bu zamana kadar kaldırılmayan 
herhangi bir ürünün tüm haklarını kaybetmektedir.

V. Hem Alıcının Hem de Satıcının Sorumlulukları

Her iki taraf da aşağıdaki noktalar üzerinde anlaşmalı ve bunları sözleşmeye dahil etmelidir:

1. Malzemenin ölçülecek yeri (ölçekli satışlarda).

2. Ölçümü kimin yapacağı (ölçekli satışlarda).

3. Anlaşmazlıkların çözümü için genellikle üçüncü bir taraf belirlenmektedir.

4. Ürünün mülkiyet hakkının ne zaman aktarılacağı belirlenmelidir. Yangın veya diğer felaketler 
durumunda bu madde önemli olacaktır.

5. Satıcının önceden yazılı onayı olmadan sözleşmenin devredilmeyeceği (başka bir alıcıya 
devredilmeyeceği sağlanmalıdır.

6. Sözleşmenin mirasçıları veya halefleri için bağlayıcı olması sağlanmalıdır.

7. Sözleşmenin uygun şekilde imzalanmış, tanıklık edilmiş ve tarih atılmış olmalıdır.

8. İşaretlenmemiş ağaçların kesilmesi için bir ceza hükmü eklenmelidir. Bu ceza hükmü genellikle 
güdük değerinin iki ila üç katı ve / veya ağaç başına belirli bir para cezası olmaktadır.

9. Sözleşmenin yerel kesim yönetmelikleri, Adirondack Park Ajansı kısıtlamaları ve yangın kanunları 
gibi tüm ilgili kanunlara veya yönetmeliklere uygun olması sağlanmaktadır. DEC’in Regional 
Forester, bu tür kısıtlamalarla ilgili bilgi sağlayabilmektedir.

Yönetici Özeti

ODS Danışmanlık ekibi tarafından hazırlanmış olan bu raporda, OMKO’ya üye tüm orman ürünleri 
firmalarının Amerika pazarına ihracat yapabilmesi için sektörel bazda izlemesi gereken adımlar 
sizlere sunulmuştur. 

Raporun ilk bölümünde Amerika orman ürünleri pazarı tanıtımı ve genel bilgiler başlığı altında 
küresel iş gücü, Amerika’nın sektördeki yeri, sektörün gelişimi ve tahminleri, sektörde faaliyet 
gösteren firmalar ve önemli başarı faktörleri incelenmiştir. Aynı zamanda pazara giriş engelleri ile 
girişin önündeki teknik engellere değinilmiştir. GTIP’ler ışığında uluslararası ticaret bilgileri, pazar 
hacimleri ve altı farklı eyalet baz alınarak orman ürünleri sektörü detaylı olarak incelenmiştir. 

Raporun ikinci bölümünde, Amerika pazarına ihracat yapan veya yapmayı planlayan orman 
ürünleri sektöründeki firmalar için yasa dışı ağaç kesimi ile mücadele için yeni ticaret kuralları, 
Lacey Yasası, ithalat regülasyonları, kompozit ahşap ürünleri için formaldehit regülasyonu, ahşap 
ve bambu ürünleri için ithalat regülasyonları ve orman ürünleri sektöründe hava kirleticiler için 
regülasyonlara yer verilmiştir. Hammadde kısıtlamaları ile üretime ve ürünlere yönelik bazı temel 
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standartlara değinilmiştir.

Raporun üçüncü bölümünde, orman ürünleri sektöründe belirlenmiş çeşitli ürün kategorileri baz 
alınarak Amerika pazarına ihracatı için katalog, websitesi, fatura vs. kısımlarında revize etmesi 
gereken ölçü birimleri detaylı olarak ele alınmıştır.

Dördüncü ve beşinci bölümde; raporda bahsedilen test ve sertifikaların alınacağı kurum ve 
merkez bilgilerine, aynı zamanda taşımacılıkta ihtiyaç duyulacak üç adet lojistik firmalarının 
iletişim bilgileri yer almaktadır.

Raporun altıncı bölümünde, orman ürünleri sektörüne yönelik Amerika’daki biyoteknoloji, ahşabın 
diğer malzemelerle birleştirilmesi, kütle kereste ve çapraz lamine kereste kullanımının artması, 
üretim teknolojilerinin gelişmesi gibi trendler ve tasarımlardan bahsedilmiştir.

Raporun yedinci ve sekizinci bölümünde sektörel bazda benzer firmalar benchmarklar ile 
desteklenen dijital kimlik ve katalog gereksinimleri ile pazardaki oyuncular ve detay incelemelerine 
yer verilmiş olup, ardından bir diğer bölümde örnek teşkil edecek e-ticaret sitelerinin görsel 
kesitler ile desteklenerek detaylı bir şekilde incelemesi yapılmıştır.

Raporun dokuzuncu, onuncu ve onbirinci bölümünde Amerika pazarının orman ürünleri 
sektöründe bulunan üretici firma, toptancı ve pazardaki mevcut oyuncuların detaylı olarak 
internet sitesi incelemesi bulunmaktadır. Ek olarak tüm bu internet sitesi incelemeleri ışığının 
altında raporun onikinci bölümünde Amerika’nın ithal edilen orman ürünleri hammaddeleri ve 
onüçüncü bölümde Amerika’da orman ürünleri kaynakları hakkında genel bilgiler bulunmaktadır.

Son olarak ondördüncü bölümde orman ürünleri üretiminde sürdürülebilirlik konusu ürün 
kaynakları, tedarik zincirinde ahşap kökenini izlemek ve doğrulamak için gereken önemli 
teknolojiler, tedarik zincirlerinde şeffaflığı arttırmak için kullanılabilir araçlar, tedarikçilerden 
istenebilecek belgeler ve orman biyolojik çeşitliliği gibi faydalı olabilecek bilgilere yer verilmiştir. 

ODS DANIŞMANLIK ekibi tarafından 14 bölümden oluşan sektörel bazda hazırlanmış bu rapor; 
Amerika pazarına girmeyi planlayan/hali hazırda pazarda aktif olan OMKO üyesi orman ürünleri 
firmaları için rehber olması adına hazırlanmıştır. 

Not: Mart 2021 tarihindeki bilgiler ve oranlar baz alınarak oluşturulan bu rapordaki adımların 
uygulanacağı tarihteki güncel bilgilerin ve oranların kontrol edilmesi gerekmektedir.
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